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Başkan Sunuşu  

Resmi istatistiklerin üretimi ve organizasyonuna ilişkin temel ilkeleri ve standartları 

belirleyen, ülkenin ihtiyaç duyduğu alanlarda gerekli veri ve bilgileri derleyen, 

değerlendiren ve kullanıcılara sunan bilimsel ve teknik bir kurum olan Türkiye İstatistik 

Kurumu  (TÜİK), ülke geneline yayılmış 26 bölge müdürlüğü ve 4000’i aşkın çalışanı ile 

yaklaşık 1 milyon cevaplayıcı birimden veri toplayıp, işleyip yayımlamaktadır. TÜİK 

tarafından üretilen istatistikler 2024 yılı Haber Bülteni Yayımlama Takvimi kapsamında 100 

farklı konuda hazırlanan 386 adet haber bülteni aracılığıyla kamuoyuyla paylaşılmıştır. 

İstatistik sisteminin koordinasyonunu sağlama fonksiyonu kapsamında ise, Resmi İstatistik 

Programını (RİP) hazırlamakta ve Programda belirlenen istatistiki faaliyetlerin yürütülmesi 

organize edilerek ve uygulanması sağlanmaktadır. 

 

Bilginin, verinin ve veri işlemenin öneminin zirve yaptığı bu çağda, veri ve istatistik 

konusunda bir asırlık tecrübesiyle ülkemizin geçmişinden geleceğine ışık tutan TÜİK, 2024-

2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planında veri yönetişiminde öncü kurum olmayı yeni 

vizyonu haline getirmiştir. Bu vizyona uygun oluşturulan amaç ve hedefler doğrultusunda, 

TÜİK’in rolü resmi istatistik üretiminin ötesine geçmekte, dijital çağın getirmiş olduğu veri 

karmaşasını sistematik hale getirmeye yönelmektedir.  

 

Bu anlayışı esas alarak 2024 yılında yürütülen faaliyetleri kapsayacak şekilde oluşturulan 

TÜİK 2024 Yılı Faaliyet Raporu, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılması, harcama birimlerinin performanslarının stratejik hedeflere göre ölçülmesi ve 

değerlendirilmesi, faaliyetlerde hesap verebilirliği ve şeffaflığın sağlanmasına yönelik olarak 

hazırlanmıştır.  

 

2024 yılında yürütülen çalışmaların yıllık değerlendirmesi niteliğindeki 2024 Yılı Faaliyet 

Raporunun hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 
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YÖNETİCİ ÖZETİ 

 

 

Türkiye İstatistik Kurumu 2024 Yılı Faaliyet Raporu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun 9’uncu ve 41’inci maddeleri ile “Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunu 

sağlayacak şekilde hazırlanmıştır. Rapor, yürütülen faaliyet ve projelerin program ve alt 

programlar düzeyinde Kurumumuz bütçesiyle bağlantısını göstermektedir. 

 

Bu kapsamda Kurumumuz 2024 Yılı İdare Faaliyet Raporu’nda; Birinci bölümde; 

Kurumumuzla ilgili genel bilgiler yer almakta olup misyon ve vizyon, yetki, görev ve 

sorumluluklar ile idareye ilişkin temel hususlara yer verilmiştir. İkinci bölümde; 

Kurumumuzun Temel Politika ve Öncelikleri ile Stratejik Planı’nda yer alan amaç ve 

hedeflere yer verilmiştir. Üçüncü bölümde; Kurumumuzun faaliyetlerine ilişkin 

değerlendirmeler yer almaktadır. Mali bilgiler (bütçe uygulama sonuçları, temel mali 

tablolara ilişkin açıklamalar, mali denetim sonuçları) ve performans bilgileri (program, alt 

program ve faaliyet bilgileri, performans sonuçlarının değerlendirilmesi vb.)  detaylı olarak 

açıklanmaktadır. Dördüncü bölümde ise kurumsal kabiliyet ve kapasitenin 

değerlendirilmesi yer almaktadır. 

 

Türkiye İstatistik Kurumu 2024 Yılı Faaliyet Raporu ile birlikte rol ve sorumlulukları 

belirlenen birimlerin çalışmalarına yönelik gerçekleşmelere ve faaliyetlerinin 

değerlendirilmesine yer verilmiş olup değerlendirme sonuçlarıyla birlikte söz konusu rapor, 

Kurumumuzun önümüzdeki dönem faaliyetlerine yön verecektir. 
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I. GENEL BİLGİLER 

A- Misyon ve Vizyon 

 

Misyonumuz 

Ulusal ve uluslararası kullanıcıların ihtiyaç ve önceliklerini dikkate alarak kaliteli, 

güncel, güvenilir, tutarlı, tarafsız, uluslararası standartlara uygun istatistikleri 

üretmek, kullanıma sunmak ve resmi istatistik üretim sürecinde yer alan kurumlar 

arasında eşgüdümü sağlamak. 

 
Vizyonumuz 

Veri yönetişiminde öncü Kurum olmak. 

 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), resmi istatistiklerin üretimi ve organizasyonuna ilişkin 

temel ilkeleri ve standartları belirleyen, ülkenin ihtiyaç duyduğu alanlarda gerekli veri ve 

bilgileri derleyen, değerlendiren ve kullanıcılara sunan bilimsel ve teknik bir kurumdur. 

TÜİK, 5429 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu ve 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

kapsamında faaliyetlerini yürütmekte olup görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır; 

 

 5429 sayılı Kanunda belirtilen Resmi İstatistik Programı’nı (RİP) hazırlamak. 

 RİP ile belirlenen istatistiki faaliyetlerin yürütülmesini organize etmek ve uygulanmasını 

sağlamak. 

 Resmi istatistiklerin üretimi sırasında kullanılacak istatistiki yöntemleri, tanımları, 

sınıflamaları ve standartları, ulusal ve uluslararası normlara uygun olarak belirlemek. 

 Ülkenin ekonomi, sosyal, demografi, kültür, çevre, bilim ve teknoloji alanları ile gerekli 

görülen diğer alanlardaki istatistiklerini derlemek, değerlendirmek, analiz etmek ve 

yayımlamak. 

 Resmi istatistik sonuçlarının bilimsel ve teknik açıklamalarını yapmak. 

 İstatistik alanındaki bilimsel araştırma teknikleri ile istatistiki yöntem ve bilgi 

teknolojilerine ilişkin gelişmeleri takip etmek ve bunların uygulanması için gerekli 

önlemleri almak. 

 İstatistik alanındaki ulusal ve uluslararası öncelikleri dikkate alarak istatistiki veri ihtiyacı 

duyulan alanları ve veri derleme yöntemlerini ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde 

belirlemek. 

 RİP’in kurum ve kuruluşlara verdiği resmi istatistik görevlerinin yerine getirilmesini 

izlemek, bu kurumlarca üretilen istatistiklerin uluslararası standartlara uygunluğunu 

incelemek, kalite kontrolünü yapmak ve bu konularda teknik destek ve koordinasyonu 

sağlamak. 
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 Kalkınma planları, Cumhurbaşkanınca belirlenen program ve politikalar, ilgili mevzuat ve 

benimsediği temel ilkeler çerçevesinde, Kurumun orta ve uzun vadeli strateji ve politika 

çalışmalarını yürütmek; Kurumun stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedeflerine bağlı 

olarak teşkilat yapısını, hizmet kalite standartlarını, yönetim hizmet ve süreçlerini sürekli 

geliştirici tedbirler almak. 

 RİP’in uygulanmasına ilişkin Yıllık İzleme Raporlarını hazırlamak. 

 İstatistiki bilgilerin saklanmasını, kullanıcıya sunulmasını, bu alanlara ilişkin sistemlerin 

geliştirilmesini ve bu amaçla ulusal ve uluslararası bir bilgi ağı ve bilgi akış sisteminin 

oluşturulmasını koordine etmek. 

 5429 sayılı Kanunda belirtilen ulusal kayıt sistemlerinin oluşturulmasında standartları 

tanımlamak, uygulamak ve kurumlar arası koordinasyon ile uygulanmasını sağlamak. 

 Uluslararası düzeyde karşılaştırmalar yapmak amacıyla diğer ülkelere veya ülke 

gruplarına ait göstergeleri takip etmek, değerlendirmek ve gerekli durumlarda 

yayımlamak. 

 İhtiyaç duyulan alanlarda veri üretilmesi, teknik kapasitenin geliştirilmesi ve 

güçlendirilmesi amacıyla, ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde 

araştırma ve teknik yardım projeleri hazırlamak, geliştirmek ve yürütmek. 

 İstatistikle ilgili konularda diğer ülkelerle ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini sağlamak 

ve uluslararası toplantılar düzenlemek. 

 Kanunlarla ve Cumhurbaşkanlığı Kararnameleriyle verilen diğer görevleri yerine 

getirmek. 

 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

TÜİK’in görev ve hizmetleri, merkez ve taşra olmak üzere toplam 29 hizmet binasında 

yürütülmektedir. Kullanılan hizmet binalarının 23’ü tahsisli (geçici tahsis, bedelsiz 

kullanım), 6'sı kiralıktır.  

 

 Tablo 1. Fiziki kaynakların sayısal dağılımı, Aralık 2024 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                                         

(*)  Siirt Bölge Müdürlüğü Valilik Hizmet Binasında hizmet vermektedir. 
      Hatay Bölge Müdürlüğü geçici çalışma ofisinde hizmetini yürütmektedir. 

 
 
 
 

Fiziki kaynaklar Toplam Merkez Taşra 

Tahsisli hizmet binaları 23 1 22* 

Kiralık hizmet binaları 6 0 6 

Arsalar 6 - 6 

Demirbaş taşıtlar 5 5 - 

Kiralık taşıtlar 106 17 89 
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2- Teşkilat Yapısı  

15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi ile TÜİK Başkanlığının ve İstatistik Konseyinin görev ve yetkileri ile 

teşkilatlanması düzenlenmiştir.  

 

TÜİK, 30 Haziran 2021 tarihli ve 76 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 4 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 598 inci maddesinde yapılan değişiklikle; kamu tüzel 

kişiliğini haiz, özel bütçeli ve Hazine ve Maliye Bakanlığı ile ilişkili Kuruma 

dönüştürülmüştür. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda 2021 yılı Temmuz 

ayında yapılan değişiklik ile de TÜİK genel bütçeli kurumlar cetvelinden çıkarılarak özel 

bütçeli idareler cetveline eklenmiştir. 

 

İstatistik Konseyi, RİP ve resmi istatistikler konusunda tavsiyelerde bulunmak, ileriye 

yönelik görüş ve önerileri kapsayan çalışmalar yapmak üzere oluşturulmuştur. 

 

TÜİK Başkanlığı ise, ilgili mevzuatın (5429 sayılı Kanun ve 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi) uygulanmasını sağlamak ve ilgili mevzuatla kendisine verilen görevleri yerine 

getirmek üzere kurulmuştur. Kararnamenin 602. maddesine göre TÜİK Başkanlığı; Merkez 

ve Taşra Teşkilatından meydana gelmektedir. 

 

Kurumun hizmet birimleri, 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 604 üncü maddesi ile 

bu maddeye dayanılarak çıkarılan TÜİK Başkanlığı Hizmet Birimlerinin Kuruluş, Görev ve 

Yetkilerine Dair Yönetmelikte belirlenmiştir. Kurumun görev alanıyla ilgili hizmetlerinden 

sorumlu hizmet birimleri 19 daire başkanlığından, diğer birimler ise Teftiş Başkanlığı, İç 

Denetim Birimi Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı, 

Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı, Hukuk Hizmetleri Daire Başkanlığı, Basın ve Halkla 

İlişkiler Müşavirliği ve Eğitim ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü şeklinde oluşturulmuştur. 

Kararnamenin 614. Maddesi Döner Sermaye İşletmesi ile ilgili olup Kurumumuz Döner 

Sermaye İşletme Müdürlüğü 1 Şubat 1990 tarihinden beri faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 

4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 608. maddesi ile Kurumun taşra teşkilatının; 

merkezlerinin Adana, Ankara, Antalya, Balıkesir, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Edirne, 

Erzurum, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kocaeli, Konya, 

Malatya, Manisa, Nevşehir, Samsun, Siirt, Trabzon, Van ve Zonguldak illerinden oluşan 

bölge müdürlüklerinden oluşacağı ve bölge müdürlüklerine bağlı illeri belirlemeye ve 

değiştirmeye Başkanlığın yetkili olduğu hükme bağlanmıştır. Ayrıca gerek duyulan illerde 

bölge müdürlüklerine bağlı olarak irtibat bürolarının da kurulabileceği söz konusu 

kararnamede belirtilmiştir. Taşra teşkilatı görevleri 26 Bölge Müdürlüğü ve 1 adet il irtibat 
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bürosu vasıtasıyla yürütülmeye devam edilmektedir. Taşra teşkilatı, ulusal düzeydeki 

sayım ve araştırma faaliyetlerine ilişkin olarak, sorumluluk bölgesine ait verilerin 

derlenmesi, değerlendirilmesi, kalite kontrolü, analizi ve merkeze aktarımı ile bölgesel 

istatistiklerin altyapısını oluşturmak ve üretmekle görevlidir. 

 

TÜİK taşra teşkilatlanmasına ilişkin bölge müdürlükleri listesi Ek-2’de verilmiştir.  

 

3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

 

Kurum, bilimsel ve teknik niteliğini uluslararası standartlarına yükseltme ve Türkiye’nin 

çağdaş istatistik yapısını her geçen gün geliştirme gayreti ile çalışmakta olup karar alma 

süreçlerinde etkin rol oynamaktadır. Ulusal ve uluslararası alandaki gelişmeler, TÜİK’in 

kurumsal yapısında ve iş tanımlarında değişime ve gelişime yol açmakta, istatistik 

alanındaki ihtiyaçlar günden güne artmaktadır. 

 

Bilgi teknolojilerindeki gelişmeler, istatistik alanındaki çalışmaları her açıdan 

etkilemektedir. Bu etkileşimler; verilerin derlenmesi, işlenmesi ve dağıtım aşamalarında 

yeni teknik ve yöntemlerin kullanılması sonucunda oluşmaktadır. Bilgi teknolojilerinin 

sağladığı kolaylıklar sayesinde veri; elektronik ortamda derlenerek, kısa sürede analiz 

edilmekte, farklı biçimlerde ve hızlı bir şekilde kullanıcılara sunulmaktadır.  

 

TÜİK, bilişim hizmetlerini yürütürken, yeni teknolojileri yakından takip etmekte, kişisel 

bilgisayar, sunucu sistemleri, mobil bilgisayar ve iletişim araçlarını; veri toplama, analiz ve 

dağıtım süreçlerinde etkin olarak kullanmaktadır. Kurum, teknoloji ve bilişim altyapısına 

ilişkin ağ güvenliği ve kullanıcı destek hizmetlerini, sistem yönetimini, veri tabanı 

sistemlerini ve diğer bilişim faaliyetlerini alanında ihtisaslaşmış bilişim personeli ile 

yürütmektedir. 

 

TÜİK teknoloji ve bilişim altyapısına ilişkin, sayısal dağılımı Tablo 1.2’de sunulmuştur. 

Tablo 1.2. Bilişim ve iletişim araçlarının sayısal dağılımı, Aralık 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Bilişim ve iletişim araçları 
Aralık 2024 

Toplam Merkez Taşra 

Kişisel bilgisayarlar 3.373 1874 1499 

Mobil bilgisayarlar  3.301 267 3034 

Yazıcı 770 326 444 

Video konferans 71 17 54 
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3- İnsan Kaynakları 

Kamu yönetiminin her alanında, eğitimli, konusunda uzman ve nitelikli personelle iş yapma 

anlayışının hakim olduğu günümüzde, TÜİK bünyesinde de konusunda uzman, veriyi 

toplayan, işleyen ve kamuoyuna sunulmak üzere hazırlayan nitelikli personelin önemi daha 

da artmış ve personel politikası bu yönde oluşturulmuştur. 

TÜİK'te, Aralık 2024 itibarıyla merkez ve taşra teşkilatındaki personel sayısı toplam 4 344 

kişidir. Kurum personelinin %82’si kadrolu, %18'i ise sözleşmeli personel, kurum dışı 

personel, proje personeli, işçi ve sözleşmeli bilişim personeli olarak istihdam edilmektedir.   

Tablo 1.3. Personelin istihdam şekline göre dağılımı, Aralık 2024 

İstihdam şekli Toplam Merkez Taşra 

Toplam 4 344 1 328 3 016 

Kadrolu personel 3 545 1 084 2 461 

Sözleşmeli personel (4/B Söz. P.) 56 23 33 

İşçi  270 159 111 

Sözleşmeli bilişim personeli  20 20 - 

Kurum Dışı Personel 3 3 - 

Proje Personeli 450 39 411 

 

TÜİK merkez ve taşra teşkilatında Aralık 2024 tarihi itibarıyla çalışan 4 344 personelin 

%69,3’ü lisans ve üstü okul, %18,7’si ise yüksekokul mezunudur. Personelin mezuniyet 

durumuna göre dağılım Tablo 1.4'te sunulmuştur.  

Tablo 1.4. Personelin mezuniyet durumuna göre dağılımı, Aralık 2024 

 
2024 Aralık 

Toplam Merkez Taşra 

Toplam 4 344 1 328 3 016 

Lise ve altı  521 205 316 

Yüksekokul 812 136 676 

Lisans 2 467 680 1 787 

Yüksek lisans ve doktora 544 307 237 

 

 
Üniversiteden lisans, yüksek lisans ve doktora dereceli mezun kadrolu personel; TÜİK 

uzmanı ve TÜİK uzman yardımcısı, istatistikçi, matematikçi, mühendis, ekonomist, 

sosyolog, mali hizmetler uzmanı, mali hizmetler uzman yardımcısı, programcı ve diğer 

kadrolarda istihdam edilmektedir. Kurumda üniversite mezunu personel istihdamının 

%27’sini istatistik bölümü mezunları oluştururken bu sırayı işletme, iktisat ve mühendislik 

bölümleri takip etmektedir. Söz konusu personelin meslek dalları itibarıyla dağılımı Grafik 

1'de sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

Kurum personelinin önemli bir 

kısmı veri toplamakla görevli 

taşra teşkilatında (%69,4) 

istihdam edilmektedir. İstihdam 

şekline göre personelin dağılımı 

Tablo 1.3'te sunulmuştur. 
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Grafik 1. Üniversite mezunu kadrolu personelin meslek dallarına göre dağılımı (%) 

 
 

 

4- Sunulan Hizmetler  

TÜİK, 1926 yılından günümüze kadar önemli süreçlerden geçerek, bilimsel ve teknik 

niteliğini bu alandaki ileri dünya ülkeleri standartlarına yükseltme ve Türkiye’nin çağdaş 

istatistik yapısını her geçen gün geliştirme gayretinde olan, ülkemizin karar süreçlerinde 

etkin rol oynayan bir kurumdur. 

 

Ülkemizde ekonomi, sosyal, demografi, kültür, çevre, bilim ve teknoloji alanları ile ihtiyaç 

duyulan diğer alanlardaki resmi istatistikleri derleme, değerlendirme, analiz etme, 

yayımlama, resmi istatistik sonuçlarının bilimsel ve teknik açıklamalarını yapma görevi 4 

sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile TÜİK’e verilmiştir. 

 

Resmi istatistiklerinin üreticisi ve koordinatörü olan TÜİK, uluslararası alandaki istatistiki 

gelişmeleri yakından takip ederek, toplumun tüm kesimlerinin ihtiyaç ve beklentilerine 

cevap verebilecek çeşitlilikte, kaliteli, güncel, güvenilir, tarafsız karşılaştırılabilir istatistikler 

üretmek adına kendini ve ülkemiz istatistik sistemini geliştirmeyi kendisine görev edinerek 

faaliyetlerini yürütmektedir. 

TÜİK'te, ulusal ve uluslararası kullanıcı ihtiyaçlarına cevap verecek çeşitlilikte istatistiklerin 

üretilmesi ve dağıtımı yönünde çalışmalar yürütülmektedir. İstatistik üretimi ve dağıtımı 

sürecinin her aşamasında uluslararası normlar dikkate alınır, kullanıcı odaklı bir bilgi 

dağıtım sistemi ile başta internet olmak üzere çeşitli iletişim araçları yoluyla istatistiklerin 

kamuoyu ile paylaşılması sağlanır. 

 

İstatistiki altyapı hizmetleri: İstatistik üretiminin temel aşaması olan altyapı çalışmaları 

bağlamında, genel olarak, ulusal/uluslararası düzeyde kabul görmüş istatistiki yöntemler 

incelenmekte, güncel gelişmeler takip edilmekte, TÜİK bünyesinde yapılan sayım ve 
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araştırmaların teknik altyapıları (soru formu hazırlama vb.) hazırlanmakta, örnekleme 

yöntemleri belirlenmekte ve uygulanmaktadır. Bunun yanı sıra, veri kalitesinin artırılmasına 

yönelik çalışmalar ile zaman serisi analizleri, mevsim ve takvim etkilerinden arındırma 

tekniklerinin geliştirilmesi vb. çalışmalar yürütülmektedir.  

 

İstatistik üretimi: İstatistik üretimi, planlı bir çalışmayı gerektiren bilgi, beceri ve 

deneyim isteyen çok kapsamlı bir süreçtir. Bu süreç, ihtiyaçların belirlenmesi öncel 

çalışmaları ile başlayıp, verilerin toplanması, işlenmesi, analiz edilmesi ve sonuçların 

alınmasından oluşan bir dizi alt faaliyetler bütünüdür. Bu faaliyetler genel olarak; 

 

 Araştırmadan elde edilecek bilginin gerekliliğinin ortaya konulması, mevcut olmayan 

istatistiklerin belirlenmesi, 

 Araştırma soru formunun, tabülasyon planının hazırlanması, pretest ve pilot 

uygulamanın yapılması, alan organizasyonu, veri toplama, işleme ve analiz süreçlerinin 

test edilmesi vb. faaliyetler, 

 Toplanan/veri girişi yapılan verilerin kontrolü, hata içeren verilerin tespiti, düzeltilmesi 

vb. faaliyetler, 

 İşlenmiş verilerin kontrol edilmesi, kullanılabilir hale dönüştürülmesi, tutarlılık 

kontrollerinin yapılması, yalın ve genişletilmiş tabloların alınması, alternatif 

kaynaklardaki verilerle karşılaştırılması vb. çalışmalar, 

 Veri analizi, derlenen ve işlenen verilerin kullanılabilir bilgiye dönüştürülmesi, zaman ve 

mevsimsel düzeltmelerin yapılması, betimsel ve analitik sonuçların elde edilmesi, 

istatistik, gösterge, endeks, girdi çıktı tablosu, parite, projeksiyon vb. çıktıların elde 

edilmesi ve sunuma yönelik tablo ve sonuçların alınması 

 

çalışmaları olarak tanımlanmaktadır. TÜİK'te bu süreçlerden geçerek üretilen istatistikler 

ana başlıklar halinde aşağıda sunulmuştur: 

Ulusal Hesaplar: Ulusal hesaplar sisteminde yer alan üretim, harcama ve gelir 

yöntemleriyle "Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (GSYH)" tahminleri dönemsel ve yıllık olarak 

hesaplanmakta, arz ve kullanım tabloları, girdi-çıktı tabloları, bölgesel hesaplar, devlet 

hesapları mali bildirim tabloları, kurumsal sektör hesapları ve yıllık hesaplara ilişkin 

çalışmalar yapılmaktadır. Avrupa Birliği’nin(AB) Ulusal Hesaplar Sistemi’ndeki 

güncellemelerini ve değişikliklerini çalışmalara yansıtmak için birçok önemli proje 

yürütülmekte, yeni standartlara uyum gösteren ana revizyon çalışmaları yapılmaktadır. Bu 

bağlamda uluslararası gelişmelerin yakından takip edilmesine önem verilmektedir. 

 

Ekonomik ve Sosyal Göstergeler: Ulusal ve bölgesel düzeyde ekonomik ve sosyal 

gelişmelere ilişkin göstergeler üretilmekte, tüketici fiyat hareketlerini izlemek amacıyla 



8 

 

istatistik ve endeksler üretilmekte, bunun yanı sıra yatırım araçlarının reel getiri oranları, 

satınalma gücü paritesi göstergeleri, dış ticaret istatistikleri ve endeksleri hesaplanmakta, 

konut satışlarına yönelik istatistikler üretilmektedir.  

 

Tarım İstatistikleri: Bitkisel üretim, hayvancılık ve hayvansal ürün, su ürünleri, gıda 

güvenliği, tarımsal fiyat, tarımsal çevre, organik tarım vb. konularda istatistikler 

üretilmekte, tarımsal işletmeler ve arazi kullanımına yönelik istatistikler ile tarımsal fiyatlar, 

tarımsal üretici fiyat endeksi ve tarımsal üretim değerleri hesaplanmakta, tarımsal 

ekonomik hesaplar tabloları hazırlanmaktadır. Ayrıca arazi kullanımı, bitkisel üretim, su 

ürünleri,  gıda güvenliği, organik tarım, tarımsal üretim faaliyetlerinde kullanılan alet ve 

makine istatistikleri ve bunlara ilişkin göstergeleri üretmek, bitkisel ve hayvansal ürün 

denge tablolarını hazırlamak, hayvan sayıları ve hayvansal ürün (et, süt, kümes ve 

yumurta) istatistikleri ve bunlara ilişkin göstergeleri üretmek, tarımsal işletmelerin 

yapılarına, büyüklüklerine ilişkin istatistikleri ve bunlara ilişkin göstergeleri üretmek, tarım 

sayımı işlemlerini yürütmek, tarımsal işletmelerde işgücü ücreti, tarımsal ekonomik 

hesaplar (TEH) tablolarını hazırlamak, TEH envanterini oluşturmak ve tarım istatistikleri ile 

ilgili olarak ulusal ve uluslararası veri ve bilgi taleplerini karşılama fonksiyonlarını yerine 

getirmektedir. 

 

Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri: Çevresel ekonomik hesaplar sistemi ile ilgili 

istatistikler üretilmekte, su, atıksu, atık istatistikleri ve seragazı emisyonları vb. çevresel 

göstergeler hesaplanmaktadır. Bunun yanı sıra; katı yakıt, elektrik, doğal gaz, enerji 

tüketimi ve boru hatlarına ilişkin istatistikler ile ulaştırma, haberleşme istatistikleri de 

üretilmektedir.  

 

Demografi İstatistikleri: Nüfusa ilişkin istatistikler ile hayati istatistikler (doğum, ölüm, 

evlenme, boşanma ve intihar), çocuk, genç, yaşlı nüfus ve aile konusunda istatistikler 

üretilmekte, nüfus projeksiyonları hesaplanmakta ve idari kayıtlara dayalı hayat tabloları 

oluşturulmaktadır. Ayrıca göç hareketliliği, göçün yönü, göç etme nedenleri ve göç eden 

nüfusun sosyal ve ekonomik niteliklerine ilişkin istatistikler, yaşam memnuniyeti, aile yapısı 

ile toplumsal cinsiyet konularında istatistikler üretilmektedir. 

 

İşgücü İstatistikleri: Hanehalklarına yönelik işgücü, işgücü girdi göstergeleri 

hesaplanmakta, işgücü piyasası ile ilgili ihtiyaç duyulan konularda modüler anketler 

uygulanarak istatistikler üretilmektedir. 

 

Sosyal İstatistikler: Eğitim, kültür ve yaşam boyu öğrenmeye ilişkin istatistikler ile 

hanehalkı yurt içi turizm istatistikleri üretilmekte, turizm gelir ve giderleri 
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hesaplanmaktadır. Bunların yanı sıra, adalet, suç ve seçimlere yönelik istatistikler ile sosyal 

koruma, iş güvenliği, engellilik, sağlık ve ölüm nedeni istatistikleri üretilmektedir.  

 

Yıllık İş İstatistikleri: Sanayi, ticaret ve hizmet sektörlerinin faaliyetlerine ilişkin 

istatistikler, sanayi ürün, ücret istatistikleri ile yurt içi yabancı kontrollü girişimler, 

Türkiye'de yerleşik girişimlerin yurt dışında sahip oldukları şirket, ortaklık ve şubelere ilişkin 

istatistikler ile uluslararası hizmet ticareti, kazanç yapısı göstergeleri hesaplanmaktadır. 

Ayrıca bilim, teknoloji ve bilgi toplumu alanında araştırma geliştirme, yenilik ve bilişim 

teknolojileri kullanımı vb. konularda istatistikler üretilmektedir.  

 

Kısa Dönemli İş İstatistikleri: İnşaat, ticaret, hizmet ve sanayi sektörlerine ilişkin ciro 

endeksleri, sanayi üretim endeksi, yurt içi ve yurt dışı üretici fiyat endeksleri, hizmet üretici 

fiyat endeksi, perakende satış endeksi, inşaat maliyet endeksi, tüketici güven endeksi, 

hizmet, perkande ticaret ve inşaat güven endeksleri ve ekonomik güven endeksi 

hesaplanmakta ve yayımlanmaktadır.  

 

Dağıtım Faaliyetleri: Ulusal ve uluslararası veri ve bilgi taleplerinin karşılanması 

amacıyla, üretilen istatistik ve göstergeler çeşitli kanallarla kamuoyu ile paylaşılmakta, 

kullanıcı memnuniyet araştırmalarının yapılması ve yayın politikalarının yeniden 

oluşturulması çalışmaları gerçekleştirilmektedir. Bunların yanı sıra, Kurumun prestij 

yayınları ve tanıtıcı ürünleri ile yayın ve haber bülteni yayımlama takvimleri hazırlanmakta, 

yayın dağıtımı ve depolanması gibi istatistiki bilgi sunumu ve paylaşılmasına yönelik 

faaliyetler yürütülmektedir. Veri/bilgi ve metaverinin dağıtım kanallarında yayımlanması ve 

güncellenmesi, veri/bilgi taleplerinin karşılanması faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. 

"Avrupa Birliği (AB) İstatistik Ofisi (Eurostat) Veri Gönderim Sistemi (EDAMIS – Electronic 

Dataflow Administration and Management Information System)" üzerinden Eurostat’a, 

"Uluslararası Veri Gönderim Sistemi (UVGS)" üzerinden uluslararası kuruluşlara veri 

gönderimi yapılmaktadır. "Uluslararası Para Fonu (IMF – International Monetary Fund) Özel 

Veri Yayınlama Standartları" ile "Avrupa İstatistiki Veri Desteği (European Statistical Data 

Support)" kapsamındaki çalışmalar yürütülmektedir. 

 

İstatistik Üretim Sürecine İlişkin Hizmetler:  

 İstatistik altyapısını güçlendirmek amacıyla önemli ve öncelikli alanlarda kayıt 

sistemlerinin belirlenmiş standartlara göre oluşturulması ve güncellenmesi çalışmaları 

ile ulusal ve uluslararası sınıflamaların idari kayıt veya kayıt sistemlerinde kullanılması, 

ortak sınıflamaların kullanılmasıyla birlikte ulusal ve uluslararası düzeyde 

karşılaştırılabilir, uygun ve güvenilir bilgi üretilmesine katkı sağlanması amacıyla işbirliği 

ve koordinasyon faaliyetleri yürütülmektedir. 
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 İhtiyaç duyulan kayıt sistemlerinin kurulması, yönetilmesi ve güncellenmesi konularında 

teknik destek sağlanmakta, coğrafi bilgi sistemleri, uzaktan algılama çalışmaları 

yürütülmektedir. 

 Resmi istatistik üretiminde kullanılan istatistiki sınıflamaların uyarlanması, tanım ve 

kavramların takip edilmesi, sınıflamaların oluşturulması ve güncelliğinin sağlanması 

faaliyetleri yürütülmektedir. 

 TÜİK'te idari kayıtların istatistik amaçlı kullanımının yaygınlaştırılması ve kullanım 

alanlarının genişletilmesi ile istatistik üretim sürecine ilişkin yeni teknikler geliştirilerek, 

gerek istatistik üretim sürecinin gerekse istatistiklerin kalitesinin artırılmasına yönelik 

faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 

 Veri toplamaya yönelik metodoloji ve yöntemlerin araştırılması, önerilerin geliştirilmesi, 

alan uygulamalarının kaynakları ile birlikte planlanması ile alan uygulamalarının 

yürütülmesine ilişkin izleme, değerlendirme ve raporlama işlemleri 

gerçekleştirilmektedir. 

 Veri kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar ile zaman serisi analizleri, mevsim ve 

takvim etkilerinden arındırma tekniklerinin geliştirilmesi vb. çalışmalar yürütülmektedir. 

Araştırma konusuna ilişkin verilerin, farklı uygulamalarla (örnekleme, tamsayım, idari 

kayıt vb.) ile birey veya kurum/kuruluşlardan alınması veya elde edilmesine yönelik 

çalışmalar yürütülmektedir.  

 Alan uygulamalarına yönelik kalite denetimi çalışmalarının yürütülmesi, iş süreçlerinin 

ve istatistik sisteminin tasarlanması ve istatistik üretim süreçlerine ilişkin metaveri 

hazırlama ve sistem kurma çalışmaları yürütülmektedir. 

 İdari kayıt sistemlerinin entegrasyonunun sağlanması ve geliştirilmesi konusunda 

kurumlara teknik destek verilmektedir. 

 Veri toplama işlemlerinin elektronik platformlar üzerinden aktarılması çalışmaları 

yapılmaktadır. 

 

Stratejik Yönetim ve Planlama: Çok yıllı/yıllık plan ve programların ön hazırlık 

faaliyetleri, plan/programların hazırlanması, ölçme, izleme ve değerlendirme, 

plan/programların güncellenmesi, yenilenmesi ve geliştirilmesi ve örgütlenme faaliyetleri 

yürütülmektedir. Kurum stratejik planı, performans programları ve faaliyet raporlarının 

hazırlanması ve yayımlanması ile Kurum hizmet ve faaliyet sonuçlarının izlenmesi ve 

raporlanması faaliyetleri yürütülmektedir. Performans değerlendirmesi yapılmakta, 

yöneticilere sonuçlara ilişkin raporlar hazırlanmaktadır. 

 

İç Kontrol, İç Denetim Faaliyetleri: İç kontrol eylem planlarının hazırlanması, iç kontrol 

sistemi standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi, ön mali kontrol faaliyetleri, denetim 
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çalışmalarının planlanması, iç denetimin yapılması, izleme, değerlendirme, raporlama ve 

risk yönetimi ile ilgili çalışmalar yürütülmektedir.  

 

Toplam Kalite Yönetimi: Toplam kalite yönetimini uygulamak amacıyla, bütünsel bakış 

açısıyla bir üst çerçeve oluşturma çalışmaları yürütülmektedir. Bu çerçeve ile tüm 

paydaşların beklentilerini karşılayan düzeyde sürdürülebilir performans için yönetimsel araç 

ve tekniklerin uyum içinde ve birbirini tamamlayıcı olması hedeflenmektedir.  

 

İnsan Kaynakları Yönetimi: Kurumun, insan kaynakları politikalarının oluşturulması, 

uygulanması, planlanması ve yönetimi konusunda çalışmalar ile personelin atama, nakil, 

sicil, terfi, ücret, emeklilik ve benzeri kadro ve özlük işlemlerine ilişkin faaliyetler 

yürütülmektedir. Kurum çalışanlarının memnuniyetine verilen önem gereği memnuniyet 

araştırması yapılmakta ve insan kaynakları stratejileri doğrultusunda kariyer planları 

hazırlanmaktadır. 

 

Eğitim Hizmetleri: Eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi, eğitim plan ve programlarının 

hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. Kurum 

personelinin bilgi, tecrübe ve verimliliklerini artırmaya yönelik her türlü eğitim programı 

hazırlanmakta ve uygulanmaktadır. Ayrıca istatistik konusunda eğitim ihtiyacı olan kurum, 

kuruluşlar ile uluslararası kurum kuruluşların talepleri doğrultusunda eğitim programları, 

seminer, konferans vb. faaliyetler organize edilmektedir. 

 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Faaliyetleri: Bilgi teknolojileri alanındaki değişim ve 

gelişim sürecinde, Kurum stratejileri doğrultusunda, istatistik üretim ve dağıtım sürecinde 

verimliliği ve kaliteyi ön planda tutan bir yaklaşımla, yazılım, veri tabanı yönetimi, ağ ve 

donanım vb. alanlarda bilişim imkanlarının, etkin ve en üst düzeyde kullanılmasına, veri ve 

bilginin elektronik güvenliği ve gizliliğinin sağlanmasına yönelik bilişim hizmetleri 

yürütülmektedir. 

 

Genel İdari İşler: Çeşitli konularda oluşturulan kurul ve koordinasyon toplantıları, 

sekretarya hizmetleri, organizasyon ve koordinasyon hizmetleri ile benzeri idari işleri 

oluşturan faaliyetler sürdürülmektedir. 

 

Mali ve Hukuki Faaliyetler: Bütçe, kesin hesap ve yatırım programı hazırlama, bütçe 

uygulama, harcama ve gerçekleştirme işlemleri, uygulama sonuçlarının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi, mali danışmanlık, alacakların takibi, mali iş ve işlemlerin diğer idareler 

nezdinde izlenmesi ile taşınır ve taşınmaz mal işlemleri yürütülmektedir. Mevzuatla ilgili 

düzenlemeler (kanun, tüzük vb.) yapılmakta, Kurum mevzuatının günümüz ihtiyaçlarına 
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göre yeniden gözden geçirilmesi, anlaşma, sözleşme ve protokoller, hukuki görüşmeler ve 

danışmanlık, soruşturmalar, dava takibi, icra işlemleri, vb. hukuki faaliyetler 

yürütülmektedir. 

 

Destekleyici Faaliyetler: Kurumun ihtiyacı olan her türlü satın alma, kiralama, bakım ve 

onarım, arşiv, sivil savunma ve seferberlik hizmetleri, sağlık ve benzeri idari ve mali 

hizmetler yürütülmekte, Kuruma ait hizmet binalarının iç ve dış koruma hizmetleri, iş 

sağlığı ve güvenliği hizmetleri sağlanmaktadır. 

 

Kurumun Koordinasyon Rolünü Güçlendirmesine İlişkin Faaliyetler: Türkiye 

İstatistik Sistemini koordine etme faaliyetleri için resmi istatistik üreten veya istatistik 

üretilmesine katkıda bulunan tüm kurum ve kuruluşların dahil olduğu RİP kapsamında, 

üretilen verilere olan güvenin sağlanması, istatistik sistemi içerisindeki koordinasyon 

rolünün güçlendirilmesi ve işbirliği konusunda gerekli tedbirlerin alınması yönünde 

çalışmalar yürütülmektedir. 

 RİP'in, sorumlu ve ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde hazırlanması, izlenmesi 

ve değerlendirilmesi süreçleri yürütülmektedir. 

 RİP kapsamında ulusal ve uluslararası veri yayımlama takviminin oluşturulması ve 

güncellenmesi, veri yayımlama takvimi sisteminin işletiminin sağlanması, yurt dışına 

veri gönderilmesi koordine edilmektedir. 

 RİP kapsamındaki kurum, kuruluşların istatistik standartlarına ve sınıflamalarına uyumu 

ve ihtiyaç duyulan konularda teknik destek sağlanmaktadır. 

 İstatistik Konseyi’nin toplantıları, görüş bildirmeleri ve diğer sekretarya çalışmaları 

yönetilmekte ve yürütülmektedir. 

Uluslararası Faaliyetler: Ulusal düzeyde olduğu kadar uluslararası platformda da 

çalışmalar yürütülmekte, uluslararası kuruluşlar ve ulusal istatistik ofisleri ile istatistik 

alanında işbirliği çalışmaları sürdürülmektedir. Bu çerçevede; 

 Uluslararası kuruluşlar ve ulusal istatistik ofisleri ile istatistik alanında işbirliğine önem 

verilmekte, teknik işbirliği çalışmaları aracılığıyla bilgi ve deneyimlerimiz 

paylaşılmaktadır. AB istatistik mevzuatına uyum ve müktesebatın benimsenmesi ile 

uygulamaya ilişkin çalışmalar yürütülmekte ve izlenmektedir. 

 Ülkelerle işbirliğinin artırılmasına yönelik diğer ülkelerin istatistik ofisleriyle protokoller 

imzalanmakta ve teknik yardım programları yürütülmektedir. 

 Uluslararası kuruluşlar ve ulusal istatistik ofisleri ile işbirliği içerisinde kurumsal altyapı 

ve teknik kapasitenin geliştirilmesi amacıyla dış kaynaklı projeler yönetilmektedir. 
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 Basın ve Tanıtım Hizmetleri: Basın yayın organları ile olan ilişkiler düzenlenmekte, 

basın ve halkla ilişkilerle ilgili faaliyetlerin planlanması ve yürütülmesi sağlanmakta, 

basın toplantıları, seminer vb. düzenlenmesi ve kamuoyu duyuruları yapılmaktadır. 

 

 

5- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

TÜİK Başkanı, TÜİK’in en üst yöneticisidir ve 2018 yılında yayımlanan 3 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre Cumhurbaşkanı kararı ile 4 yıllığına atanır. Başkan, 

Başkanlık hizmetlerini, mevzuat hükümlerine, Kurumun amaç ve politikalarına, RİP'e, 

stratejik plana, performans göstergelerine ve hizmet kalite standartlarına uygun olarak 

yürütmekle görevli ve yetkilidir. 

 

TÜİK'te, 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde sayılan unvanlar hariç olmak üzere 

atamaya yetkili amir Kurum Başkanıdır. Bölge müdürleri, bölgesel düzeydeki tüm istatistik 

faaliyetlerini yürütmek ve yerel birimlerle koordinasyonu sağlamakta olup TÜİK Başkanına 

karşı sorumludur. Başkanlıkta işlerin niteliğine göre, daire başkanlıkları bünyesinde grup 

başkanlıkları, bölge müdürlükleri bünyesinde ise grup müdürlükleri oluşturulmuştur. 

Kurumumuz 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununa ekli II sayılı cetvelde yer 

alan Özel Bütçeli İdareler arasında sayılmıştır. Söz konusu Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesinin geçici 2 nci maddesinde; “Bu maddenin yayımı tarihinden itibaren beş yılı 

geçmemek üzere Kurumun muhasebe hizmetlerini HMB yürütmeye devam eder” 

denilmektedir. Bu kapsamda, Daire Başkanlığı bünyesinde Muhasebe Hizmetleri Müdürlüğü 

kurulmakla birlikte geçiş sürecinde muhasebe hizmetleri HMB’ye bağlı Muhasebat Genel 

Müdürlüğü tarafından yürütülmeye devam etmektedir.  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 58 inci ve 60 ıncı maddeleri ile İç 

Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmeliğe dayanılarak 

çıkarılan "TÜİK Başkanlığı Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi"nde belirtilen mali karar ve 

işlemlerin ön mali kontrolleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yapılmaktadır. 

 

5018 sayılı Kanun ile kamu mali yönetim sistemi uluslararası standartlar ve AB 

uygulamalarına uygun bir şekilde yeniden düzenlenmiş ve bu kapsamda etkin bir iç kontrol 

sisteminin oluşturulması amaçlanmıştır.  

 

Uluslararası standartlar temelinde iç kontrolün “kontrol ortamı, risk değerlendirmesi, 

kontrol faaliyetleri, bilgi ve iletişim ile izleme” bileşenleri çerçevesinde ulusal mevzuat 

hükümlerinde öngörülen gerekliliklerin Kurumumuz tarafından yerine getirildiği 2023 

Sayıştay dış denetim raporunda belirtilmiş olup 2023-2024 yıllarını kapsayan eylem planı 
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çerçevesinde de faaliyetler  yürütülmüştür. Kurumumuz 2025-2026 yıllarını kapsayan 

eylem planı hazırlıkları tamamlanarak cari yılda uygulamaya alınacaktır. 

 

Kurumumuz TSE EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi standartlarının gerekliliklerini ortaya 

koyarak Kalite Yönetim Sistemi belgesini almaya hak kazanmıştır. 

 

Diğer yandan, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 63 üncü maddesi 

uyarınca Kurumumuz bünyesinde iç denetim faaliyetlerini yürütmek üzere Başkanlık 

Makamına bağlı İç Denetim Birimi Başkanlığı kurulmuş olup çalışmalarına devam 

etmektedir. 

 

Kurumun merkez ve taşra teşkilatları görev tanımları birim bazında hazırlanmış ve 

Kurumun organizasyon yapısı içerisinde görev, yetki ve sorumlulukları açıkça tanımlanmış 

ve yetki devri yönergesi ile belirlenmiştir. 

 

 

II. AMAÇLAR ve HEDEFLER 

 

A- Temel Politika ve Öncelikler 

5429 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu ve 4 sayılı CBK’da verilen görev ve yetkiler 

doğrultusunda kurumumuzun politika ve öncelikleri şunlardır: 

 Kullanıcıların ihtiyaç ve öncelikleri dikkate alınarak, kaliteli, güncel, güvenilir, tutarlı, 

tarafsız, uluslararası standartlara uygun istatistiklerin üretilmesi ve kamuoyu ile 

paylaşılmasını sağlamak, 

 İdari kayıtlardan istatistik üretiminin artırılması ve veri entegrasyonunun sağlanması ile 

kamunun ve cevaplayıcıların üzerindeki yükü azaltmak. 

 Kamusal hizmet sunumunda tarafsızlık, şeffaflık, hesap verebilirlik ve kullanıcı 

memnuniyetini esas almak. 

 Bireysel verilerin gizliliği ve kamuoyunun bilgi edinme hakkının gözetilmesini esas 

almak. 

 Resmi istatistik üretim sürecinde yer alan kurumlar arasında eşgüdümü sağlamak. 

 İstatistik üretim süreçlerini, veri dağıtımını ve organizasyon altyapısını geliştirmek 

amacıyla yeni teknolojilerin kullanımını artırmak. 

 Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ve verimliliğin artırılması, Kurumun koordinasyon 

rolünün güçlendirilmesi ile kurumsal etkinliğin artırılmasını sağlamak. 
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1- Stratejik Plan 

 

Bilgi, tecrübe ve kazanımlardan yola çıkarak istatistik alanında doğru, güncel, tutarlı, 

karşılaştırılabilir, erişilebilir ve kaliteli bilgi üretiminde, bulunulan noktadan daha ileriye 

gidilebilmenin hedeflendiği 2017-2021 dönemine ilişkin stratejik planda, mevcut misyon ve 

vizyon muhafaza edilmiş, mevcut altyapı ve sistemlerin güçlendirilmesi ve 

sürdürülebilirliğinin sağlanması hedeflenmiştir. 

 

2017-2021 dönemi stratejik planı ile üretilen ve sunulan istatistiklerin kalitesinin artırılması 

ve kullanıcı ihtiyaçlarını karşılayacak çeşitlilikte istatistiklerin üretilmesinin yanı sıra, 

istatistik üretim sürecinin iyileştirilmesi ve idari kayıt kullanımının artırılması, Kurumun 

koordinasyon rolünün güçlendirilmesi yoluyla kurumsal tanınırlığın ve istatistik bilincinin 

artırılması, kurumsal kapasitenin ve kurumsal kültürün geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

 

2017-2021 TÜİK Stratejik Planı'nın uygulama sürecinde, Cumhurbaşkanlığı’nın 03.08.2018 

tarihinde yayımlanan “100 Günlük İcraat Programı” kapsamında “Bakanlıklar ve Kurumların 

2019–2023 dönemine ilişkin Stratejik Plan çalışmalarının başlatılması” icraatı nedeniyle 

Kurumumuzun Stratejik Planı 2019-2023’e göre yeniden hazırlanmıştır. Plan “Kamu 

İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 3. Sürüm”e uygun olarak yenilenmiş, Plana 

yönelik harcama birimi ve ürün detayında ilaveten beş yıllık bir yol haritası da 

oluşturulmuştur. 

 

2019-2023 TÜİK Stratejik Planı uygulama dönemi sona erdiği için yeni stratejik plan hazırlık 

süreci tamamlandıktan sonra 2024-2028 Stratejik Planı yürürlüğe girmiştir. Yeni stratejik 

planda misyon korunmuş, yeni vizyon ve yeni yol haritası veri yönetişim temeli üzerinden 

çizilmiştir. Üretilen istatistiklerin kalitesinin ve karşılaştırılabilirliğinin artırılması, insan 

kaynakları yetkinliğinin geliştirilmesinin yanı sıra Kurumun ileriye dönük adımlarının veri 

yönetişimine uygun olarak atılması hedeflenmiştir.  

 

2- Resmi İstatistik Programı (RİP) 

Resmi istatistiklerin üretimi, organizasyonu ve yayımına ilişkin temel ilke ve standartları 

belirlemek, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan alanlarda güncel, güvenilir, 

zamanlı, şeffaf, tarafsız ve 5429 sayılı Kanuna dayanılarak beşer yıllık dönemler için 

hazırlanan RİP ile istatistik sisteminde programlı döneme geçilmiştir.  

2007-2011 dönemi Programı ile; 

 Resmi istatistiklerde standardizasyon sağlanması, üretim ve yayımında karşılaşılan 

mükerrerliklerin önlenmesi, cevaplayıcı yükünün azaltılması, 

 Kurum ve kuruluşlar arasında etkin iş bölümü gerçekleştirilmesi, kamuda insan gücü ve 

kaynak tasarrufu sağlanması, 
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 Verilerin hangi kurum tarafından, hangi yöntemle derleneceği, üretilen verilerin hangi 

dönemler için ve ne zaman yayımlanacağı konularına açıklık getirilmiştir. 

2012-2016 dönemi Programında ise resmi istatistiklerde kalite unsuru ön plana 

çıkartılmıştır. Ayrıca; 

 Ulusal kalite ilke ve standartları belirlenmiş, 

 İdari kayıtların envanteri oluşturulmuş, idari kayıtları referans alan istatistiklerin 

sistematize edilmesi gündeme alınmış, devletin çeşitli kurumlarınca farklı verilerin 

üretilmesi disipline edilmiş, 

 Daha doğru, daha tutarlı kaynak verisinin resmi istatistik olarak yayımlanması, idari 

kayıtlara erişimi kolaylaştırmak ve araştırma sayısını düşürmek amaçlanmış, 

 Verilerin metaverileri ile birlikte sunumu için çalışılmış, 

 RİP portalı açılmıştır. 

 

İstatistik bilincinin tüm paydaşlarda yerleşmesi için yoğun çalışmalarla gerçekleştirilen 

programların ardından, 2017-2021 dönemini kapsayan üçüncü Program hazırlanmış ve 1 

Ocak 2017’de yürürlüğe girmiştir. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçiş sonucunda 

kurumsal yapıda meydana gelen değişiklikler ile kurumlardan gelen Program metnine 

ilişkin değişiklik talepleri kurumlarla varılan mutabakat sonucunda revize edilerek RİP 

2017-2021, (Rev.1) hazırlanmış ve dijital ortamda kullanıma sunulmuştur. 

 

Programda, veri entegrasyonu, idari kayıtların istatistik üretimde kullanımının artırılması, 

veri güvenliğinin ve veri gizliliğinin sağlanması, idari kayıtların TÜİK'e açılması ile gerçek 

ve tüzel kişilerin tanımlayıcı bilgilerinin ve değişkenlerinin standart hale getirilmesi 

konularına öncelik verilmesi hedeflenmiştir. Aynı dönemde, istatistiklerde zamanlılığın 

iyileştirilmesi, çeşitli sektörel ve bölgesel istatistik üretilmesine olanak sağlanması, 

cevaplayıcı yükünün azaltılması, kurumsal iş yükünün azaltılması ve kamu kaynaklarının 

en etkin şekilde kullanılması hedeflenmiştir. 

 

2022-2026 yıllarını kapsayan RİP ile veri entegrasyonunun güçlendirilmesi, dijitalleşme, 

erişilebilirlik ve alternatif veri kaynaklarının kullanılmasında ilerlemeler sağlanması 

hedeflenmiştir, Ayrıca, bu dönemde uluslararası kurum ve kuruluşlara veri gönderiminde 

uluslararası veri gönderim sistemi (UVGS) aracılığıyla kontrolün artırılması ve uluslararası 

düzeyde eksik olan Türkiye verilerinin RİP Çalışma Grupları tarafından tespit edilerek 

gönderiminin sağlanmasına yönelik çalışmaların yapılması planlanmıştır. 

 
3- Kalkınma Plan ve Programları 

Kurumda yürütülen faaliyetler, görev ve sorumluluklar, ülke plan ve programları, üst 

politika belgeleri kapsamında verilen sorumluluklar dikkate alınarak gerçekleştirilmektedir. 



17 

 

2024-2028 Dönemi Stratejik Planının hazırlık sürecinde de üst politika belgeleri göz önünde 

bulundurulmuş ve stratejik amaç ve hedeflerin üst politika belgeleri ile uyumlu olmasına 

önem verilmiştir. 

2024 yılında üst politika belgeleri kapsamında sorumlu olunan politika/tedbir/eylemler 

Tablo 2.1'de verilmiştir. Bunların dışında kalan "ilgili / işbirliği yapılacak" kurum statüsünde 

yer alınan eylem planları için de çalışmalar yürütülmüştür. 

 

Kurumumuz, 12. Kalkınma Planında 5, 2024-2026 OVP kapsamında 9, 2024 Yılı 

Cumhurbaşkanlığı Programında 8 tedbir/eylemde sorumlu kurum olarak yer almaktadır. 

 

Tablo 2.1. Üst politika belgeleri kapsamında TÜİK'in sorumlu olduğu politika/tedbir/eylemler  

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans 

12. Kalkınma Planı 

(2024-2028) 

3.1 İstikrarlı Büyüme, Güçlü Ekonomi 

3.2. Yeşil ve Dijital Dönüşümle Rekabetçi Üretim 

3.3 Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum 

3.4. Afetlere Dirençle Yaşam Alanları, Sürdürülebilir Çevre 

3.5. Adaleti Esas Alan Demokratik İyi Yönetişim 

Orta Vadeli 

Program 

(2024-2026) 

1. Büyüme 

2. İstihdam 

3. Fiyat İstikrarı 

4. Ödemeler Dengesi 

6. Kamu Maliyesi 

7. Afet Yönetimi 

8. Yeşil Dönüşüm 

9. Dijital Dönüşüm 

10. İş ve Yatırım Ortamı 

2024 Yılı 

Cumhurbaşkanlığı 

Yıllık Programı 

376.1. Konut ve işyeri kiraları ile ikinci el araçların satışına ilişkin idari kayıt eksikliklerinin 

giderilmesi sağlanacaktır. 

376.2. Kayıt dışılığa bağlı olarak enflasyon hesaplamalarına dâhil edilemeyen hizmetlere 

yönelik kayıtlılık artırılarak veri altyapısı iyileştirilecektir. 

529.3. Turizmin ekonomik etkilerini arz ve talep yönüyle dikkate alan turizm uydu hesapları 

çalışması tamamlanacaktır.  

743.1. Çocuk alanındaki politika önceliklerinin belirlenmesine ve izlenmesine temel teşkil 

edecek verilerin temin edilmesi sağlanacaktır. 

751.2. Gençlerin mevcut durumlarını ortaya koyan ve diğer ülke gençleri ile 

karşılaştırmaya imkân sunan verilerin sayısı ve niteliği artırılacaktır. 

786.1. Kültür istatistikleri uluslararası standartlara uygun bir şekilde geliştirilecek ve tek bir 

veri tabanında toplanarak kullanıcıların faydasına sunulacaktır. 

945.2. Politika oluşturma süreçlerinde karar alma, planlama ve izleme süreçlerinin kanıta 

dayalı gerçekleştirilebilmesini teminen mekânsal konuma dayalı gridler düzeyinde nüfus 

istatistiklerinin üretilmesi sağlanacaktır. 

982.4. Ulusal SKA gösterge setinde üretilmeyen göstergelerin üretilmesi sağlanacak, veri 

kırılım düzeyi artırılacak ve kalitesi iyileştirilecektir. 
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11. Kalkınma Planı (2024-2028) 

TÜİK Stratejik Planının hazırlanma sürecinde, en üst politika dokümanı olan 12. Kalkınma 

Planı kapsamında yer alan politikalar ve eylemler dikkate alınmıştır. TÜİK faaliyetlerinin 

pek çok eylemle doğrudan ve/veya dolaylı ilişkisi bulunmaktadır. Aşağıda 12. Kalkınma 

Planı kapsamında hazırlanan kurumsal sorumluluklara göre TÜİK 18 eylemden sorumlu 

kuruluş olarak tanımlanmış olup söz konusu eylemlere ilişkin Tablo 2.2'de sunulmuştur. 

 

Tablo 2.2. TÜİK'in 12. Kalkınma Planı kapsamında sorumlu olduğu eylemler 

Politika Eylem İşbirliği Yapılacak Kuruluş 

3.1. İstikrarlı Büyüme, Güçlü 

Ekonomi 

3.1.3. Ödemeler Dengesi 

364.9.   Ödemeler dengesinde yer alan hizmet 

ihracatı istatistiklerinin kalitesinin ve 

kapsamının iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Ticaret Bakanlığı 

3.1. İstikrarlı Büyüme, Güçlü 

Ekonomi 

3.1.4. Enflasyon ve Para 

Politikası 

376.1.   Konut ve işyeri kiraları ile ikinci el 

araçların satışına ilişkin idari kayıt 

eksikliklerinin giderilmesi sağlanacaktır. 

Ticaret Bakanlığı 

376.2.   Kayıt dışılığa bağlı olarak enflasyon 

hesaplamalarına dâhil edilemeyen hizmetlere 

yönelik kayıtlılık artırılarak veri altyapısı 

iyileştirilecektir. 

Ticaret Bakanlığı 

3.2. Yeşil ve Dijital Dönüşümle 

Rekabetçi Üretim 

3.2.2. Öncelikli Gelişme Alanları 

3.2.2.1. Tarım ve Gıda 

488.3.   Tarım istatistiklerinin derlenmesi, 

işlenmesi, analizi ve kontrolünün etkin bir 

şekilde yapılması amacıyla düzenlemeler 

yapılacaktır. 

Tarım ve Orman Bakanlığı 

3.2. Yeşil ve Dijital Dönüşümle 

Rekabetçi Üretim 

3.2.2. Öncelikli Gelişme Alanları 

3.2.2.4. Turizm 

529.2.   Turizmin sürdürülebilirliğini ölçmek için 

oluşturulan uluslararası istatistiki çerçeveye 

uygun ölçüm araçları geliştirilecek ve yeni veri 

setleri oluşturulacaktır. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı 

529.3.   Turizmin ekonomik etkilerini arz ve 

talep yönüyle dikkate alan turizm uydu 

hesapları çalışması tamamlanacaktır. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, 

TCMB 

3.3. Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, 

Sağlıklı Toplum 

3.3.5. Kadın 

726.1.   Kurumlarca toplanan verilerin cinsiyet, 

yaş, göçmenlik statüsü, engellilik, coğrafi 

konum gibi nitelikler bazında üretilmesi 

sağlanacak ve buna dayalı analizler 

gerçekleştirilecektir. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 

İlgili Kamu Kurum ve Kuruluşları, 

Türkiye Belediyeler Birliği, Mahalli 

İdareler 

3.3. Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, 

Sağlıklı Toplum 

3.3.6. Çocuk 

743.   Çocuk alanındaki politika önceliklerinin 

belirlenmesine ve izlenmesine temel teşkil 

edecek verilerin temin edilmesi sağlanacaktır. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 

Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık 

Bakanlığı, İlgili Kurum ve Kuruluşlar 

Üniversiteler 

3.3. Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, 

Sağlıklı Toplum 

3.3.7. Gençlik 

751.2.   Gençlerin mevcut durumlarını ortaya 

koyan ve diğer ülke gençleri ile karşılaştırmaya 

imkân sunan verilerin sayısı ve niteliği 

artırılacaktır. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Milli Eğitim 

Bakanlığı, İlgili Kurum ve Kuruluşlar 

STK'lar 

3.3. Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, 

Sağlıklı Toplum 

3.3.11. Kültür ve Sanat 

 

 

786.1.   Kültür istatistikleri uluslararası 

standartlara uygun bir şekilde geliştirilecek ve 

tek bir veri tabanında toplanarak kullanıcıların 

faydasına sunulacaktır. 

Kültür ve 

Turizm Bakanlığı 

786.2.   Kültür ekonomisine ilişkin mevcut 

kayıt, veri ve ulusal istatistikler 

çeşitlendirilecektir. 

Kültür ve 

Turizm Bakanlığı 

793.1.   Dijital kültür ekonomisi istatistikleri 

uluslararası istatistiklere uygun bir şekilde 

üretilecek ve izlenecektir. 

Kültür ve 

Turizm Bakanlığı 
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3.4. Afetlere Dirençli Yaşam 

Alanları, Sürdürülebilir Çevre 

3.4.8. Kırsal Kalkınma 

900.1.   Kır-kent tanımı ülkemizin idari 

yapılanmasına uygun şekilde ve demografik ve 

ekonomik özellikleri dikkate alınarak 

geliştirilecek, kırsal istatistikler il ve ilçe bazında 

alt kırılımları da içerecek şekilde üretilecektir. 

İlgili Kurumlar 

3.5. Adaleti Esas Alan 

Demokratik İyi Yönetişim 

3.5.3. Sivil Toplum 

939.1.   STK’larla ilgili kamu kurumlarının 

topladığı verilerin STK’ların kapasitelerini de 

ortaya koyacak şekilde çeşitliliği artırılacak ve 

Resmi İstatistik Programına dâhil edilerek 

karşılaştırılabilir ve kamuoyunun erişimine açık 

bir veri tabanında toplanması çalışmaları 

tamamlanacaktır. 

Strateji ve Bütçe Başkanlığı, İçişleri 

Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, 

Ticaret Bakanlığı, AB Başkanlığı 

939.2.   STK’larda çalışma bir meslek alanı 

olarak tanımlanacak ve resmi istatistiklere 

bununla ilgili meslek kodu belirlenecektir. 

SGK, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı 

3.5. Adaleti Esas Alan 

Demokratik İyi Yönetişim 

3.5.4. Kamuda Stratejik Yönetim 

945.1.   Uzaktan erişim üzerinden mikro veri 

sunumunun yasal zeminine yönelik hazırlıklar 

tamamlanacak, bilimsel araştırmalara yönelik 

Elektronik Veri Araştırma Merkezi (E-VAM) 

projesi hayata geçirilecektir. 

İlgili Kamu Kurum ve Kuruluşları 

945.2.   Politika oluşturma süreçlerinde karar 

alma, planlama ve izleme süreçlerinin kanıta 

dayalı gerçekleştirilebilmesini teminen 

mekânsal konuma dayalı gridler düzeyinde 

nüfus istatistiklerinin üretilmesi sağlanacaktır. 

İçişleri Bakanlığı 

3.5. Adaleti Esas Alan 

Demokratik İyi Yönetişim 

3.5.10. Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları 

982.4.   Ulusal SKA gösterge setinde 

üretilmeyen göstergelerin üretilmesi 

sağlanacak, veri kırılım düzeyi artırılacak ve 

kalitesi iyileştirilecektir. 

Dışişleri Bakanlığı, Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı, diğer tüm kurumlar 

 

 

2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı 

Kalkınma planları kapsamında yıllık uygulamaları olan ulusal programlarda öngörülen 

tedbirler konusunda TÜİK olarak gerekli çalışmalar görev anlayışı içerisinde 

yürütülmektedir. 2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında, TÜİK'in sorumlu kurum 

olarak yer aldığı toplam 8 tedbir olup buna ilişkin özet bilgi Tablo 2.3'te sunulmuştur. 

 

 

Tablo 2.3. TÜİK'in 2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında sorumlu olduğu tedbirler 

ve yürütülen faaliyetler 

Ana Başlık Alt Başlık Politika Tedbir Yürütülen Faaliyetler 

3.1. İstikrarlı 

Büyüme, 

Güçlü 

Ekonomi 

3.1.4. 

Enflasyon 

ve Para 

Politikası 

376.Enflasyon 

dinamiklerinin 

daha detaylı 

analiz edilebilmesi 

için istatistik 

altyapısı 

güçlendirilecektir. 

376.1.Konut ve 

işyeri kiraları ile 

ikinci el araçların 

satışına ilişkin 

idari kayıt 

eksikliklerinin 

giderilmesi 

sağlanacaktır. 

İkinci el araçların satış fiyatlarının takip 

edilmesi ile hedonik regresyon kullanılarak 

bir çalışma gerçekleştirilmiştir. İşyeri kiraları 

için ana faaliyetleri gayrimenkul hizmetleri 

olan girişimlerden Hizmet ÜFE kapsamında 

fiyat derlenmektedir, TÜFE kapsamında 

işyeri kiraları derlenmemektedir. Hazine ve 

Maliye Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen 

kira kontratlarını E-Devlet üzerinden 

yapılması projesinde yeterli veri birikiminin 

ardından ilerleyen dönemlerde uygulamanın 
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aktif kullanımı bizimde uygulamanın 

sağlayacağı veri analiz edilecektir. 

Bu sayede E devlete yüklenen tüm kira 

sözleşmeleri sisteme entegre edilerek örnek 

üzerinden değil, kitle üzerinden kira endeks 

hesaplamasının yapılması planlanmakta, 

çalışmanın merkezi olarak yürütülmesi, 

işgücü, zaman ve maliyet tasarrufu 

hedeflenmektedir. 

İkinci el araçların satış fiyatlarının takip 

edilmesi ile ilgili veri kaynağının 

güçlendirilmesi planlanmaktadır. 

376.2.Kayıt 

dışılığa bağlı 

olarak enflasyon 

hesaplamalarına 

dâhil edilemeyen 

hizmetlere yönelik 

kayıtlılık 

artırılarak veri 

altyapısı 

iyileştirilecektir. 

Gelişmiş ekonomilerde kayıt dışı verilerin 
enflasyon hesaplamalarına yönelik 
uygulamaları incelenmiştir. Ülke örnekleri 
incelenmiştir detaylı bilgi akışı 
sağlanamamıştır. Kurum içi uzmanları ile 
sektör bazında dijital altyapı gereksinimleri 
analiz edilmiştir. Kullanılabilecek mevcut 
teknolojiler (yazılım, donanım, veri 
tabanları) tespit edilmiştir. 

3.2. Yeşil ve 

Dijital 

Dönüşümle 

Rekabetçi 

Üretim 

3.2.2. 

Öncelikli 

Gelişme 

Alanları 

3.2.2.4. 

Turizm 

529.Turizm 

sektörünün daha 

etkin analiz 

edilebilmesi için 

gerekli veri 

altyapısı 

oluşturulacak ve 

mevcut turizm 

istatistikleri 

geliştirilecektir. 

529.3.Turizmin 

ekonomik 

etkilerini arz ve 

talep yönüyle 

dikkate alan 

turizm uydu 

hesapları 

çalışması 

tamamlanacaktır. 

Turizm uydu hesaplarına ilişkin 2019-2023 

yılları için tablolar 2024 yılı Aralık ayında 

tamamlanmıştır ve haber bülteni olarak 

yayımlanmıştır. Turizm istatistiklerinde 

gerçekleştirilen revizyon Turizm Uydu 

Hesabı çalışmasına da yansıtılmıştır. 

3.3. Nitelikli 

İnsan, Güçlü 

Aile, Sağlıklı 

Toplum 

3.3.6. 

Çocuk 

743.Çocuk 

alanındaki politika 

önceliklerinin 

belirlenmesine ve 

izlenmesine temel 

teşkil edecek 

verilerin temin 

edilmesi 

sağlanacaktır. 

743.1.Çocuk 

alanındaki politika 

önceliklerinin 

belirlenmesine ve 

izlenmesine temel 

teşkil edecek 

verilerin temin 

edilmesi 

sağlanacaktır. 

Türkiye idari kayıtlardaki çocuk verilerinin 

değerlendirilmesi amacıyla 2023 yılı Eylül 

ayında UNİCEF ve ilgili kurumların 

katılımıyla bir çalıştay düzenlenmiştir. Bu 

çalıştayda kurumlardaki çocuk verilerinin 

mevcudiyeti değerlendirilmiş ve kurumların 

görüşleri alınmıştır. UNICEF ile birlikte 2023 

yılına ait göstergelerin yer aldığı factsheet 

oluşturulmuştur. TÜİK Çocuk portalı ile 

çocuklara ilişkin dikkat çekici istatistikler 

kamuoyu ile paylaşılmıştır. UNICEF 

tarafından idari veri boşlukları konusunda 

yapılan çalışmaya destek verilmiştir. TÜİK 

web sayfasındaki çocuk veritabanlarındaki 

tablolar güncellenmiştir. 

3.3. Nitelikli 

İnsan, Güçlü 

Aile, Sağlıklı 

Toplum 

3.3.7. 

Gençlik 

751.Gençlere 

ilişkin uluslararası 

karşılaştırmalara 

imkân veren, 

düzenli toplanan 

veri sayısı ve 

kalitesi 

artırılacaktır. 

751.2.Gençlerin 

mevcut 

durumlarını 

ortaya koyan ve 

diğer ülke gençleri 

ile karşılaştırmaya 

imkân sunan 

verilerin sayısı ve 

niteliği 

artırılacaktır. 

Kurumumuz UNPFA ile birlikte gençlerin 

durumuyla ilgili detaylı verilerin 

toplanmasına katkı sağlayarak, politika 

yapıcıların ve diğer ilgili tarafların gençlik 

politikasının etkisini ölçmelerine, 

uygulanmasındaki ilerlemeyi 

değerlendirmelerine ve gençlerin sağlıklı 

gelişimini ve potansiyellerini tam olarak 

gerçekleştirmelerini destekleyecek stratejik 

kararlar alabilmelerini sağlayacak, aynı 

zamanda bölge ülkelerine de örnek teşkil 

edebilecek bir Gençlik Endeksine üretme 

çalışmalarına başlanmıştır. Bu kapsamda 

UNPFA ve Kurumumuzdaki ilgili Daire 

Başkanlıkları ile toplantılar 

gerçekleştirilmiştir. Diğer Gençlik endeksi 
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çalışmaları incelenerek gösterge setleri 

oluşturulmuştur. Gençlik endeksinin politika 

yapıcılar tarafından benimsenmesi ve bu 

sürece dâhil edilmesi amacıyla Bakanlıkların 

ve İlgili kurumların ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. Gençlik endeksinin 

üretilmesi ile ilgili sürece diğer paydaşların 

da dahil edilmesi ve paydaşların görüşleri 

doğrultusunda endekse şekil verilmesi 

amacıyla Kasım ayında bir çalıştay 

gerçekleştirilmiştir. 

3.3. Nitelikli 

İnsan, Güçlü 

Aile, Sağlıklı 

Toplum 

3.3.11. 

Kültür ve 

Sanat 

786.Kültürel alana 

ilişkin bilgi ve veri 

altyapısı 

güçlendirilecektir. 

786.1.Kültür 

istatistikleri 

uluslararası 

standartlara 

uygun bir şekilde 

geliştirilecek ve 

tek bir veri 

tabanında 

toplanarak 

kullanıcıların 

faydasına 

sunulacaktır. 

Uluslararası alanda yapılan çalışmalar ilgili 

paydaşlar ile toplantılar yapılarak 

değerlendirmelerde bulunulmuş ve 

üretilmeyen istatistikler konusunda ilgili 

kurumlarla bilgi paylaşımı sağlanmıştır. 

Kültür istatistiklerinin ayrı bir veri tabanında 

yayınlanmasına ilişkin bir çalışma 

yürütülmemektedir. Bunun yanında TÜİK, 

web sayfasında 'Eğitim, Kültür, Spor ve 

Turizm İstatistikleri' altında 'Kültür 

İstatistikleri' alt başlığında ürettiği tüm 

kültür istatistiklerini yayınlamaktadır. 

Belirtilen faaliyetler dışında planlanan 

başkaca bir çalışma bulunmamaktadır. 

3.5. Adaleti 

Esas Alan 

Demokratik 

İyi Yönetişim 

3.5.4. 

Kamuda 

Stratejik 

Yönetim 

945.Politika 

oluşturma 

süreçleri kanıta 

dayalı ve katılımcı 

şekilde 

yürütülecektir. 

945.2.Politika 

oluşturma 

süreçlerinde karar 

alma, planlama ve 

izleme 

süreçlerinin 

kanıta dayalı 

gerçekleştirilebilm

esini teminen 

mekânsal konuma 

dayalı gridler 

düzeyinde nüfus 

istatistiklerinin 

üretilmesi 

sağlanacaktır. 

Belirlenen veri gizliliği uygulamaları 

gerçekleştirildikten sonra TÜİK web 

sayfasında yer alan Coğrafi İstatistik Portalı 

(https://cip.tuik.gov.tr/) kullanılarak bilgiler 

harita üzerinde görselleştirilmiştir. 

MAKS verisi ve 31 Aralık 2022 tarihli ADNKS 

verisi kullanılarak yürütülen çalışmalar 

neticesinde, 1 km2’lik gridler düzeyinde 

nüfusun temel nitelikleri olan toplam nüfus, 

cinsiyete göre nüfus, yaş grubuna göre 

nüfus büyüklükleri ve oranları ile 

okuryazarlık oranı ve ortalama eğitim süresi 

bilgileri üretilmiştir. Yıllık olarak üretilen grid 

istatistikleri, 31 Aralık referans tarihli 

ADNKS verisi temel alınarak sonraki yılın yıl 

ortasında kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Bu 

kapsamda son olarak, 31 Aralık 2023 tarihli 

veri üretilmiştir. 

3.5. Adaleti 

Esas Alan 

Demokratik 

İyi Yönetişim 

3.5.10. 

Sürdürülebil

ir Kalkınma 

Amaçları 

982.SKA’ların 

etkin ve düzenli 

izleme ve 

değerlendirmesin

e devam edilecek 

ve uygulamaya 

ilişkin ilerleme 

düzeyi takip 

edilecektir. 

982.4.Ulusal SKA 

gösterge setinde 

üretilmeyen 

göstergelerin 

üretilmesi 

sağlanacak, veri 

kırılım düzeyi 

artırılacak ve 

kalitesi 

iyileştirilecektir. 

TÜİK ülkemizde sürdürülebilir kalkınma 

göstergelerinin izlenmesi ve RİP 

kapsamında gösterge üretimi ile sorumlu 

bulunan paydaşların koordinasyonu 

görevleri kapsamında 2024 yılı Ocak 

ayından itibaren yeni göstergelerin 

üretilmesi, kırılım eklenmesi ve kalitesinin 

iyileştirilmesi için sorumlu paydaşlarla genel 

toplantılar ve gösterge bazında alt çalışma 

grubu toplantıları düzenlemiştir. Bu 

toplantılar ve yıl boyunca süren çalışmalar 

sonucunda; 

1.3.1 göstergesine yaş kırılımı eklenmesi; 

1.a.2 göstergesi kapsamında sağlık ve 

sosyal koruma harcamalarına ilişkin alt 

göstergeler ilk kez hesaplanması; 
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2.4.1 Tarım sigortası yaptıran çiftçi sayısı 

göstergesinin sigorta türü kırılımında ilk kez 

yayımlanması; 

2.5.2 Yok olma riskine göre yerel türlerin 

oranı göstergesinin ilk kez yayımlanması;  

4.1.2  göstergesine il ve il bazında cinsiyet 

kırılımı eklenmesi; 

4.2.2 göstergesine iller düzeyinde cinsiyet 

kırılımı eklenmesi; 

4.4.1 göstergesine cinsiyete ve yaş grubuna 

göre çocukların bilişim teknolojileri kullanım 

oranının eklenmesi;  

8.9.1 göstergesinin ilk kez metaveriye 

uygun şekilde Turizm Uydu Hesaplarından 

elde edilmesi; 

8.10.2 Bir bankada mevduat veya katılım 

fonu hesabı olan yetişkinlerin oranı 

göstergesinin ilk kez yayımlanması; 

8.10.2 göstergesine il kırılımı eklenmesi; 

12.3.1 Hanelerde Oluşan Gıda Atığı ve Kişi 

Başına Gıda Atığı Miktarı göstergesinin ilk 

kez yayımlanması;  

14.4.1 Biyolojik olarak sürdürülebilir 

seviyelerdeki balık stoklarının oranı 

göstergesinin ilk kez yayımlanması;  

14.6.1 göstergesinin ilk kez yayımlanması;  

14.b.1 göstergesinin ilk kez yayımlanması; 

16.2.1 göstergesinin ilk kez yayımlanması; 

17.7.1 göstergesinin kaynak 

birim/kuruluştan ilk kez elde edilmesi 

gerçekleşmiştir. 

 

 

 
Avrupa Birliği İstatistik Sistemine Uyum Çalışmaları ve İkili-Bölgesel İşbirliği 

Çalışmaları 

Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne üyelik süreci kapsamında politika, mevzuat ve uygulamalarını 

uyumlaştırmakla yükümlü olduğu müktesebat başlıklarından birisini “İstatistik” 

oluşturmaktadır. Bu doğrultuda, Türkiye’de resmi istatistiklerin koordinasyonundan 

sorumlu kurum olan TÜİK’in, AB adaylık süreci çerçevesinde önemli görevleri 

bulunmaktadır.  

Avrupa İstatistik Sistemi (AİS)’ne uyum, AB Konseyi ve Komisyonu tarafından kabul edilen 

istatistik mevzuatının, metodolojisinin ve diğer teknik unsurların benimsenmesi anlamına 

gelmektedir. Ayrıca AİS’e uyum, başta metodolojik konular olmak üzere, istatistik üretim 



23 

 

sürecinin AB standartlarına göre revize edilmesini kapsamaktadır. İstatistik alanında TÜİK 

tarafından yürütülmekte olan uyum çalışmalarının iki yönü bulunmaktadır: 

 

1. Türkiye İstatistik Sistemi’nin AB normları ile uyumlu hale getirilebilmesi için gerekli 

çalışmaların yapılmasıdır. Burada öngörülen temel hususlar, istatistiksel kayıt 

sistemlerinin geliştirilmesi, sınıflamalarda AB sistemlerinin benimsenmesi, üretilen 

verilerin çeşitliliğinin artırılması, tüm sistem içinde kalite standartlarının sağlanması 

için gerekli çalışmaların koordine edilmesi ve bunlarla birlikte TÜİK’in idari 

kapasitesinin güçlendirilmesidir. 

2. AB'ye uyum sürecinde ihtiyaç duyulan istatistiksel verilerin Avrupa İstatistikleri 

kalite standartlarına uygun bir biçimde sağlanmasıdır.  

 

TÜİK bünyesinde AB’ye uyum yönünde kaydedilen ilerlemeler, gerek AB İstatistik Ofisi 

(Eurostat) tarafından geliştirilen mekanizmalar, gerekse Kurum içi çeşitli araçlar vasıtası 

ile izlenmekte, değerlendirilmekte ve raporlanmaktadır. Avrupa Komisyonu bünyesinde yer 

alan Avrupa Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri Genel Müdürlüğü tarafından 

her bir aday ülke için, AB'ye uyum sürecinde son bir yıllık ilerlemenin değerlendirildiği “Ülke 

Raporu” yayımlanmaktadır. Raporda Türkiye'nin, yıllık ulusal hesapların yayımlanması, 

aşırı açık prosedürü bildirimlerine ilişkin zaman dilimlerine uyumunun artırılması, diğer ana 

veri sağlayıcıları ile koordinasyonu iyileştirmek üzere daha fazla adım atılması yönünde 

ilerleme kaydettiği belirtilmiştir.  

Bunun yanısıra, Eurostat tarafından AB’ye aday ve potansiyel aday ülkelerde “İstatistik” 

mevzuat ve uygulamalarının AB müktesebatına ve standartlarına uyum düzeyini izlemek 

amacıyla Uyum İzleme Çalışması, önceki adıyla İstatistiksel Yönetim Bilgi Sistemi 

(Statistical Management Information System, SMIS+) çalışması her yıl düzenli olarak 

yürütülmektedir. 

Yine benzer şekilde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen 4 No’lu Ekonomik ve Parasal 

Konular, Sermaye Hareketleri ve İstatistik Alt Komitesi Toplantısı için ön hazırlıklar ve 

ardından hazırlık toplantısı katılımı gerçekleştirilip, bu hazırlık toplantısı sonrasında 

Komisyon’un sorularıyla ilgili çalışmalar yapılmaktadır. Alt Komite Toplantısına ve gerektiği 

durumlarda diğer komite toplantılarına da katılım sağlanmakta ve gerekli süreçler 

yürütülmektedir. 

AB çalışmalarının yanı sıra ikili işbirliği faaliyetleri ve uluslararası kurum/kuruluşlarla 

yapılan mutabakat zaptları kapsamında birçok faaliyet yürütülmektedir. 

İslam Ülkeleri, İstatistik, Ekonomik ve Sosyal Araştırma ve Eğitim Merkezi (SESRIC) ile 

İslam İşbirliği Teşkilatına üye ülkelerin istatistik kapasitesinin geliştirilmesi amacıyla 

işbirliği yapmak üzere bir Mutabakat Zaptı hazırlanarak 27 Şubat 2024 tarihinde 
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imzalanarak yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda birçok faaliyet gerçekleştirilmiş olup, 2025 

yılında da faaliyetlerin artarak devam etmesi öngörülmektedir. 

TÜİK’in istatistik alanında uluslararası norm ve standartlara tam uyum doğrultusunda 

kaydettiği önemli aşamaya ilişkin tecrübelerinin ve bilgi birikiminin uluslararası kuruluşlarla 

düzenlenecek ortak toplantı, seminer, konferans, eğitim programları aracılığıyla teknik 

yardım talep eden üçüncü ülkelere aktarılması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda TÜİK 

Başkanlığı ile Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) arasında istatistik 

alanında işbirliği ve teknik yardım faaliyetleri geliştirmek amacıyla 21 Ekim 2024 tarihinde 

iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

KKTC İstatistik Kurumu ile yapılan işbirliği “2024 Yılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında İktisadi ve Mali İşbirliği Anlaşması” 

ekinde yer alan Türkiye Cumhuriyeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İşbirliği Çerçeve 

Belgesi Eylem Planı çerçevesinde devam etmektedir. 

Bunlara ilave olarak, uluslararası kuruluşlar ve bölgesel teşkilatlarla işbirliği çerçevesinde 

bu kuruluşlara üye ülkelerle işbirliğinin geliştirilmesi ve bu bağlamdaki faaliyetlerin 

hızlandırılması, OECD, BM gibi uluslararası kuruluşların deneyimlerinden azami düzeyde 

faydalanılması amacı ile bu kuruluşların çalışmalarına aktif katılım sağlanması 

amaçlanmakta, söz konusu kuruluşların politika belirleyici organlarına dâhil olma 

çalışmaları yapılmaktadır. 

Karadeniz Ekonomik İşbirliği (KEİ) Teşkilatının “İstatistiki Veri ve Ekonomik Bilgi Değişimi 

Merkezi”nin aktif hale getirilmesi için 2023 yılında yürütülmüş olan çalışmalara devam 

edilerek, KEİ üye ülkelerinin temel sosyal ve ekonomik göstergelerinin yayımlanmasına 

öncülük edilmiştir. Ocak ve Nisan aylarında yapılan çevrimiçi toplantılar sonucunda Haziran 

ayında KEİ ülkelerine ilişkin derlenen veriler yayımlanmış, nihai yayın, KEİ bölgesi için 

değerli bir istatistik kaynağı olmuştur.  

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) ile Nisan 2023’te imzalanan Mutabakat zaptı 

çerçevesinde, 2024 Kasım ayında Gençlik Endeksi Çalıştayı yapılmış, UNFPA finansmanı ile 

çeşitli kurumlara teknik danışmanlık sağlanmıştır.  Kuruluşun ilgi alanları dâhilinde özellikle 

kadın, çocuk ve gençlerle ilgili birçok araştırma ve çalışmada işbirliği süreci yoğun bir 

şekilde devam etmektedir. Bölgesel İşbirliği Konseyi (RCC) ile özellikle Balkan Ülkelerine 

yönelik işbirliği çalışması yapılması öngörülmektedir.  

2024 yılında ayrıca BM Kadın Birimi ile görüşmeler yapılmış, niyet mektubu değişiminin 

ardından 2025 yılı itibariyle farklı alanlarda işbirliği çalışmalarının yürütülmesi 

planlanmıştır. 
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B- İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler 

 

İstatistiklerin doğru, güncel, tutarlı, karşılaştırılabilir ve erişilebilir olması konusunda asla 

ödün vermeyen TÜİK; 4 No’lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin verdiği görev ve yetkileri 

kullanarak stratejik yönetim ve planlama anlayışı ile beş yıllık dönemin yol haritası olarak 

nitelendirilen 2024-2028 Stratejik Planını hazırlamıştır.  

 

Kurumumuzun yakın geleceğine yön verecek olan 2024-2028 Stratejik Planı, ulusal plan 

ve programların yanı sıra değişen ihtiyaçlar da dikkate alınarak hazırlanmıştır. Kuruma 

verilmiş olan görevleri en iyi şekilde yerine getirmek, Kurumu ve istatistik sistemini daha 

ileri seviyeye taşımak amacıyla hazırlanan Planda,  "Ulusal ve uluslararası kullanıcıların 

ihtiyaç ve önceliklerini dikkate alarak kaliteli, güncel, güvenilir, tutarlı, tarafsız, uluslararası 

standartlara uygun istatistikleri üretmek, kullanıma sunmak ve resmi istatistik üretim 

sürecinde yer alan kurumlar arasında eşgüdümü sağlamak." misyonu ve " Veri 

yönetişiminde öncü Kurum olmak" vizyonu yer almıştır.   

 

TÜİK’in 2024-2028 dönemini kapsayan Stratejik Planında 4 stratejik amaç ve bu amaçlara 

yönelik 11 hedef bulunmaktadır.  

 

Stratejik Amaç ve Hedeflerimiz 

 

Amaç 1. Ulusal ve uluslararası düzeyde kullanıcı ihtiyaçlarını karşılayacak 

nitelikte istatistik üretmek ve kullanıma sunmak. 

 

A1/Hedef 1. Karşılaştırılabilir tutarlı, güncel, zamanlı ve ihtiyaçlara uygun olarak mevcut 

istatistikler geliştirilecek ve yeni istatistikler üretilecektir. 

A1/Hedef 2. İstatistik ürünlerin sunum şekilleri ve sunum araçları kullanıcı profiline göre 

belirlenecek ve geliştirilecektir. 

 

Amaç 2.  Veri yönetişimine uygun dönüşümü sağlamak. 

A2/Hedef 1. İlgili mevzuat gözden geçirilerek veri yönetişim çerçevesi tasarlanacaktır. 

A2/Hedef 2. 2019 yılında oluşturulan TS 13889 Ulusal Kayıt Sistemi standardı 

güncellenecek ve kamuda yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

A2/Hedef 3. Üretim sürecinde idari kayıt ve büyük veri kullanımı artırılacak, alternatif 

veri toplama ve analiz yöntemleri yaygınlaştırılacaktır. 
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Amaç 3.  Kurumsal kapasiteyi veri yönetişim gerekliliklerine uygun geliştirmek. 

A3/Hedef 1. İnsan kaynakları profili ve yetkinliğinin Kurumun önceliklerine ve 

ihtiyaçlarına uygun olarak geliştirilmesi sağlanacaktır. 

A3/Hedef 2. Hazine yardımı dışında mali kaynaklardan yararlanma imkânları 

geliştirilecektir. 

A3/Hedef 3. Dijital dönüşüme yönelik teknolojilerde Kurumsal kapasite artırılacaktır. 

 

Amaç 4.  Kurumsal algıyı olumlu yönde geliştirmek ve ulusal/uluslararası 

koordinasyonu artırmak. 

 

A4/Hedef 1. Türkiye İstatistik Sistemi içerisinde Kurumun koordinasyon rolü 

güçlendirilecektir. 

A4/Hedef 2. Mevcut bilgi birikimi ve tecrübenin uluslararası alanda paylaşımı 

artırılacaktır. 

A4/Hedef 3. Geleneksel ve sosyal medya ortamına uygun iletişim araçları etkin 

kullanılacak ve istatistik okuryazarlığı artırılacaktır. 

 

Tablo 2.4. Alt program hedefleri ve stratejik plan ilişkisi 
TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 

Yıl: 2024 

PROGRAM 

ADI 
ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ 

İLİŞKİLİ OLDUĞU 

STRATEJİK AMAÇ 

İSTATİSTİK 
 

VERİ İŞLEME, ANALİZ VE 

DAĞITIM HİZMETLERİ 

Uluslararası standartlara uygun, 
güvenilir ve tutarlı istatistik üretmek 
ve kullanıma sunmak 

 
Ulusal ve uluslararası 
düzeyde kullanıcı 
ihtiyaçlarını karşılayacak 
nitelikte istatistik üretmek 
ve kullanıma sunmak. 

VERİ TOPLAMA, 

METAVERİ VE 

STANDARDİZASYON 

İstatistik üretim sürecinin 

standardize edilmesi 

Veri yönetişimine uygun 
dönüşümü sağlamak. 

YÖNETİM 
VE DESTEK 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 

MALİ HİZMETLER / 

TEFTİŞ, DENETİM VE 

DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

Kurumsal kapasiteyi geliştirmek; 
Kurumun koordinasyon rolünü 
güçlendirerek kurumsal tanınırlığı 
ve toplumun istatistik bilincini 
artırmak. Uluslararası alanda 
işbirliğinin geliştirilmesi, kurumsal 
tanınırlığın artırılması ve toplumun 
istatistik konusunda 
bilinçlendirilmesi hedeflenmiştir 

 
Amaç 3. Kurumsal 
kapasiteyi veri yönetişim 
gerekliliklerine uygun 
geliştirmek. 
 
Amaç 4. Kurumsal algıyı 
olumlu yönde geliştirmek 
ve ulusal/uluslararası 
koordinasyonu artırmak. 
 

   * Tablo 2.4’te yer alan program/alt program bilgileri, e-Bütçe sistemi temel alınarak hazırlanmıştır. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Mali Bilgiler  

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

2024 Mali Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Kuruma 3.053.427.000 TL ödenek tahsis 

edilmiş, yıl içinde yapılan eklemelerle birlikte Kurumun yılsonu toplam bütçe ödeneği 

3.456.301.098 TL, yılsonu itibarıyla toplam harcaması ise 3.236.300.277 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 2024 yılında Kuruma ayrılan bütçe ödenekleri ve yılsonu harcama 

toplamlarının bütçe ana harcama kalemleri ayrımında dağılımı aşağıdaki tablo 3.1’de 

gösterilmiştir. 

 

Tablo 3.1. Ana harcama kalemleri ayrımında bütçe dağılımı, 2024 (TL)  

Açıklama Ödenek toplamı Yıl sonu harcama toplamı 

 Toplam 3.456.301.098 3.236.300.277 

 Cari 
3.093.946.098 3.015.114.145 

 Yatırım 249.356.000 109.086.574 

 Transfer 112.999.000 112.099.558 

 

2024 yılsonu harcama toplamının (3.236.300.277 TL), yılsonu toplam ödeneğe 

(3.456.301.098 TL) oranı % 93,63 olarak gerçekleşmiştir. Kurumun 2024 yılı bütçe 

başlangıç ödenekleri ve yılsonu harcama gerçekleşmelerinde, cari harcamalar önemli bir 

yer tutmaktadır.  

Kurumsal Kod Sınıflamasına Göre Harcama Tutarları:  

Kurumda yürütülen faaliyetler, merkez ve taşra teşkilatının koordinasyonu ile 

gerçekleştirilmektedir. Planlanan ulusal düzeydeki sayım ve araştırma faaliyetleri için, 

sorumluluk bölgesine ait verilerin derlenmesi, değerlendirilmesi, kalite kontrolü, analizi ve 

merkeze aktarımından 26 bölge müdürlüğü sorumlu olup personel sayısından kaynaklı 

olarak Kurum bütçesinin önemli bir bölümü Bölge Müdürlüklerine tahsis edilmektedir. 

Kurumun 2024 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %56,87’si bölge müdürlüklerine tahsis 

edilmiştir. Bölge müdürlüklerine tahsis edilen bütçe ödeneği, bölge müdürlüklerinin 

sorumluluk bölgesi, personel sayısı, faaliyet ve iş yüklerine paralel bir dağılım 

göstermektedir. 2024 yılı Kurum bütçesinin harcama birimleri itibarıyla dağılımı Tablo 

3.2'de verilmiştir. 
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Tablo 3.2. Kurumsal kod bazında harcama tutarları, 2024 (TL) 

Kurumsal 
Kod 

Birim Adı Bütçe Ödeneği 
Yıl Sonu 
Ödeneği 

Yıl Sonu 
Harcama 

TOPLAM  
3.053.427.000 3.456.301.098 3.236.300.277 

0031.0002 Özel Kalem Müdürlüğü 30.373.000 28.976.000 27.172.891 

0031.0004 Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 405.543.000 594.104.640 505.898.945 

0031.0005 Personel Daire Başkanlığı 49.951.000 156.440.500 154.769.337 

0031.0006 Eğitim ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 15.675.000 16.930.000 15.916.387 

0031.0020 Teftiş Başkanlığı  2.754.000 4.024.000 3.673.696 

0031.0023 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 23.471.000 25.333.200 24.182.380 

0031.0024 Hukuk Hizmetleri Daire Başkanlığı 10.112.000 10.515.000 9.074.942 

0031.0025 Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 9.762.000 13.410.800 13.277.450 

0031.0033 Sosyal İstatistikler Daire Başkanlığı 43.773.000 49.973.300 48.068.986 

0031.0034 Yöntem Araştırmaları Daire Başkanlığı 35.433.000 38.028.000 37.808.101 

0031.0037 Veri Yönetişimi Daire Başkanlığı 26.843.000 27.848.000 24.280.996 

0031.0038 Ulusal Hesaplar Daire Başkanlığı 38.578.000 44.120.600 43.652.770 

0031.0039 Fiyat İstatistikleri Daire Başkanlığı 35.212.000 39.530.000 39.114.537 

0031.0041 Sektörel İstatistikler Daire Başkanlığı 28.259.000 32.758.600 32.495.124 

0031.0044 Bilgi Dağıtım ve İletişim Daire Başkanlığı 44.640.000 48.716.100 48.118.547 

0031.0045 
Metaveri Sistemleri ve Sınıflamalar Daire 

Başkanlığı 
20.787.000 29.070.049 28.797.983 

0031.0046 Ağ ve Sistem Yönetimi Daire Başkanlığı 138.089.000 135.571.977 79.077.341 

0031.0047 Veri Toplama Daire Başkanlığı 57.241.000 50.730.900 46.428.126 

0031.0049 Yazılım Daire Başkanlığı 64.498.000 56.236.373 44.600.361 

0031.0050 Dış İlişkiler Daire Başkanlığı 22.657.000 22.292.100 20.034.134 

0031.0051 Demografi İstatistikleri Daire Başkanlığı 27.754.000 32.545.600 31.919.667 

0031.0052 İşgücü İstatistikleri Daire Başkanlığı 18.598.000 21.632.600 21.492.554 

0031.0054 
Kısa Dönemli İş İstatistikleri Daire 
Başkanlığı 

37.798.000 44.293.600 44.027.192 

0031.0055 Yıllık İş İstatistikleri Daire Başkanlığı 32.829.000 37.567.000 36.890.786 

0031.0056 Tarım İstatistikleri Daire Başkanlığı 32.601.000 37.042.100 36.802.346 

0031.0057 
Çevre ve Sürdürülebilir Kalkınma 
İstatistikleri Daire Başkanlığı 

29.042.000 33.728.800 33.045.427 

0031.0059 
Uluslararası Ticaret İstatistikleri Daire 
Başkanlığı 

34.416.000 38.933.000 38.257.991 

0031.0065 Bölge Müdürlükleri 1.736.738.000 1.785.948.258 1.747.421.279 

 
2024 yılsonu itibarıyla, harcama tutarının; 

Merkez teşkilatı hizmet birimlerine dağılımı %46,00, 

Bölge müdürlüklerine dağılımı %56,00 dır. 

 

Ekonomik Kod Sınıflamasına Göre Harcama Tutarları: 2024 yılı ödenek toplamı ve yıl 

sonu harcamaları, ekonomik kod sınıflaması ayrımında Tablo 3.3'te verilmiştir. 
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Tablo 3.3. Ekonomik kod bazında harcama tutarları, 2024(TL) 

 

Kod Açıklama Ödenek Toplamı Yıl Sonu Harcama Toplamı 

Toplam 3.456.301.098 3.236.300.277 

01 Personel giderleri 
 

2.496.990.454 
 

 
2.447.773.062 

 

02 

Sosyal güvenlik 

kurumlarına devlet primi 
gideri 

303.671.546 
 

296.493.828 
 

03 Mal ve hizmet alımları 
293.284.098 

 
270.847.255 

 

05 Cari transferler 
112.999.000 

 
112.099.558 

 

06 Sermaye giderleri 
249.356.000 

 

109.086.574 

 

 
 
2024 yılsonu bütçe ödeneğinin %70,82’si personel giderleri, %8,58’i sosyal güvenlik 

kurumlarına devlet primi giderleri, %7,84’ü mal ve hizmet alım giderleri, %3,24’ü cari 

transferler ve %3,16’sı ise sermaye giderleri için harcanmış olup %6,36’sı kullanılmamıştır. 

 

 
Kurumda 2024 yılında yürütülen Faaliyet Sonuçları Tablosu Ek 3’te, Özkaynak Değişim 

Tablosu Ek 4’te, Bütçelenen ve Gerçekleşen Tutarların Karşılaştırma Tablosu Ek 6’da 

sunulmuştur.  

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Başkanlığımızın Faaliyet Sonuçları Tablosu (Ek 3)  Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim 

Sistemi’nden alınmıştır. 

 

 

 

3- Mali Denetim Sonuçları  

TÜİK, Sayıştay Başkanlığının dış denetimine tabidir. 6085 sayılı Sayıştay Kanununun 38 

inci maddesi gereğince Sayıştay Başkanlığı tarafından Kurumumuz görüş ve cevapları 

doğrultusunda değerlendirilen 2023 yılı Denetim Raporu Sayıştay Başkanlığı tarafından 

kamuoyuna duyurulmuş olup 2024 yılında Sayıştay Başkanlığı tarafından bildirilmiş ve 

ilama bağlanmış herhangi bir borç bulunmamaktadır 

 

B- Performans Bilgileri  

1- Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

Kurumumuzun koordinasyon ve sorumluluğunu üstlendiği “İstatistik” ve “Yönetim ve 

Destek” programları, alt program ve alt program hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik 

yürütülmesi planlanan faaliyetler hakkında bilgiler bu bölümde sunulmuştur. Bu bölümde 
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cari çalışmalardan ziyade yeni, ilk defa yapılan ve öne çıkan çalışmalara yer verilmiştir. 

Yayımlanan istatistiki ürünler Ek bölümünde sunulmuştur.  

 

İdare Adı TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 

Program Adı İSTATİSTİK 

Alt Program Adı VERİ İŞLEME, ANALİZ VE DAĞITIM HİZMETLERİ  

Alt Program Hedefi 
Uluslararası standartlara uygun, güvenilir ve tutarlı istatistik 

üretmek ve kullanıma sunmak 

Faaliyet Adı İstatistik Hizmetlerine İlişkin Veri İşleme, Analiz ve Dağıtım 

Açıklama 

TÜİK'te istatistik üretimi ve dağıtımı, planlı bir çalışmayı gerektiren 

bilgi ve deneyim isteyen kapsamlı bir süreçtir. İstatistiklerin 

güvenilir olmasının en önemli kriterlerinden biri istatistik üretim 

sürecinin her aşamasında uluslararası normların dikkate 

alınmasıdır. İstatistiklerin üretimi ve dağıtımında kullanıcı odaklı bir 

bilgi dağıtım sisteminin geliştirilmesi benimsenmiştir. 

Mevcut istatistiklerin üretilmesinin yanı sıra TÜİK istatistik üretim 

sürecinde yer alan tüm unsurları iyileştirmeyi ve geliştirmeyi 

önemser. Veri işlemenin ve istatistik üretmenin daha hızlı, daha 

doğru ve daha etkin hale getirilmesi amaçlanır. Özellikle istatistik 

üretim sürecine ilişkin yeni teknikler geliştirilerek, gerek istatistik 

üretim sürecinin gerekse istatistiklerin kalitesinin artırılması 

hedeflenir. 

Bu alt program, istatistik ihtiyacının belirlenmesinden istatistiklerin 

dağıtımına kadar olan tüm üretim sürecini ve istatistik üretim 

sürecinin iyileştirilmesi çalışmalarını kapsamaktadır. 

 
Veri İşleme, Analiz ve Dağıtım Hizmetleri alt programı kapsamında yürütülen faaliyetler 

aşağıdaki gibidir. 

 

Bilim ve Teknoloji İstatistikleri  

 2023 yılı Mali ve Mali Olmayan Şirketler Araştırma Geliştirme Faaliyetleri Araştırması 

yürütülmüştür. Araştırmaya ilişkin tablolar MEDAS aracılığı ile kullanıma açılmıştır.    

 Yükseköğretim Kesimi Araştırma Geliştirme Faaliyetleri Araştırması (vakıf 

üniversiteleri için), Genel Devlet ve Kar Amacı Olmayan Kuruluşlar Araştırma 

Geliştirme Faaliyetleri Araştırması, Merkezi Yönetim Bütçesinden Araştırma 

Geliştirme Faaliyetleri için Ayrılan Ödenek ve Harcamalara ilişkin araştırmalar 

gerçekleştirilmiştir. 

 2023 yılı Dolaylı Ar-Ge Teşvikleri Haber Bülteni sonuçları ilk kez açıklanmıştır. 

 Biyoteknoloji İstatistikleri Haber Bülteni sonuçları, 2024 yılı Girişimlerde Bilişim 

Teknolojileri Kullanımı Araştırması Haber Bülteni sonuçları, Hanehalkı Bilişim 
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Teknolojileri Kullanımı Araştırması Haber Bülteni sonuçları, Çocuklarda Bilişim 

Teknolojileri Kullanım Araştırması Haber Bülteni sonuçları açıklanmıştır.  

Enerji İstatistikleri 

 2023 yılı Kasım-Aralık ve 2024 yılı Ocak-Ekim referans aylarına ilişkin Aylık Katı 

Yakıt İstatistikleri istatistiksel tablo olarak yayınlanmıştır. 

 Avrupa Enerji İstatistikleri Regülasyonu kapsamında Eurostat’a veri gönderimi 

zorunlu hale gelen “Hanehalkı Nihai Enerji Tüketim İstatistikleri” 2022 referans yılı 

için ülkemiz adına ilk kez üretilerek 19 Şubat 2024 tarihinde haber bülteni olarak 

Kurumumuz internet sayfasında yayımlanmış ve Eurostat’a raporlanmıştır. 

 Avrupa Enerji İstatistikleri Regülasyonu kapsamında Eurostat’a veri gönderimi 

zorunlu hale gelen “Sanayi Sektörü Nihai Enerji Tüketim İstatistikleri”, “Hizmet-

Ticaret Sektörü Nihai Enerji Tüketim İstatistikleri”, “Ulaştırma Sektörü Nihai Enerji 

Tüketim İstatistikleri” haber bülteni olarak Kurumumuz internet sayfasında 

yayımlanmıştır. 

İnşaat İstatistikleri 

2023 yılı Aralık ayı ve 2024 yılı Ocak-Kasım aylarına ilişkin Konut Satış İstatistikleri 

haber bülteni yayımlanmıştır. 2023 IV. çeyrek ve 2024 I, II ve III. çeyreklere ilişkin 

Yapı İzin İstatistikleri haber bülteni yayımlanmıştır. Yapı İzin İstatistikleri üretim 

sürecinde, ilçe bazında veriler üretilmeye başlanmış ve MEDAS’ta 2010 ve sonrası 

ilçe verileri yayımlanmaya başlamıştır. 

Ulaştırma İstatistikleri 

 Ülkemizde kent içi ulaşımda kullanılan metro, tramvay ve hafif raylı sistemlere ilişkin 

ülke bütününü kapsayan resmi istatistiklerin üretilmesi ve Birleşmiş Milletler Avrupa 

Ekonomik Komisyonu (UNECE) tarafından talep edilen soru kağıdının 

doldurulabilmesi için çalışma başlatılmış ve bu kapsamda metro, tramvay ve hafif 

raylı sistem ulaşımı hakkında uluslararası soru kağıdı Türkçe’ye çevrilerek anket 

formu Büyükşehir Belediyelerine gönderilmiştir. Çalışma tamamlanmış olup 12 Eylül 

2024 tarihinde TÜİK internet sitesinin Ulaştırma ve Haberleşme sekmesinde yer alan 

istatistiksel tablolar bölümünde kamuoyu ile paylaşılmıştır.  

 Denizyolu ve Demiryolu İstatistikleri Regülasyonu kapsamında Avrupa Birliği 

İstatistik Ofisi Eurostat’a gönderilmesi gereken 2023 yılı verileri ilgili Kurumlardan 

alınarak analiz edilmiş ve veri gönderimi tamamlanmıştır.  

 Havayolu istatistikleri konusunda uçuştaki kalkış ve varış yerlerine göre aylık, üç 

aylık ve yıllık periyotlarda yolcu ve yük istatistiklerinin Devlet Hava Meydanları 

İşletmesi Genel Müdürlüğü tarafından üretilmektedir. EUROSTAT'a daha önceki 
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yıllarda gönderilemeyen B1 veri seti analiz çalışmaları ilgili kurum tarafından 

tamamlanmış olup 2023 yılı bilgilerini içeren transit yolcu veri seti ilk defa Ülkemiz 

adına gönderilmiştir.  

Bilgi Dağıtım Faaliyetleri 

 Kullanıcı odaklı bilgi dağıtım kapsamında 2024 yılında aşağıdaki faaliyetleri 

yapılmıştır: 

 100 konuda, 386 adet haber bülteni yayımlanmıştır. 

 8 736 bilgi talebi karşılanmıştır. 

 Dosya paylaşım sistemine (dps.tuik.gov.tr) ilişkin hizmetler yürütülmüş olup, bu 

sayede gerek büyük boyutlu dosya paylaşımları, gerekse abone gönderimleri 

düzenli olarak gerçekleştirilmiştir. 

 Kurumumuz Merkez ve Bölge Müdürlüklerine başvuruda bulunan kullanıcılar ile 

karşılanamayan bilgi taleplerine ve web sitesiyle ilgili bilgilere ilişkin verilere yer 

verilen Kullanıcı Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. 

 Avrupa İstatistiki Veri Desteği (European Statistical Data Support) programı 

kapsamında Avrupa Birliği İstatistik Ofisi’nin (Eurostat) web sitesinde kullanıcıların 

aradığı bilgiye kolayca ulaşabilmesi için ulusal iletişim merkezi hizmeti çalışmaları 

sürdürülmüştür. 

 Bilgi aboneliği işlemleri yapılmış veriler, kullanıcılara periyodik olarak gönderilmiştir. 

 Kullanıcı ihtiyaçlarının ve profillerinin belirlenmesi, beklentilerinin tespit edilmesi 

amacıyla Kurumsal web sitesi yoluyla yapılmakta olan Kullanıcı Memnuniyet 

Araştırması gerçekleştirilmiştir. 

 Mikro veri taleplerinin incelenmesinden sorumlu olan Değerlendirme Kurulu 50 

toplantıda 445 başvuruyu inceleyerek karara bağlamış olup, kurulun sekretarya 

çalışmaları yürütülmüştür. 

 Elektronik Veri Araştırma Merkezi (E-VAM) projesi çalışmaları kapsamında 

araştırmacıların VAM’a gelmelerine gerek kalmadan yüksek veri güvenliği altında, 

performans kaygısı yaşamadan Kurumumuz tarafından üretilen mikro verileri 

kullanabilecekleri portal tasarlanmış olup, başvurusu uygun bulunan 

araştırmacıların e-devlet doğrulaması aracılığı ile ulaşabildikleri sanal çalışma 

alanları hazırlanmıştır. Bu kapsamda pilot olarak seçilen Ankara Üniversitesi, Ankara 

Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ve İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi’ne eğitimler verilerek E-VAM’ı kullanmaya hazır hale getirilmiştir. 

 Çocuklara istatistik konusunu sevdirmek ve toplumdaki veri okuryazarlığını artırmak 

amacıyla https://tuikcocuk.tuik.gov.tr web adresi üzerinden erişilebilen TÜİK Çocuk 

portalı hayata geçirilmiştir. UNICEF (Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu) 

Türkiye Ofisi ile birlikte yürütülen bu çalışma, istatistikle ilgili kavramları çocuklara 

eğlenceli bir şekilde öğreterek onların gelişimine katkıda bulunmayı 
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hedeflemektedir. Portalda, temel kavramlar arasında yer alan veri, bilgi, istatistik 

gibi konuların yanı sıra aritmetik ortalama, ortanca, mod gibi terimler de 

bulunmakta ve sıklık tablosu ile grafik türleri örneklerle zenginleştirilmiş 

açıklamalarla sunulmaktadır. Portalda ayrıca; ülkemiz, çocuk hakları ve istatistik 

bilimine dair bilgilerin yer aldığı üç video ile saklambaç, körebe, sek sek gibi 

geleneksel çocuk oyunlarına dair bir bölüm bulunmaktadır. Portal, çocukların ad, 

doğum tarihi, boy, kilo gibi bilgilerini girdikleri ve sonrasında kendileriyle ilgili 

istatistiklere erişebildikleri bir içerik sunmaktadır. İsmin yıllara göre veriliş sırasının 

görülebileceği isim grafiği ile farklı biçimlerde isim sertifikası oluşturma imkanı da 

sağlayan portalda çocukların ilgisini çekecek oyunlar, gezegenlere ait bilgiler ve 

Kurumumuzun tanıtıldığı bir metaverse dünyası bulunmaktadır. Bunların yanı sıra, 

portal ile çocuk hakları ve sürdürülebilir kalkınma konularında farkındalık yaratılması 

amaçlanmaktadır. Bu bağlamda, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından kabul 

edilen Çocuk Haklarına Dair Sözleşme ve insanların karşı karşıya kaldığı temel 

sorunların çözümünü hedefleyen 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı çerçevesinde 

hazırlanan içerik portalda yer almaktadır. Pedagog onayı ile son hali verilen TÜİK 

Çocuk portalı ve Kurumumuzun maskotu "Mod", 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı'nda çocuklara armağan edilmiştir. 

 

Elektronik ve Basılı Yayın Faaliyetleri 

 41 basılı yayın, elektronik yayın, mikro veri seti, broşür, rapor vb. yayın çeşitleri 

için işlem yapılmıştır. Bu çalışmaların dağılımına bakıldığında, 2 basılı yayın, 8 

elektronik yayın, 17 A Grubu ve 9 B Grubu olmak üzere 26 mikro veri seti, 2 broşür 

ve 3 rapor yayımlanmıştır. 

 "İstatistiklerle Türkiye, 2023" ülke profili hakkındaki özet bilgilere erişim imkanı 

sağlayan, tabloların çoğunlukla üç yıllık zaman serisi şeklinde verildiği, grafik ve 

resimlerle zenginleştirilmiş bir yayındır. Yayın güncellenmiş, tasarım ve kapak 

çalışması yapılarak 2024 yılı Temmuz ayında Kurum web sitesinde yayımlanmıştır. 

 Birçok göstergenin yer aldığı "Türkiye İstatistikleri, 2023" broşürü güncellenmiş, 

tasarım ve kapak çalışması yapılarak 2024 yılı Temmuz ayında Kurum web 

sitesinde yayımlanmıştır. 

 "Türkiye İstatistikleri, 2023" broşürünün İngilizcesi “Türkiye’s Statistics, 2023” 

broşürü hazırlanarak, tasarım ve kapak çalışması yapılmış ve 2024 yılı Temmuz 

ayında Kurum web sitesinde yayımlanmıştır. 

 1923 yılından günümüze temel istatistiklerin bir arada sunulduğu "İstatistik 

Göstergeler 1923-2023" adlı yayınla Kurumumuz, tarihi süreci sayılarla kayıt altına 
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alarak, geçmişte gözlenen gelişmeleri, bilim ve istatistiğin bakış açısıyla, değer 

yargılarından bağımsız ve tarafsız bir yaklaşım içinde geleceğe aktarmaktadır. 

Sosyal, ekonomik ve kültürel alanlarda kapsadığı 22 bölümle önemli bir başvuru 

kaynağı haline gelmiş olan yayın, Kurum internet sitesinde kullanıma 

sunulmaktadır.  

 Kurum kütüphanemizde, 2024 yılı içinde basılı ve elektronik olarak gelen kitap, 

dergi, tezlerden oluşan yayınların kataloglamasına devam edilmiş ve kullanıma 

sunulmuştur. Kurumumuz mikro verileriyle yapılan bilimsel çalışmalar sonucunda 

ortaya çıkan basılı ve elektronik yayınların kütüphanede sunulmasına devam 

edilmiştir. Ayrıca e-kütüphane olarak da hizmet veren kütüphanemizde elektronik 

yayınların iyileştirme çalışmaları devam etmektedir.  

 Kurum yayınlarının, tanıtım ürünlerinin, anket formlarının ve iş formlarının kağıt ve 

elektronik ortamda basım işlemleri yürütülmüştür. Bu kapsamda 90.000 adet hane 

halkı harcama kayıt defteri, 220.000 adet çıkış yapan ziyaretçiler anketi (ÇYZA), 

vatandaş giriş anketi (VGA) ve bavul ticareti anketi (BTA) ve 18.000 adet zaman 

kullanım araştırması fert günlüğü anket formları basılarak bölge müdürlüklerine 

gönderilmiştir. 

 Ulusal ve uluslararası temel ekonomik göstergeler içerikli “Uluslararası Seçilmiş 

Göstergeler” veri tabanıyla, kullanıcılara güncel ulusal ve uluslararası bilgilere 

internetten Türkçe ve İngilizce dillerinde erişim imkânı sağlanmaktadır. Veri tabanı 

güncelleme faaliyetine 2024 yılında devam edilmiştir.  

 

Talep Yönetim Sistemi - Kullanıcı Talepleri 

TÜİK’in ulusal ve uluslararası araştırmacıların ve/veya vatandaşların taleplerinin 

bütünleşik bir talep yönetim sistemi ile karşılanması ve e-devlet sistemi ile 

entegrasyonunun sağlanması amacıyla talep yönetim sistemi uygulaması geliştirilmiş olup 

kullanıcıların sağlıklı bir şekilde sistemi kullanması sağlanmıştır.  

Kullanıcılar için geliştirilen çeşitli hizmetler kullanıma açılmıştır. Kullanıcıların daha önce 

kurum web sitesinden elde ettikleri bilgilerin resmiyet kazanması, hazırlanan belgenin e-

devlet üzerinden sorgulanabilmesi ve doğrulanabilmesi için “Karekodlu Barkodlu Belge 

Üreten Uygulamalar” geliştirilmiş olup uygulamaların işlerliği takip edilmiştir. Bu kategoride 

yer alan uygulamalar aşağıda listelenmiştir. 

 Parasal Değerleri Güncelleme 

 Kazanç Bilgi Sorgulama 

 TÜFE Endeks ve Değişim Oranları 

 Yİ-ÜFE Endeks ve Değişim Oranları 
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Ayrıca, kullanıcı talepleri için geliştirilen diğer uygulamalar aşağıda listelenmiştir. 

 Bilgi talepleri; ALO 124, e-devlet, şahsi başvuru, Belgenet gibi farklı şekil ve 

ortamlar üzerinden toplandığından, taleplerin karşılanmasına ilişkin süreçlerin 

yönetilmesi ve raporlanması oldukça zorlaşmıştı. Bu kapsamda, taleplerin tek 

yerden alındığı “Bilgi Talebi”,  

 TÜİK ulusal ve uluslararası araştırmacıların taleplerine paralel olarak sayım ve 

araştırmaların mikro verilerine yasal mevzuat çerçevesi içinde erişim ve kullanım 

imkânı sağlayan “A Grubu Mikro Veri Talebi” ve “B Grubu Mikro Veri Talebi”, 

 Şahsi başvuru ile gerçekleşen, Türkiye İstatistik Kurumu, Döner Sermaye İşletmesi 

Müdürlüğü kanalı ile ücret karşılığı özel/tüzel kişiliklere örnek hacmi hesaplama, 

örnek adres belirleme hizmetlerinin çevrim içi alınabilmesi için “Örneklem Talebi” 

uygulamaları geliştirilip ve kullanıma sunularak taleplerin takibi yapılmıştır. 

 

Resmi İstatistik Programı Faaliyetleri 

 2022-2026 dönemi Resmi İstatistik Programında 2023 yılında yürütülen 

çalışmaların değerlendirilmesi amacıyla kurumlar ile işbirliği halinde “Resmi 

İstatistik Programı 2023 Yılı İzleme Raporu” hazırlanmıştır. Buna göre RİP’te yer 

alan toplam 326 alt konu çerçevesinde 2023 yılında 4 065 adet paydaş kurum ve 

386 adet TÜİK’e ait bülten/veri yayını takip edilmiştir. Programın başarısı; planlanan 

faaliyetlerin gerçekleşme oranı %95 olarak hesaplanmıştır. 

 Resmî İstatistik Programının hazırlanmasına, uygulanmasına, resmî istatistiklerin 

gelişimine ve işlevlerine ilişkin tavsiyelerde bulunmak, resmî istatistik ihtiyaçlarını 

tespit etmek, değerlendirmek ve ileriye yönelik görüş ve önerileri kapsayan 

çalışmalar yapmak üzere oluşturulan İstatistik Konseyi 18. Toplantısını 15 Mayıs 

2024 tarihinde gerçekleştirmiştir. Konsey’de Değişen Dünyada Türkiye İstatistik 

Sisteminin Dönüşümü, Türkiye İstatistik Sistemi ile Ulusal Veri Yönetişiminin 

Güçlendirilmesi, İdari Sınırlardan Bağımsız Nüfus Verisi ve AB Uyum Sürecinde III. 

Tur Emsal Tarama Faaliyeti sunumları gerçekleştirilmiştir. Bu sunumlar üzerinden 

oluşan gündem çerçevesinde Konsey üyeleri görüş ve katkılarını belirtmişlerdir. 

 Türkiye’den uluslararası kuruluşlara (Eurostat dışında) yapılan resmi veri 

gönderimini düzenleyen ve raporlayan web tabanlı bir yazılım geliştirilmesi ve 

yürürlüğe alınması İstatistik Konseyi’nde karara bağlanmıştır. Söz konusu yazılımla; 

Türkiye’yi uluslararası veri kaynaklarında temsil eden verilerdeki eksikler ve 

hataların tespiti ile uluslararası kuruluşlara yapılan resmi veri gönderimi trafiğindeki 

artış ve yönetim ihtiyacının belirlenmesi hedeflenmektedir. 2023 yılında Uluslararası 

Veri Gönderim Sistemi (UVGS) yazılımı tamamlanmıştır. Konuya ilişkin 12 Nisan 
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2023 tarihinde kamu kurum ve kuruluşlarının uluslararası veri gönderiminden 

sorumlu personeline tanıtım gerçekleştirilmiştir. Akabinde söz konusu sorumlulara 

yetkiler tanımlanmış, kullanım kılavuzu gerek doküman gerekse video şeklinde 

iletilmiştir. Bu işlemleri takip eden süreçte de UVGS kullanılmaya başlanmış ve veri 

gönderimleri çeşitli kurumlarca gerçekleştirilmiştir. 

  Nüfus ve Göç İstatistikleri 

 2023 ADNKS nüfusuna ilişkin sonuçlar 17. kez nüfusun yerleşim yerlerine göre 

büyüklüğü, yaş ve cinsiyet yapısı ayrımında 6 Şubat 2024 tarihinde kamuoyuna 

açıklanmıştır. TÜİK internet sayfasında bulunan İstatistiksel Tablolar ve veri tabanı 

2023 yılı ADNKS sonuçlarını içerecek şekilde güncellenmiştir. 

 2024 yılında idari kayıtlardan "hanehalkı-aile tipleri" bilgisi Türkiye ve il düzeyinde 

üretilmeye devam edilmiştir. TÜİK web sayfasından "İstatistiksel Tablolar" 

aracılığıyla sunulmuştur. 

 Kurumsal yerlerdeki nüfusun ilgili kurumlardan (Adalet Bakanlığı Ceza ve 

Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, Kredi ve Yurtlar Kurumu, Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı) düzenli olarak 

alınması ile ilgili protokoller imzalanmıştır. Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel 

Müdürlüğü ve Diyanet İşleri Başkanlığından veri web servis aracılığı ile alınmaktadır. 

 2024 yılında idari kayıtlardan doğum yeri bilgisi üretilmiştir. TÜİK web sayfasında 

yer alan bu konudaki İstatistiksel Tablolar güncellenmiştir. 

 “Hayat Tabloları, 2021-2023” konulu haber bülteni 18 Eylül 2024 tarihinde 

yayımlanmıştır. 

 Şubat 2024 -Temmuz 2024 dönemini kapsayan “Eğitim Durumuna Göre Hayat 

Tablolarının Üretilmesi” projesi çalışması yürütülmüş ve sonuçlar kamuoyu ile 

paylaşılmıştır. 

 Türkiye'nin nüfus yapısında son yıllarda meydana gelen değişimler sonucunda 

ortaya çıkan ihtiyaç ve Türkiye İstatistik Kurumu Revizyon Politikası gereğince 2023 

yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) sonuçları temel alınarak nüfus 

projeksiyonları yenilenmiştir. "Nüfus Projeksiyonları, 2023-2100’’ haber bülteni 30 

Temmuz 2024 tarihinde kamuoyuyla paylaşılmıştır. 

 İlk kez Mernis’te doğum kaydı olan kişilere verilen isimlerin popülerlik sırası 1850 

yılından 2023 yılına kadar grafikle verilmiştir. 
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Hayati istatistikler 

 İdari kayıtlardan elde edilen doğum, ölüm, evlenme ve boşanma istatistikleri 2023 

yılı sonuçları, 2024 yılında haber bülteni ile kamuoyuna sunulmuştur. 

 2023 yılına ilişkin Ölüm ve Ölüm Nedeni İstatistikleri, ölüm nedenlerinin Dünya 

Sağlık Örgütü (WHO) Uluslararası Hastalık Sınıflaması (ICD) 10. versiyonuna göre 

kodlanması sonrası 14 Haziran 2024 tarihinde açıklanmıştır. 

 Hayati istatistikler kapsamında "doğum", “ölüm”, "evlenme” ve “boşanma" 

istatistikleri, İstatistiksel Tablolar ve Merkezi Dağıtım Sistemi (MEDAS) aracılığıyla 

Kurumumuz Web sayfasından kullanıcılara sunulmuştur. 

Toplumsal Cinsiyet Göstergeleri/İstatistikleri Veri Seti 

2024 yılında istatistik/göstergelerin güncellenmesi çalışmalarına devam edilmiştir. 

Ayrıca, Cinsiyet İstatistikleri kapsamında “İstatistiklerle Kadın, 2023” elektronik 

yayını Mart 2024 tarihinde Kurumumuz Web sayfasından kullanıcılara sunulmuştur. 

Aktif Yaşlanma Endeksi ve Kadın-Erkek Eşitliği Endeksinin hesaplanması 

konusunda çalışmalara yürütülmüştür. AB ile uyumlu Türkiye endeks değerleri 

yılsonu itibarıyla elde edilmiştir. 

 2017 yılından itibaren TÜİK web sayfasından İstatistiksel Tablolar halinde sunulan 

“Birleşmiş Milletler Cinsiyet Göstergeleri Minimum Seti (52 gösterge) göstergeleri” 

ile Mayıs 2019 tarihinde kullanıcılara açılan "Çocuk İstatistikleri Veri Tabanı"nın 

güncellenme çalışmalarına devam edilmiştir. 

 Özel günler kapsamında; “İstatistiklerle Kadın” haber bülteni 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü’ne özel, “İstatistiklerle Çocuk” haber bülteni 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramına özel, “İstatistiklerle Gençlik” haber bülteni 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramına özel, “İstatistiklerle Yaşlılar” haber 

bülteni 18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftasına özel, "İstatistiklerle Aile" haber bülteni 

15-21 Mayıs Aile Haftasına özel ve "Dünya Nüfus Günü" haber bülteni 11 Temmuz 

Dünya Nüfus Günü'ne özel olarak yayımlanmıştır. 

Süreli Yayın İstatistikleri 

Kurumumuz tarafından 2005 yılından bu yana her yıl düzenli olarak yürütülen “Yazılı 

Medya İstatistikleri” anket çalışması, yazılı basın sektörünün giderek küçülmesi 

nedeni ve cevaplayıcı yükünün azaltılması amacı ile 2023 referans yılından itibaren 

sonlandırılmıştır. Resmi İstatistik Programı kapsamında; 2022 yılında başlatılan 

Yazılı Medya İstatistiklerinin idari kayıtlardan derlenmesine ilişkin yürütülen proje 

çalışmaları 2023 yılında tamamlanmış olup; 2024 uygulama yılından itibaren Basın 
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İlan Kurumunun idari kayıtları kullanılarak “Süreli Yayın İstatistikleri” adıyla 

yayımlanmaya başlanmıştır. 

İşgücü İstatistikleri 

 İşgücü piyasasının (işgücü arzı yönüyle) ana veri kaynağı olan HİA'nın 

uygulanmasına 2024 yılında da devam edilmiş, aylık veri analizleri yapılarak anket 

sonuçları aylık bağımsız tahminler olarak ayın bitimini takip eden 40. günde haber 

bülteni ile kamuoyuna duyurulmuştur. 

 2024 yılında; ulusal veri yayımlama takvimine göre aylık, üç aylık ve yıllık HİA 

sonuçları ile “İl Düzeyinde İşgücü İstatistikleri, 2023” sonuçları olmak üzere 18 adet 

haber bülteni yayımlanmıştır.  2023 yılı mikro veri seti ise Mayıs 2024 tarihinde 

kullanıcılarla paylaşılmıştır.  

 Hedef kitlesinde 15-34 yaş grubunda gençler olan ve soru kağıdı hazırlıklarına 2023 

yılında başlanan “Gençlerin İşgücü Piyasasındaki Durumu” modülünün alan 

uygulaması, 2024 yılı Ocak ayından başlayarak Aralık ayı sonuna kadar devam 

etmiştir. 

 19. ICLS’de alınan kararlar ile işgücü istatistikleri standartlarında yapılan 

değişiklikler ile Bütünleşik Avrupa Sosyal İstatistik tüzüğünün 2021 yılında yürürlüğe 

girmesi nedeniyle; 2021 yılından itibaren işgücü piyasası istatistiklerinde yeni 

tanımlara geçilmiş, bu kapsamda 2024 yılında da bu tanımlara devam edilerek 

sonuçlar yayımlanmıştır. Ayrıca CATI uygulamasına geçilmesi ile HİA’nın her ayın 

10’unda yayımlanmasına ve veri kalitesinin artırılmasına yönelik idari kayıtların 

istatistik üretim sürecinde kapsanmasına 2024 yılında da devam edilmiştir. 

 Kazanç Yapısı İstatistikleri; Eurostat takvimine göre uygulanmasına karar verilmiştir. 

Bu bağlamda idari kayıt verileri kullanılarak hesaplanan “Kazanç Yapısı İstatistikleri, 

2023” haber bülteni 25 Aralık 2024 tarihinde yayımlanmıştır. 

 Özellikle iş mahkemeleri tarafından sıklıkla talep edilen meslek gruplarına göre 

kazanç bilgisi için “Kazanç Bilgisi Sorgulama” sistemi Kazanç Yapısı İstatistikleri 

kullanılarak ISCO 4’lü düzeyde oluşturulmuş ve TÜİK e-devlet sayfasında 

kullanıcıların hizmetine sunulmuştur. 

Yöntem Araştırmaları ve Veri Kalitesi Çalışmaları 

• Kurumun örneklemeye dayalı tüm cari çalışmalarının örneklem tasarımları 

hazırlanmış, yıl içerisinde ilgili dönem ve tarihe ilişkin örnek seçim ve ağırlıklandırma 

çalışmaları yürütülmüş, bu çalışmalara ilişkin doğruluk bileşenleri hesaplanmıştır. 

Kurum bünyesindeki araştırmaların örnekleme tasarımı hazırlık çalışmaları kapsamında, 
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farklı düzeylerde istatistiklerin üretilmesine imkân tanıyacak alternatifli örnek hacmi 

belirleme çalışmaları gerçekleştirilmiş ve ilgili birimlerle paylaşılmıştır.  

• Avrupa Birliği İstatistik Ofisi tarafından talep edilen yıllık ve dönemlik çalışmalara 

ait kalite raporlarının doldurulmasına devam edilmiştir. 

• Kesinlik göstergelerinin hesaplanması projesi kapsamında hanehalkı bazlı 

araştırmalarda güven sınırlarının belirlenmesine yönelik standartlara altlık oluşturacak  

çalışmalar tamamlanmıştır. Projeye ait raporun hazırlık çalışmasına devam edilmiştir.  

• Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması Kompleks Tahmin Varyanslarının R’da 

Hesaplanması projesi kapsamında yapılan teknik çalışmalar tamamlanmıştır.  

• 2022 yılı için hazırlanan Kazanç Yapısı İstatistikleri  kapsamında   Eurostat’a mikro 

veri gönderimi için idari kayıtlardan örnek seçimi ve Web sitemizde yayını hazırlanan 

tablolar bazında tahmin üretmeye yönelik tasarım ve ağırlıklandırma  çalışmaları 

yapılmıştır. 

• Turizm İstatistikleri Çıkış Yapan Ziyaretçi Anketi ve Vatandaş Giriş Anketleri 

kapsamında ağırlıklandırma aşamasında revizyon çalışması yapılmış, bu doğrultuda 

geçmişe yönelik tahminler tekrar hesaplanmıştır.  

• 2025 yılı Tarım Sayımı Bütçe çalışması kapsamında yapılacak olan modül anketler  

için  tahmini  örnek hacmi hesaplama çalışmaları yapılmıştır.  

• Hanehalkı ve Ekonomik bazlı araştırmaların ağırlıklandırma ve varyans hesaplama 

sürecinde kullanılan SAS yazılımlı programların yanısıra bu hesaplamaların R 

programına da dönüştürülmesi ve geliştirilmesi konusunda çalışmalar sürdürülmüştür. 

• Yapı Ruhsatları ve Yapı İzin Belgeleri için talep doğrultusunda mevsim ve takvim 

etkilerinden arındırma çalışması yapılmıştır. 

• Veri – metin madenciliği, yapay zeka, makine öğrenmesi konularında yeni 

gelişmelerin takibi gerçekleştirilmiş, mevcut süreçlerin açık kaynak kodu (Pyhton)  

kullanılarak otomasyon sağlanması için çalışmalar yapılmıştır. Ayrıca yeni 

algoritmaların incelenmesine devam edilmiştir. 

• 2024 yılında 1 yeni başvuru ve 8 resmi istatistiğin kalite logosu belgesi yenilenmesi 

olmak üzere 9 resmi istatistik kalite logo belgesi almaya hak kazanmıştır. Bu 

istatistiklerden 4’ünün Kalite belgesi ilgili kurum/kuruluşlarda yerinde takdim edilmiş 

olup, diğerlerinin belgelerinin yapılacak ilk Konsey veya Kurum/Kuruluşların yerinde 

verilmesi yönelik hazırlıklar devam etmektedir. 

 

Kültür ve Adalet İstatistikleri 

 Tiyatro salonlarına ilişkin bilgileri derlemek amacıyla “Tiyatro İstatistikleri 

Araştırması, 2023” anketleri uygulanmıştır. Türkiye’deki sinema, opera, bale, 

orkestra, koro ve topluluklara ilişkin verileri derlemek amacıyla da Kültür ve Turizm 

Bakanlığı birimlerinden alınan idari kayıt verileri kullanılarak araştırmanın sonuçları 
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“Sinema ve Gösteri Sanatları İstatistikleri, 2023” Haber Bülteni 5 Haziran 2024’te 

yayımlanmıştır.  

 Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi, Milli Kütüphane, halk kütüphaneleri, 

üniversite kütüphaneleri ile örgün ve yaygın eğitim kurum kütüphanelerinden 

derlenen verilerden oluşturmaktadır. Üniversite kütüphaneleri verisine tam sayım 

yöntemi uygulanarak; TÜİK tarafından gerçekleştirilen Üniversite Kütüphaneleri 

Araştırması aracılığıyla ulaşılmaktadır. Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi verisi 

Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği’nden, halk kütüphaneleri ile Milli Kütüphane 

verisi Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü’nden, 

örgün ve yaygın eğitim kütüphanelerinin verisi ise Milli Eğitim Bakanlığı’ndan idari 

kayıt ile elde edilmektedir. “Kütüphane İstatistikleri, 2023" isimli haber bülteni 7 

Haziran 2024’te yayımlanmıştır. 

 Uluslararası Standart Kitap Numarası (ISBN) İstatistikleri kapsamında Kültür ve 

Turizm Bakanlığı (KTB) Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü ile Resmi 

İstatistik Programı kapsamında işbirliği yapılmış ve ülkemizde yayımlanan kitapların 

içerik bilgilerine ilişkin Genel Müdürlük bünyesinde veri tabanı oluşturularak 2015 

yılından itibaren Türkiye İstatistik Kurumu tarafından bandrol satışlarını da 

kapsayacak şekilde yayımlanması sağlanmıştır.  

 Ülkemizdeki özel ve devlet müzeleri ve bu müzelerde bulunan eser ve ziyaretçi 

sayıları ile milli ve doğal anıtlar, milli parklar ve tabiat koruma alanları hakkındaki 

bilgileri derlemek üzere Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Orman ve Su İşleri 

Bakanlığı’nın ilgili birimleri tarafından üretilen idari kayıtlar kullanılarak derlenmiştir. 

“Kültürel Miras İstatistikleri, 2023” haber bülteni olarak 6 Eylül 2024’te 

yayımlanmıştır. 

Sağlık ve Sosyal Koruma İstatistikleri 

2023 yılına ait istatistikler, haber bülteni ile 6 Aralık 2024 tarihinde kamuoyuna 

duyurulmuştur. Sağlık Harcamaları İstatistikleri kapsamında; uluslararası tanım ve 

standartlara uygun göstergeler üretmek ve temel sağlık harcamaları tablolarını elde 

etmek amacıyla, teknik çalışmalar yürütülmektedir. 

Eğitim istatistikleri 

 İdari kayıtların bütünleşik bir veri tabanında eşleştirilmesi ile kurulan Eğitim-İşgücü 

Veri Tabanı çalışması esas alınarak bireylerin kayıtlı istihdam oranları, mezuniyetleri 

sonrası ilk iş bulma süreleri ve aylık ortalama kazançlarını içeren haber bülteni ilk 

kez 1 Ağustos 2022 tarihinde yayımlanmıştır. 2023 referans yılına ait bülten ise 18 

Temmuz 2024 tarihinde kullanıcılarla paylaşılmıştır. Bireylerin mezun oldukları 
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eğitim ve öğretim alanı ile uyumlu bir meslek grubunda çalışma oranı bilgileri ilk 

kez 2024 yılında yayımlanmıştır. 

 İlkokul itibarıyla eğitim hayatına başlayan bir bireyin, eğitimde geçirmesi muhtemel 

yıl sayısını ifade eden Muhtemel Eğitim Süresi (MES), bu zamana kadar UNDP ve 

UNESCO tarafından Türkiye düzeyinde üretilmekteydi. Ulusal politikalara da yön 

verebilmesi amacıyla, ilk kez 4 Ekim 2023 tarihinde haber bülteni ile il düzeyinde 

resmi istatistik olarak yayımlanan MES, bu yıl 30 Eylül 2024 tarihinde 

yayımlanmıştır. Belirli bir öğretim yılında ilgili eğitim seviyesinde kadınlar için 

hesaplanan muhtemel eğitim süresinin, aynı öğretim yılında ilgili eğitim seviyesinin 

erkekler için hesaplanan değerine oranı olarak tanımlanan Cinsiyet eşitliği endeksi 

de bu haber bülteni ile yayımlanmıştır. 

Yükseköğretim Beyin Göçü İstatistikleri 

Resmi İstatistik Programında (2022-2026) yer alan Yükseköğretim Beyin Göçü 

İstatistikleri ilk kez 2024 yılında haber bülteniyle yayımlanmıştır. Çalışma 

kapsamında, lisans eğitimini Türkiye'de tamamlayıp, mezuniyet sonrasında 

yurtdışında uzun süreli ikamet eden Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları hakkında 

bilgiler üretilmiştir. Veri kaynağı olarak Yükseköğretim Kurulu (YÖK) mezun kayıtları 

ile İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünden (NVİGM) 

temin edilen kayıtlardan oluşturulan ADNKS ve Merkezi Nüfus İdare Sistemi 

(MERNİS) bilgileri esas alınmıştır. Yükseköğretim beyin göçü istatistikleri eğitim ve 

öğretim alanı, bölüm, cinsiyet ve göç edilen ülke ayrımlarında paylaşılmaktadır. 

Ulusal Eğitim İstatistikleri Veri Tabanı (UEİVT) 

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi’nden (ADNKS) elde edilen eğitim durumu bilgileri 

ile oluşturulan UEİVT Kurumumuz tarafından 2008 yılından itibaren 

yayımlanmaktadır. Ortalama eğitim süresi verilerinin de yer aldığı UEİVT 2023 yılı 

sonuçları, 30 Mayıs 2024 tarihinde haber bülteni olarak MEDAS uygulaması ve 

istatistiksel tablolar ile kamuoyuna duyurulmuştur. Ebeveynin tamamladığı eğitim 

düzeyine göre ferdin eğitim düzeyine ait bilgiler haber bülteni ile grid düzeyinde 

2022 ve 2023 yılına ait “Ortalama Eğitim Süresi” ve “Okuryazarlık Oranı” bilgileri 

ise https://cip.tuik.gov.tr/ Coğrafi İstatistik Portalı aracılığıyla ilk kez 2024 yılında 

kullanıcıların hizmetine sunulmuştur. 

 

Gelir ve Yaşam Koşulları İstatistikleri 

Gelir dağılımı ve yoksulluğa ilişkin hesaplanan yeni göstergeler de haber 

bültenlerinde yayımlanmıştır. Araştırmaya ilişkin kesit mikro setleri ile iki, üç ve dört 

yıllık panel verileri içeren mikro veri setleri web üzerinden yayımlanmıştır. 

https://cip.tuik.gov.tr/


42 

 

Araştırmaya her yıl sosyal dışlanma ve yaşam koşullarına yönelik EUROSTAT’ın 

belirlediği konularda modül sorular ilave edilmektedir. 2023 yılı alan uygulamasında 

“Dezavantajların Kuşaklararası Aktarımı” konulu araştırmalar modül olarak ankete 

dahil edilmiş ve sonuçları 2024 yılında yayımlanmıştır. 2024 yılı alan uygulamasında 

ise “Çocuk Sağlığı ve Yoksunluğu” ve “Hizmetlere Erişim ve Ayrımcılık” adlı 

modüller, ankete dâhil edilmiştir. 

Fiyat İstatistikleri 

 TÜFE aylık haber bültenleri ile eşanlı olarak istatistiksel tablolar ve veri tabanları 

güncellenerek, ayrıntılı TÜFE verileri (COICOP 5 düzeyinde endeksler, madde 

düzeyinde ağırlıklar, özel kapsamlı TÜFE göstergeleri) yayımlanmıştır.  

 TÜFE kapsamında eğitim ve sağlık sektöründeki işyerlerine ait fiyatların Bilgisayar 

Destekli İnternet Anketi (CAWI) ile derlenmesine yönelik hazırlık çalışmaları 

tamamlanmıştır ve üretime taşınmıştır. 

 TÜFE kapsamında eğitim ve sağlık sektörü dışındaki hizmet işyerlerine ait fiyatların 

bilgisayar destekli telefonla veri derleme yöntemi (CATI-ALO124) ile derlenmesi ile 

ilgili hazırlıklar tamamlanmış ve üretime taşınmıştır. 

 İşyeri barkod verileri esas alınarak oluşturulan fiyatların TÜFE hesaplamalarında 

kullanımına devam edilmiş, 2024 yılında TÜFE kapsamında derlenen toplam fiyat 

sayısının yaklaşık %43’ünün zincir marketlerden ve yerel marketlerden doğrudan 

temini sağlanmıştır. Web kazıma (scraping) ile derlenen veriler ise TÜFE 

kapsamında derlenen toplam fiyat sayısının yaklaşık %5’ini oluşturmuştur. 

 İşyeri barkod verileri esas alınarak derlenecek fiyatların TÜFE hesaplamalarında 

kullanımı konusunda, işyeri kapsamının genişletilmesi ve derlenen verilerin 

analizine yönelik çalışmalar yürütülmüştür.  

 Mevsimsel etkilerden arındırılmış TÜFE endeksi 2024 yılı içinde yayımlanmaya 

başlanmıştır. 

 Hanehalkı Bütçe İstatistikleri Mikro Veri Seti 2023 yılına ait veriler güncellenerek 

kullanıma açılmıştır. 

 

Kısa Dönemli İş İstatistikleri 

 Ticaret satış hacim endeksi ve hizmet üretim endeksi 2024 Mart ayında 2021 temel 

yıllı olarak ilk defa yayınlanmaya başlanmıştır. 

 Sanayi üretim endeksi, ciro endeksleri ve perakende satış endekslerinin temel yılı 

2021 olarak değiştirilmiştir. 
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Yapısal İş İstatistikleri 

• Protokol çerçevesinde TCMB için uygulanan Kısa Vadeli Ticari Borçlar Araştırması   

2023 alan çalışması dört dönem olarak tamamlanmıştır. 

• 2023 Küçük ve Orta Büyüklükteki Girişim İstatistikleri çalışmamız idari kayıtlar 

kullanılarak üretilmiş ve kamuoyuna sunulmuştur. 

• 2023 Sektör Bilançoları çalışması idari kayıt verileri kullanılarak hazırlanıp 

kamuoyuna sunulmuştur. 

 

Çevre ve Sürdürülebilir Kalkınma İstatistikleri 

 Sürdürülebilir kalkınma göstergelerinin üretilmesi için veri mevcudiyeti araştırmaları 

yapılmış, dış kurumların internet sayfaları ve raporları incelenerek küresel 

göstergeye girdi olabilecek veriler araştırılmıştır.  23 Aralık 2022 kullanıma sunulan 

Sürdürülebilir Kalkınma Göstergeleri Web Portalı ile çok sayıda yeni gösterge ve 

halihazırda üretilen göstergelerin yeni kırılımları (yaş grubu, cinsiyet, eğitim 

durumu, işgücü durumu vb.) yayımlanmıştır. Ayrıca göstergelere ilişkin tablo, grafik 

ve harita gösterimi ile küresel ve ulusal metaveri bilgileri de web portalı üzerinden 

kullanıma sunulmaktadır. 2024 yılında web portalı güncelleme ve geliştirme 

çalışmaları yapılarak yayımlanan tekil gösterge sayısı 2024 yılında 155’e 

çıkarılmıştır. 

Uluslararası Mal Ticareti İstatistikleri 

• 2024 yılında kullanılacak GTİP kodlarının diğer mal ve sektör sınıflamalarına geçiş 

anahtarı hazırlanmış, istatistikler bu geçiş anahtarlarına göre üretilmiştir. Aynı 

konuda 2025 yılı hazırlıkları sürdürülmüştür. 

• Uluslararası mal ticareti kapsamında yer alan "sınır ötesi e-ticaret verileri"nin 

üretilmesine yönelik çalışmalar sürdürülmüştür.  

 

Uluslararası Hizmet Ticareti İstatistikleri 

 2016-2023 referans yıllarına ait Uluslararası hizmet ticareti istatistikleri mikro veri 

seti veri araştırma merkezinde kullanıma açılmıştır. 

 

Turizm İstatistikleri 

• Çıkış Yapan Ziyaretçiler Araştırması için revizyon sonrası mikro veri detayında 

çalışmalar tamamlanmış MEDAS tabloları kullanıcıların hizmetine sunulmuştur.  

• Sağlık Turizmi Araştırması 2024 yılında 4 dönem olacak şekilde sağlık kuruluşlarına 

uygulanmış ve elde edilen değerleri Turizm İstatistiklerine entegre edilmiştir. 
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• Turizm Uydu Hesabı (TUH) temel tablolarının 2019-2022 yılları için üretilmesi için 

çalışmalar tamamlanmıştır. İlk bülten yayını olarak 18 Ocak 2024 tarihinde 

yayımlanmıştır. 

Ulusal Hesaplar: Bölgesel Hesaplar 

 Bölgesel hanehalkı hesabı projesinde uluslararası metodolojik dokümanlar incelenerek, 

ihtiyaçlar belirlenmiş ve mevcut veri kaynaklarının tespit ve analizi yapılarak hesap 

sisteminin kurulması çalışmaları tamamlanmıştır. Zaman serisi oluşturacak şekilde 

hesaplama çalışmalarına başlanmıştır. 

 

Ulusal Hesaplar: Devlet Hesapları 

  ESA Tablo 2-Genel Devlet Ana Bileşenleri, ESA Tablo 9- Vergi türüne veya sosyal katkı 

payına göre ayrıntılı vergi ve sosyal yardım gelirleri ve Ulusal Vergi Listesi 2023 yılı için, 

Nisan ve Ekim EDP Tabloları ve EDP Soru Kağıtlarından Tablo 1,2,3 ve 10.1, 2020-2024 

yılları için ve ESA Tablo 25-Dönemsel Mali Olmayan Genel Devlet Gelir ve Harcamaları 

2023 yılı için ve Vergiler ve Sosyal Katkılara İlişkin Soru Kağıdı EDAMIS aracılığıyla 

Avrupa İstatistik Ofisi'ne iletilmiştir. 

  Süper kâr payı ve sermaye enjeksiyonu testleri için veri yapısı geliştirilmiş; “Kamu 

Şirketlerine Yapılan Sermaye Enjeksiyonları, Süper Kâr payları ve Özelleştirmeler” 

konusundaki Mali Bildirim Tabloları (EDP) Soru Kâğıdı doldurulup Avrupa İstatistik 

Ofisi’ne iletilmiştir. 

  IPA 2022 Devlet Mali İstatistikleri (GFS) proje önerisi Avrupa İstatistik Ofisi tarafından 

kabul edilmiştir. Mayıs 2024 tarihinde başlayan proje kapsamında taslak yol haritası 

hazırlanmış ve veri derleme, metodolojik araştırma ve danışman tedarik çalışmalarına 

başlanmıştır. 

  10 Aralık 2024 tarihinde IPA 2022 S.P 1.1 Devlet Mali İstatistikleri (GFS) projesi açılış 

çalıştayına online katılım sağlanmıştır. Avrupa İstatistik Ofisi’yle yapılan toplu/ikili 

görüşmeler sonucu proje yol haritasına son hali verilmiş ve Avrupa İstatistik Ofisi’ne 

iletilmiştir. 

 

Ulusal Hesaplar: Dönemsel Hesaplar 

  İdari kayıtların sisteme entegrasyonu ile birlikte verilerin ilgili kaynaklardan elde 

edilme yöntemini standartlaştırmak, hızlandırmak ve elde edilen verilerin kontrolleri ile 

ilgili süreçleri çeşitlendirmek yönünde çalışmalar yürütülmüştür. 
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  Klasik ekonometrik ve makine öğrenmesi modelleri kullanılarak elde edilen GSYH ön 

tahminine ilişkin sonuçlar t+45 zamanlılıkla hizmet içi olarak paylaşılmaya devam 

edilmiştir. 

  IPA MBP 2019 Çok Yararlananlı İstatistik İşbirliği Programı kapsamında “İletim 

Programı, Yıllık Ulusal Hesaplar, Dönemsel Ulusal Hesaplar ve Kalite Raporu Projesi” 

2024 yılı başı itibariyle devam etmiştir. 

  2024 yılı içinde IPA MBP 2019 Çok Yararlananlı İstatistik İşbirliği Programı 

tamamlanmış olup, kapanış toplantıları ve sunumları gerçekleştirilmiştir. Bunun 

akabinde, IPA MBP 2022 Çok Yararlananlı İstatistik İşbirliği Programı dönemi başlamış 

ve önceki dönemde de mevcut olan “İletim Programı, Yıllık Ulusal Hesaplar, Dönemsel 

Ulusal Hesaplar ve Kalite Raporu Projesi” yeni hedefler belirlenerek devam ettirilmiştir.  

 

Ulusal Hesaplar: Kurumsal Sektör Hesapları 

 İslami Finans Sisteminin Ulusal Hesaplara ve Ödemeler Dengesi hesaplarına etkileri 

üzerine Birleşmiş Milletler İstatistik Bölümü (UNSD) sekreterliğinde Batı Asya Ekonomik 

Komisyonu (ESCWA) tarafından İslamik Finans Görev Gücü (IFTT) oluşturulmuştur. 24-

25 Nisan 2024 tarihlerinde "İslam İşbirliği Teşkilatı Üyesi Ülkelerde Helal Endüstrisinin 

Gelişimi" çalıştayına katılım sağlanmıştır. 

  IPA 2022 “SP1.6 Sektör Hesapları” projesi kapsamında çalışmalara devam edilmiştir; 

 IPA 2022 Çok Yararlananlı İstatistik İşbirliği Programı kapsamında, Kurumsal 

Sektör Hesaplamaları konusunda 14-16 Ağustos 2024 tarihlerinde ilk uzman 

ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 Proje kapsamında metodolojik yenilikler ve veri alt yapısının geliştirilmesi, 

dönemlik kurumsal sektör hesaplamaları çalışmalarına devam edilmiştir. 

 

Ulusal Hesaplar: Yıllık Hesaplar 

 Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Stratejisi Eylem Planı (2023-2025) kapsamında 

çalışmalar yürütülmüştür. Eurostat’ın kayıt dışı ekonominin ölçümünde kullandığı ve 

önerdiği Tablo Yaklaşımına uygun olarak kayıt dışı ekonominin ölçülmesine yönelik 

çalışmalar devam etmiştir. 

İdare Adı TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 

Program Adı İSTATİSTİK 

Alt Program Adı VERİ TOPLAMA, METAVERİ VE STANDARDİZASYON 

Alt Program 

Hedefi 
İstatistik üretim sürecinin standardize edilmesi 

Faaliyet Adı Bilişim Teknolojileri, Metaveri ve Standardizasyon  

http://10.10.26.111:5500/rapor/arama/
http://10.10.26.111:5500/rapor/arama/
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Açıklama 

Özellikle gelişen dünyada istatistik kullanımının önemi her düzeyde 

artmakta, buna bağlı olarak gerek yeni, gerekse daha detay ve 

çeşitte istatistik üretimine ihtiyaç duyulmaktadır. Mevcut 

istatistiklerin üretilmesinin yanı sıra TÜİK istatistik üretim sürecinde 

yer alan tüm unsurları iyileştirmeyi ve geliştirmeyi önemser. Veri 

toplamanın, işlemenin ve istatistik üretmenin daha hızlı, daha doğru 

ve daha etkin hale getirilmesi amaçlanır. TÜİK, veri toplamayı, 

işlemeyi ve istatistik üretmeyi daha hızlı, daha doğru ve daha etkin 

hale getirmeyi amaçlar. TÜİK'te bu amaçla öncelikle idari kayıtların 

istatistik amaçlı kullanımının yaygınlaştırılması ve kullanım 

alanlarının genişletilmesi ile istatistik üretim sürecine ilişkin yeni 

teknikler geliştirilerek, gerek istatistik üretim sürecinin gerekse 

istatistiklerin kalitesinin artırılması hedeflenir. TÜİK, veri derleme 

sürecinin iyileştirilmesini, bu bağlamda veri sağlayıcılara yönelik 

politikaların geliştirilmesini benimser. 

 
 
Bilişim teknolojilerindeki değişim, farklı veri toplama ve analiz yöntemlerini zorunlu 

kılmaktadır. Farklı veri toplama ve analiz yöntemlerinde bilişim teknolojilerinden azami 

ölçüde faydalanılması için Kurumumuz çalışmalarını artırmaktadır. Veri Toplama, Metaveri 

ve Standardizasyon alt programı kapsamında Bilişim Teknolojileri, Metaveri ve 

Standardizasyon faaliyetleri aşağıda sunulmuştur.  

Ulusal ve Uluslararası Sınıflamalarla İlgili Çalışmalar 

Ekonomik faaliyetlerin, ülkemizdeki tüm kurum ve kuruluşlar tarafından aynı standartta 

kodlanmasını ve böylece idari kayıtların belirli standartlarda üretilmesini ve uluslararası 

karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin 

İstatistiki Sınıflaması, NACE Rev.2’ye dayalı olarak oluşturulan NACE Rev.2-Altılı 

sınıflamasının 2024 sürümü, yıl içerisinde gelen talepler doğrultusunda NACE Rev.2-Altılı 

Komisyonu tarafından Kasım 2024 itibariyle güncellenmiş ve yeni sürüm 3 Ocak 2024 

tarihinde NACE Rev.2-Altılı, 2024 adıyla sınıflama sunucusu üzerinden kullanıma 

sunulmuştur. Söz konusu sürümün sözlüğü de sınıflamada yapılan değişiklikler 

doğrultusunda güncellenerek sınıflama sunucusunda yayımlanmıştır. 

11 Ekim 2024 tarihinde NACE Rev.2.1-Altılı Ekonomik Faaliyet Sınıflamasının üçüncü 

sürümü, sözlüğü ve dönüşüm tablosu ile birlikte sınıflama sunucusunda yayımlanmıştır.  

Kamu sektörü sınıflaması 2024/1, 24 Ocak 2024 tarihinde; Kamu sektörü sınıflaması 

2024/2 ise 25 Temmuz 2024 tarihinde sınıflama sunucusunda yayımlanmıştır. 

 

Birleştirilmiş Mal Sınıflaması, 2024 (CN 2024) ve Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu, 2024 

(GTİP 2024) 29 Ocak 2024 tarihinde sınıflama sunucusunda yayımlanmıştır. 

Birleştirilmiş Mal Sınıflaması (CN2024) ile Avrupa Birliğinde Faaliyete Göre Ürünlerin 

İstatistiki Sınıflaması (CPA 2.1) arasındaki ve Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin 
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İstatistiki Sınıflaması, NACE Rev.2.1 ile NACE Rev.2-Altılı Ekonomik Faaliyet Sınıflaması, 

2024 arasındaki dönüşüm tabloları 1 Şubat 2024 tarihinde sınıflama sunucusunda 

yayımlanmıştır. 

Uluslararası Standart Meslek Sınıflamasının (ISCO-08) kullanımının etkinleştirilmesi 

çalışmaları yürütülmüştür. Avrupa Birliği İstatistik Ofisi (Eurostat) İçtihatlarının (case laws-

rulings) incelenmesi büyük ölçüde tamamlanmıştır. Standard Occupational Classification 

(O*NET SOC) ile ISCO arasındaki en uygun dönüşümün teşhis edilmesi yönünde yürütülen 

düzenli çalışmalar devam etmektedir. İçtihatların yorumlanması ve buna paralel olarak 

sözlük ve açıklayıcı notların güncellenmesi çalışmalarına devam edilmiştir. 

16 Aralık 2024 tarihinde ICVAC Kılavuzu güncellenmiş olup, sözlüğü ile birlikte sınıflama 

sunucusundan yayımlanmıştır. 

Merkezi Ürün Sınıflamasının (CPC) yeni versiyonu (CPC 3.0) konusunda küresel istişareye 

katılım sağlanmış ve görüşlerimiz 19 Aralık 2024 tarihinde Birleşmiş Milletler ile 

paylaşılmıştır. 

İngiltere İstatistik Ofisinin işbirliği talebi üzerine Kamu Sektörü Sınıflaması kapsamında 

koordinasyon rolü üstlenilmiş olup bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 

 

TÜİK Kalite Logosu Kapsamında Metaveri ve Süreç Çalışmaları 

 

Kurumumuz tarafından Resmi İstatistik Programı kapsamında üretilen ve yayımlanan resmi 

istatistiklere, Resmi İstatistik Kalite Belgesi verilmekte ve bu istatistikler yayımlanırken 

Resmi İstatistik Kalite Logosu kullanılmaktadır. 2024 yılı kalite logosu verilme/yenileme 

çalışmaları çerçevesinde, 9 kuruma ait ilgili resmi istatistiklerin metaverileri ve istatistik 

üretimi süreç akışları kontrol edilmiş olup gerekli düzeltmeler ve geri bildirimler yapılmıştır. 

“Resmi İstatistik Metaveri Şablonu”nun güncelleme çalışmaları yapılmıştır. Şablona 

metaverinin tanımı ve açıklamaları eklenmiş ve şablon doldurulurken dikkat edilmesi 

gereken hususlar da eklenerek bir mini rehber oluşturulmuştur. 

 

Kamu Veri Alanı (KVA) Projesinin Pilot Metaveri Çalışması  

Kamu kurumları arasında güvenli veri paylaşımını ve analizini sağlayabilmek için planlanan 

“Kamu Veri Alanı” (KVA) projesinin çalışmaları 2023 yılında başlamış olup süreçler aktif bir 

şekilde devam etmektedir. Ön pilot çalışmanın metaveri tanımlama işlemleri yapılmıştır. 

2025 yılında tüm süreçlerin işletileceği KVA pilot çalışması yapılacaktır. Projenin faaliyete 

geçirilebilmesi için teknik detayların çalışılarak tasarımın gerçekleştirileceği teknik çalışma 

ekibi oluşturulmuştur.  
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TÜİK Veri Sözlüğü ve Veri Kataloğu Tasarım Çalışmaları 

Veri sözlüğü ve veri kataloğu, veri yönetimi süreçlerinin temel taşlarını oluşturur. Her ikisi 

de organizasyon içindeki veri varlıklarının tanımlanması, dokümante edilmesi ve erişilebilir 

hale getirilmesi için kullanılır. 

Kurumumuzdaki tüm verilerin sistematik bir şekilde izlenmesini, yönetilmesini 

raporlanmasını (veri keşfi) ve arşivlenmesini sağlayacak TÜİK Veri Kataloğu ve Veri 

Sözlüğünün oluşturulması çalışmalarına başlanmıştır. ISO 11179 standardı baz alınmış olup 

UVS (Ulusal Veri Sözlüğü),  Sağlık Bakanlığı veri sözlüğü, METEOR vb. uygulamaları 

incelenmiştir. 

Veri sözlüğü ve kataloğu için gerekli veri yapısı nitelikleri çıkarılmış olup taslak olarak 

arayüz çalışmaları yapılmıştır. SDMX uyumlu Veri Dağıtımı tasarım çalışmalarına devam 

edilmiş ve bir pilot çalışma yapılmıştır. 

 

Ulusal Veri Sözlüğü (UVS)  Çalışmaları  

Veri Sözlüğü başta entegrasyon olmak üzere bilgi sistemleri ile ilgili birçok problemin 

çözümünde önemli rol oynamaktadır. Ülkemizde kurumların bilgi sistemlerinde veri 

standardizasyonunun sağlanması, kurumlar arası veri paylaşımının kolaylaştırılması ve 

ulusal veri envanterinin çıkartılarak daha büyük projelerin altyapısının sağlanması amacıyla 

veri sözlükleri hazırlanması gereksinimi ortaya konulmuştur. 

Proje kapsamında Üretim değişkenleri ve veri setlerinden seçilen çalışmalar için oluşturulan 

TÜİK Veri Sözlüğü, UVS yapısına uygun olarak dönüştürülmüş ve UVS platformuna 

yüklenmiştir. CBDDO tarafından kullanıma hazır örnek veri sözlüğü olarak nitelendirilmiştir. 

Coğrafi Bilgi Sistemleri Faaliyetleri 

2024 yılında 2023 ADNKS Nüfus Sonuçları ve Mekansal Adres Kayıt Sistemi (MAKS) 

kullanılarak 2023 Nüfus Yoğunluğu Gridleri (NYG) toplulaştırma yöntemiyle üretilmiştir. Her 

yıl nüfus verilerinin açıklanması sonrası yıllık NYG'ler bu yöntemle üretilecektir. 

2024 yılında MEDAS’ta yayımlanan istatistikler, oluşturulan Coğrafi Portal üzerinde tematik 

haritalar şeklinde web sitesinde kullanıcılara sunulmuştur. 

12. Kalkınma Planında yer alan uluslararası standartlara göre yeni kır-kent tanımı 

oluşturma çalışmaları 2023 yılında tamamlanmıştır. Avrupa kentleşme derecesi tanımına 

uygun 2023 Yılı ADNKS Sonuçları ve Mekânsal Adres Kayıt Sistemi (MAKS) verileri 

kullanılarak il, ilçe ve grid ayrımında mahalle ve köy düzeyinde kır-kent verisi aynı şekilde 

3 sınıf olarak üretilmiş ve TÜİK web sitesinde yayımlanmıştır.  
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Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri Kullanılarak Türkiye’de Yetişen Önemli 

Ürünlerde Ekili Alanlarının Belirlenmesi Çalışması pilot bölge bazında tamamlanmıştır ve 

sonuçlara ilişkin değerlendirme gerçekleştirilmiştir.  

BM tarafından yayımlanan Sürdürülebilir Kalkınma Göstergelerinden seçilmiş göstergelerle 

ilgili ülkemizdeki mevcut idari kayıtlar ve açık kaynaklı mekânsal veriler kullanılarak ve 

mekânsal analizler yapılarak gösterge üretilmiş ve ilgili birime gönderilmiştir. İlgili birim 

tarafından yayımlanan haber bülteninde kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

MAKS’ta var olan mahalle ve köy sınırları kullanılarak mevcut ilçe idari sınırlarının revize 

edilerek istatistiki amaçlı kullanılması çalışmaları tamamlanmıştır. 

MAKS verisi kullanılarak il ve ilçe düzeyinde bina istatistikleri elde edilmiş ve kullanıcı 

talepleri karşılanmıştır. 

Nüfus Yoğunluğu Gridlerine ilişkin kullanıcı talepleri cevaplandırılmıştır. 

 

Mekânsal İdari Kayıtların İstatistik Üretiminde Kullanımı 

İstatistiksel Mekânsal Çerçeve Çalışması: Kurumumuzda daha önce altyapısı oluşturulan 

CBS mekânsal veri tabanının güçlendirilmesi kapsamında sisteme entegre edilebilecek web 

servis ve uygun CBS formatında alınarak kurulan mekânsal veri tabanına aktarılması 

çalışmaları 2024 yılında da devam edilmiştir ve mekânsal istatistik üretiminde 

kullanılmıştır. 

2024 yılı boyunca Mekânsal Adres Kayıt Sistemi (MAKS) verileri web servis ile 

Kurumumuzun coğrafi veri tabanına aktarılmıştır.  

Tarım Sektöründe Tarımsal İşletme Bazlı Mevcut İdari Kayıtların Kapsam Eksikliğinin 

Giderilmesi ve Sürdürülebilirliğinin Sağlanması Konusunda Coğrafi Bilgi Sistemleri  (CBS) 

ve Uydu Görüntüleri Temelinde Modelleme çalışmalarına devam edilmiştir. 

 

TÜİK Büyük Veri İleri Analitik Projesi 

Kurulan web scraping sistemi sayesinde 47 adet farklı web sitesinden günlük olarak 

yaklaşık 130 bin fiyat ve ürün bilgisi, 14 farklı kariyer web sitesinden ise günlük olarak 

yaklaşık 15 bin iş ilanı bilgileri web kazıma yöntemleri ile Kurumumuzun büyük veri 

sistemine kaydedilmektedir. Ayrıca tarım istatistiklerinde aktif olarak kullanılan 3 farklı web 

sitesinden web scraping yöntemi ile traktör ve tarım makineleri bilgilerinin alınması 

sağlanmıştır. 

Projenin teknik altyapısında önemli iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir. Web scraping 

uygulamasında hata ile karşılaşılan web site sayısı başlangıçta günlük 15 web sitesi iken 

ortalama 7 web sitesine kadar düşürülmüştür. Büyük veri ortamındaki veri işleme, 

depolama ve sorgulama süreçlerinde performans optimizasyonları yapılmıştır. Her bir web 
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sitesine özel Python dilinde geliştirilen toplamda 64 adet spider uygulaması, belirlenen 

zaman aralıklarında otomatik olarak çalışmakta ve günlük raporlama sağlanmaktadır. 

 

İŞKUR Verilerinin Büyük Veri Ortamına Aktarılması 

Bu çalışma kapsamında, İŞKUR’dan web servis aracılığıyla alınan açık iş ilanı verileri düzenli 

olarak ilişkisel veri tabanına kaydedilmekte ve ardından büyük veri ortamına çekilerek ön 

işlemleri yapılmaktadır. Büyük veri analitiği süreçlerine uygun hale getirilen bu veriler, 

istihdam analizlerinin yanı sıra, pozisyon ve yetenek sınıflandırmaları gibi makine öğrenimi 

projelerinde kullanılmaktadır. 

 

Kamu Veri Alanı Projesi 

Projede, kamu kurumlarının veri paylaşımını kontrollü ve izlenebilir şekilde sağlama, veriye 

dayalı yapay zekâ ve ileri analitik uygulamalar için uygun bir ekosistem oluşturulması 

kapsamında kamu veri paylaşımı için CBDDO koordinasyonunda geliştirilen KVA 

dokümanında; politikalar, veri paylaşımının kapsamı, kuralları,  hedefleri, hangi veri 

tiplerinin paylaşılacağı, nasıl paylaşılacağı, hangi standartların uygulanacağı, paydaşlar ve 

rollerinin tanımlanmasına dair açıklamalara yer verilmiştir. EVAM altyapısına benzer yapıda, 

veriye erişim ve paylaşım süreçlerinin hayata geçirilmesi, veri paylaşım süreçlerini ve 

uygulamalarını izlemek ve uygun gözetim mekanizmalarını kurmak adına, pilot çalışması 

sürecine kadar gelinen noktada proje başarıyla koordine edilmiştir. 

 

İdari Kayıt Verilerinin Düzenli Olarak Aktarımı ve Resmi İstatistik Üretim 

Sürecine Entegrasyonu 

Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması ile Hanehalkı Bütçe Araştırmasında kullanılmak üzere; 

Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi (Trafik Sigortası ve Kasko), Bireysel Emeklilik Gözetim 

Merkezi (BES ve OKS), ASHB (Sosyal Yardım Ödemeleri), TOB (Tarımsal Destek 

Ödemeleri), İŞKUR (İşsizlik Ödeneği) idari kayıtların toplanması çalışmaları 2024 referans 

yılı verileri için tamamlanmış olup üretici birimlerin kullanımına açılmıştır. 

TÜFE çalışmalarında kullanılmak üzere GİB’den ÖTV2A beyannamesi 2024 yılında aylık 

olarak alınmış olup üretici birimin kullanımına açılmıştır. 

MEB’den 2024 yılı Yaygın ve Örgün Eğitim bilgileri alınmış olup istatistik üretimi için 

kullanıma açılmıştır.  

Bina Konut Kayıt Sistemi çalışmaları ve inşaat sektörünün aylar ve yıllar içerisindeki 

gelişiminin takip edilmesi amacıyla ÇŞB Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü’nden tüm 

Türkiye’ye ait Tapu verilerinin Kurumumuz veri tabanına aktarımı sağlanmış ve ilgili üretici 

birimlerin kullanımına sunulmuştur. 
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Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi  (ADNKS)  veri tabanındaki bilgiler esas alınarak,  yılda 

bir  kez yılsonu itibarıyla nüfus verileri açıklanmaktadır. Bu kapsamda Kredi ve Yurtlar 

Genel Müdürlüğünden yurtlarda kalan öğrenci öğrencilere ait 2024 referans yılı verileri ve 

ÖSYM tarafından düzenlenen tüm sınavlara ait aday başvuru ve sonuç bilgilerine ilişkin 

2024 yılı referans yılı verileri alınmış olup 2024 yılında istatistik üretiminde kullanılmaya 

başlanmıştır. 

Kurumumuz Ulusal Hesaplar Devlet Hesapları çalışmalarında kullanılmak üzere Muhasebat 

Genel Müdürlüğü’nden Genel Devlet Bütçe ve Bordro verilerinin 2024 yılında aylık ve üç 

aylık periyotlar halinde Kurumumuza temin edilmesi sağlanmış ve ilgili üretici birimin 

kullanımına sunulmuştur. 

Talep Yönetim Sistemi - Dış Kullanıcı Talepleri 

TÜİK’ in ulusal ve uluslararası araştırmacıların ve/veya vatandaşların taleplerinin bütünleşik 

bir talep yönetim sistemi ile karşılanması ve e-devlet sistemi ile entegrasyonunun 

sağlanması amacıyla talep yönetim sistemi uygulaması geliştirilmiştir.  

Bu proje çerçevesinde 2024 yılında aşağıdakiler yapılmıştır; 

1- Kazanç Bilgi Sorgulama: 2022 verilerinin aktarılması, ISCO-08 standartlarına göre 

4 haneli ayrıntı düzeyinde meslek kodlarının MEDAS’a entegre edilmesi, yıl 

seçeneklerinin kaldırılarak 2021 Aralık öncesi ve sonrası dönemi kapsayan 

raporlama hesaplarının arka planda yeniden düzenlenmesi, arayüz ve raporlarda 

çeşitli güncellemelerin yapılması sağlanmıştır. 

2- Parasal Değerleri Güncelleme Aracı: Parasal Değerleri Güncelleme Aracı’nda test 

ortamı oluşturulmuş, yeni gösterge ve seri eklenerek ekranlar revize edilmiş, alınan 

belgelere yeni açıklama alanları eklenmiş ve veritabanında veri güncellemeleri 

gerçekleştirilmiştir. 

 

İdari Kayıt Envanter Sistemi Projesi (İKES) 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından çeşitli kurumlardan, farklı yöntemlerle (veri tabanı 

dump, cd, excel, web servis vb.) ile alınan idari kayıtların geliştirilen sistem üzerinden kayıt 

edilmesi ve bu sistem aracığıyla izlenmesi, raporlanması sağlanmıştır. 

 

MEDAS Merkezi Dağıtım Sistemi 

MEDAS, farklı konulardaki istatistiki verilerin arka planda tek bir veri formatında tutularak, 

tek bir ara yüzle ve karşılaştırmalı olarak sunulabilmesini de sağlayan veri tabanı tasarımı 

ve sunum uygulamasını içeren bilişim sistemidir. MEDAS ile istatistiksel veriler tek bir 

standart veri yapısı altında toplanmaktadır.  

2024 yılında MEDAS için yapılan çalışmalarda: 

• MEDAS bünyesinde yeni projeler sisteme eklenmiştir. 
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• Sistemde var olanların da revize ve güncelleme süreçlerinin gerçekleştirilmesi için üretici 

birimle ortak çalışmalara devam edilmiştir. 

MEDAS sisteminde olmayan dağıtım projelerinin güncelleme çalışmaları sürdürülmüştür. 

• Kurum dışına web servisler aracılığı ile sunulan MEDAS verilerinin tasarımında teknik 

destek verilmiştir. 

 

Ağ ve Sistem Yönetimi Kapsamında Yürütülen Faaliyetler 

 Ağ ve sistem seviyesinde kurumsal güvenliğin sürdürülmesi faaliyetlerine devam 

edilmiştir. Kurumun bilişim altyapısının sistem ve ağ seviyesinde yönetilmesi, güvenlik 

sıkılaştırmalarının yapılması, kurumsal ihtiyaçlar doğrultusunda gerekli iyileştirmelerin 

ve güncellemelerin yapılması faaliyetleri sürdürülmüş, sunucu altyapısında bulunan 

güncel olmayan işletim sistemleri ve uygulamaların ortamdan kaldırılması veya güncel 

hale getirilmesi çalışmalarına devam edilmiştir.  

 Kurum ağ ve sistem kaynaklarının taranması ve bulunan zafiyetlerin yeni kurumsal idari 

yapılanma sonrasında oluşan ilgili birimlere iletilmesi ve gerekli aksiyonların alınması 

için gerekli çalışmalar sürdürülmüştür. Üretim ortamına geçen, kurum dışından erişime 

açılması söz konusu olan farklı birimlerin sistemlerinin öncelikle taranması ve 

sonrasında kurum dışı erişime açılması için gerekli süreçler sistematik olarak 

yürütülmüştür. 

 Mobil cihazların güvenliğini ve etkin yönetimini sağlayabilmek amacıyla  yeni Mobil 

Cihaz Yönetimi (MDM) yazılımı tedariki tamamlanmıştır. Bu yazılım ile alan 

çalışmalarında kullanılan tabletlerin anlık izlenmesi, merkezi politika basılması, 

anomalilerin tespiti çalışmalarına devam edilmiştir. Yeni uygulama ile saha 

çalışmalarında kullanılan tabletlerin güvenliği üst seviyeye çıkarılmış ve uzaktan 

yönetim imkanı artırılmıştır. 

 Veri merkezi hizmetlerinin 2024 yılı itibariyle de sürdürülmesi çalışmaları kapsamında 

ilgili süreçler takip edilip teknik şartnameler ve sözleşmeler oluşturulmuş ve barındırma 

hizmetlerine ilişkin protokoller yenilerek hizmetlerin devamlılığı sağlanmıştır. 

 

İdare Adı TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 

Program Adı İSTATİSTİK 

Alt Program 

Adı 
VERİ TOPLAMA, METAVERİ VE STANDARDİZASYON 

Alt Program 

Hedefi 
İstatistik üretim sürecinin standardize edilmesi 

Faaliyet Adı İstatistik Hizmetlerine İlişkin Veri Toplama ve Kayıt 

Açıklama 

TÜİK süreç odaklı çalışma prensibi ile istatistik üretim sürecinde yer alan 

tüm unsurları iyileştirmeyi ve geliştirmeyi önemser. TÜİK, veri toplamayı, 

işlemeyi ve istatistik üretmeyi daha hızlı, daha doğru ve daha etkin hale 

getirmeyi amaçlar. TÜİK'te bu kapsamda öncelikle idari kayıtların 

istatistik amaçlı kullanımının yaygınlaştırılması ve kullanım alanlarının 

genişletilmesi ile istatistik üretim sürecine ilişkin yeni teknikler 
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geliştirilerek, gerek istatistik üretim sürecinin gerekse istatistiklerin 

kalitesinin artırılması amaçlanmıştır. 

 

İstatistik üretiminde veri toplama önemli bir süreç olup Kurum bütçesinin de önemli bir 

bölümü buraya ayrılmaktadır. TÜİK istatistik üretiminde idari kayıtlar ve bölge müdürlükleri 

ile doğrudan alandan veri toplamakta ve kullanmaktadır. Ancak bilişim teknolojisi ve 

yazılımların hızlı gelişimi ile internet üzerinden ve farklı kaynaklardan veri derlenerek 

üretim sürecine dahil etme çalışmaları gün gittikçe artırılmaktadır. 

 

Alandan Veri Toplama Çalışmaları 

İstatistiki bilgi üretmenin temelini veri toplama çalışmaları oluşturmaktadır. İstatistik 

üretmek amacıyla yapılan uygulamalar sayım, idari kayıtlardan veri alınması ve alan 

uygulamalarıdır. TÜİK'te ekonomik, sosyal, tarım, sanayi vb. konularda istatistik üretmek 

amacıyla, sayım, idari kayıt ve alan uygulamaları yöntemi ile veri toplama çalışmaları 

yapılmaktadır. 

 

TÜİK tarafından yürütülen alan uygulamalarında, yüz yüze görüşme, internet, telefon, faks, 

posta vb. iletişim araçları ile veri toplama yöntemleri kullanılmaktadır. Yüz yüze görüşme 

yöntemi ile gerçekleştirilen alan uygulamalarında veriler, tablet bilgisayarlar aracılığı ile 

derlenmektedir. 2024 yılında gerçekleştirilen alan uygulamalarının veri toplama 

yöntemlerine ilişkin bilgiler aşağıda sunulmuştur. 

 

Tablo 3.5. 2024 Yılı alan uygulamalarında kullanılan veri toplama yöntemleri 

Veri toplama yöntemi Toplam Oran (%) 

Kağıt Ortamında Yüz Yüze Görüşme (PAPI) 5 6,6 

Bilgisayar destekli yüz yüze görüşme (CAPI) 11 14,5 

Bilgisayar Destekli Telefon Görüşmesi (CATI) + 

Bilgisayar destekli yüz yüze görüşme (CAPI) 
9 11,8 

Bilgisayar Destekli Web Görüşmesi (CAWI) 45 59,2 

Diğer (CATI,  telefon, e-posta, vb.) 6 7,9 

Toplam 76 100 

 

 

2024 ÜST’e göre 76 araştırma için alan uygulaması gerçekleştirilmiş ve bu araştırmalar ile 

ilgili bilgiler Ek 8‘de verilmiştir. 

2024 yılında; 

 İş istatistikleri konusunda 22,  

 Sosyal istatistikler konusunda 18, 

 Tarım istatistikleri konusunda 20, 
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 Makroekonomik istatistikler konusunda 14, 

Çevre istatistikleri konusunda ise 2 adet alan uygulaması gerçekleştirilmiştir. 

 

Alan uygulamalarının konularına göre dağılımı Grafik 3’te verilmiştir. 

 
Grafik 3. Konularına göre alan uygulamaları (%), 2024

 
                 
2024 yılında yürütülen alan uygulamalarının 28’i aylık, 28’i yıllık, 4'ü üç aylık, 5’i altı aylık, 

1’i iki yılda bir, 1’i üç yılda bir, 3’ü hem aylık hem de üç aylık olarak yapılan çalışmalardan 

oluşmaktadır.  

Diğer 6 uygulamanın veri toplama dönemleri (bir defalık) farklılıklar göstermektedir. Alan 

uygulamalarının veri toplama dönemlerine göre dağılımı Grafik 4’te verilmiştir. 

 

Grafik 4.  Veri toplama dönemlerine göre alan uygulamaları (%), 2024 

 
 

2024 yılında, alan uygulamalarının 74 tanesi bölge müdürlüklerimiz tarafından 

yürütülmüştür. 1 alan uygulaması merkez birimleri tarafından, 1 alan uygulaması ise 
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merkez ve bölge müdürlükleri tarafından ortaklaşa gerçekleştirilmiştir. Alan 

uygulamalarının yürüten birimlere göre dağılımı Grafik 5'te verilmiştir. 

 

Grafik 5. Uygulamayı yürüten birimlere göre alan uygulamaları (%), 2024 

 

 

İdari Kayıtların Düzenli Olarak Temini ve Resmi İstatistik Üretim Sürecine 

Entegrasyonu 

• Kurumsal sektör hesapları kapsamında Sivil Toplumla İlişkiler Dernekler Dairesi 

Başkanlığı verisi üzerinde çalışılmalar yapıldı. (Beyannamede Bildirilen Basit Usul Mali 

Bilgiler) tablosundaki verilerden oluşacak olan veri ve (Beyannamede Bildirilen Bilanço 

Usulü Mali Bilgiler) tablosundaki verilerden oluşacak olan veri diğer dernek tabloları ile 

eşleştirilerek hazır hale getirilip kurum içi kullanıma sunuldu. 

• Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı' tarafından üretilen, "Sanayi Sicil Bilgi Sistemi" kapsamında 

derlenen güncel sicil bilgileri ile 2023 referans yılına ait "Yıllık İşletme Cetveli"nde derlenen 

tüm başlıklara ait bilgileri içeren verilerin Kuruma aktarımı gerçekleştirilerek istatistik 

üretimine sunuldu. 

• Su, atık su ve atık istatistiklerinin üretiminde kullanılabileceği tespit edilen Atık Bertaraf 

ve Geri Kazanım Tesisleri 2023 yılı verilerin temin edilmesi ile ilgili üretici birimin 

kullanımına sunulması sağlanmıştır. 

• Gelir ve Yaşam Koşulları araştırması ile Hanehalkı Bütçe Araştırmasında kullanılmak 

üzere; Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi (Trafik Sigortası ve Kasko), Bireysel Emeklilik 

Gözetim Merkezi (BES ve OKS), ASHB (Sosyal Yardım Ödemeleri), TOB (Tarımsal Destek 

Ödemeleri), İŞKUR (İşsizlik Ödeneği), GİB'den (MTV) idari kayıtların toplanması çalışmaları 

2023 ve 2024 referans yılı verileri için tamamlanmış olup üretici birimlerin kullanımına 

açılmıştır. 

Bölge
98%

Merkez
1%

Merkez+Bölge
1%



56 

 

• TÜFE çalışmalarında kullanılmak üzere GİB’den ÖTV2A beyannamesi aylık olarak, 

MEB’den Özel Okul Ücret İlanları verisi ise 2023 referans yılı kapsamında alınmış olup 

üretici birimin kullanımına açılmıştır 

• Türkiye Noterler Birliği (TNB)’nin veri altyapısında bulunan tüm idari kayıtların Türkiye 

İstatistik Kurumu Başkanlığı’na web-servis aracılığıyla gönderilmesi için veri aktarım 

protokolü imzalanmış ve verilerin aktarımı sağlanmıştır. 

• Enerji Piyasaları İşletme A.Ş (EPİAŞ)’ ın veri altyapısında bulunan verilerin Türkiye 

İstatistik Kurumu Başkanlığı tarafından görüntülenebilmesini sağlamak amacıyla veri 

aktarım protokolü yapılmış ve düzenli veri aktarımı sağlanmıştır. 

 ALO124 uygulamasında, yalnızca merkez teşkilatında görev yapan personele açılan 

"Üretici Birim Paneli" kullanıma sunulmuştur. Bu panel sayesinde, ilgili üretici birim 

çalışanları tüm Türkiye'de yapılan çağrıların ses kayıtlarına erişim sağlayabilmektedir. 

Üretici birimler, uzman ekipleri aracılığıyla tetikleme ile yapılan tüm çağrıları analiz 

edebilme imkânına kavuşmuştur. Yapılan analizler sonucunda, bölge, anketör ve hata türü 

kırılımında detaylı değerlendirmeler yapılabilmekte, bu sayede bölge ve anketör 

düzeyindeki eğitim ihtiyaçları da tespit edilebilmektedir. 

• ALO124 veri tabanından çekilen raporların anlık olarak Üretici Birimlerimize açılması 

sağlanmış ve bu birimlerin kendi verileriyle bu raporları birleştirebilmeleri için veri tabanları 

üzerinden "view"ler hazırlanmıştır. 

• ALO124 Üretici Birim Paneli üzerinden Hanehalkı İşgücü Araştırması (HİA) ve Tüketici 

Eğilim Araştırması (TEA) kalite denetim çalışmaları planlanmış ve pilot uygulama süreçleri 

tamamlanmıştır. Denetimlerde standartların sağlanması ve koordinasyonun artırılması 

amacıyla, tüm faaliyetler ALO124 Üretici Birim Paneli aracılığıyla yürütülmüştür. Aylık 

olarak raporlar Bölge Müdürlüklerimizle paylaşılmıştır. 

• Yapay Zeka ve İşgücü İstatistikleri Grup Başkanlığı ile iş birliği içinde, ses kayıtlarının 

metne dönüştürülmesine yönelik çalışmalar başlatılmış ve ilk rapor Üretici Birime 

sunulmuştur. 

Bölge Müdürlükleri tarafından yapılan hanehalkı araştırmaları hakkında muhtarların 

bilgilendirilmesi amacıyla Muhtar SMS çalışması tamamlanmıştır. 

 

İdari Kayıtların Metaverilerinin Oluşturulması Çalışmaları 

 GİB ve SGK kayıtları başta olmak üzere istatistik sistemimize adaptasyonun 

sağlanmasına yönelik çalışmalara devam edilmiştir. Bu kapsamda öncelikle idari kayıt 

verilerinin iç kullanıcıların ihtiyaçları belirlendikten sonra transfer edilecek verilere 

ilişkin kaynak envanteri hazırlanmış olup ortaya çıkan değişken ihtiyaçları 

doğrultusunda güncellemeler gerçekleştirilmiştir. İdari kayıt verilerinin tanımı ve 

kapsamı dâhilinde veritabanındaki tablo adları ve alan (değişken) açıklamalarının tespit 
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edilmesine yönelik metaveri çalışmaları idari kayıt sahibi paydaş kurumlarla işbirliği 

içinde gerçekleştirilmeye devam edilmiştir. 

 

İdare Adı TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program 

Adı 
TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program 

Hedefi 
 

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 
Hukuki gelişmeleri takip ederek, mevzuat ile ilgili görüş bildirmek ve 

dava takibi yapmak  

 
4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 604 üncü maddesinin birinci fıkrasının (d) alt 

bendi uyarınca ve 659 sayılı KHK kapsamında; soruşturma ve teftiş faaliyetleri 

yürütülmüştür. 

 

Hukuki gelişmeler takip edilerek mevzuat ile ilgili görüş bildirilmiş ve dava takipleri 

yapılmıştır. 

 

İdare Adı TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program 

Adı 
TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program 

Hedefi 
 

Faaliyet Adı Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

Açıklama 
Kurumsal tanıtım ve istatistiksel etkinliklerin düzenlenmesi,  

Medya ile iletişim ve halkla ilişkiler. 

 

Kamuoyu ilişkilerinin yürütülmesi faaliyeti kapsamında aşağıdaki çalışmalar yürütülmüştür.  
 

 Yazılı, görsel ve internet medyasında Kurumumuz ile ilgili çıkan haberler konu başlıkları 

altında sınıflandırılarak analiz edilmiş ve arşivlenmiştir.  

 TÜİK ile ilgili ulusal yazılı, görsel ve internet medyasında yayımlanan haberlerde resmi 

istatistiklerle tutarlı olmayan bilgilerin düzeltilmesini sağlamak için medya kuruluşlarına 

ilgili konular hakkında 13 adet tekzip ve 19 adet bilgilendirme yazısı gönderilmiştir. 

 TÜİK faaliyetleri ve resmi istatistikler hakkında kamuoyu, 34 kamuoyu bilgilendirme 

duyurusu ile bilgilendirilmiştir. 

  “25 Nisan Kuruluş Yıldönümü ve Türkiye İstatistik Günü” ile 20 Ekim Dünya İstatistik 

Günü kutlama programları, 17. İstatistik Konseyi Toplantısı, TÜİK Çocuk Web Tanıtımı, 

Yüzyılın Göstergeleri Kitabı Lansmanı ve Cumhuriyetin 100. Yılı anma etkinliği başta 

olmak üzere 11 kurum içi ve 1 kurum dışı organizasyon etkinliği yapılmıştır. 
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 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi 

(CİMER) vasıtasıyla Kurumumuza iletilen 672 başvuru cevaplandırılmıştır.   

 Kurum sosyal medya hesaplarında (Twitter, Facebook, Instagram, Linkedin ve Youtube) 

için paylaşılmak üzere 332 adet infografik, 13 özel gün tasarımı, 20 adet duyuru ve 22 

adet ziyaret paylaşımı yapılmıştır. 

 

İdare Adı TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program 

Adı 
TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program 

Hedefi 
 

Faaliyet Adı Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri 

Açıklama 

AB'ye uyum çalışmalarının koordine edilmesi, izlenmesi ve raporlanması 

Dış kaynaklı istatistik projelerinin anlaşmalar çerçevesinde yönetilmesi 

Ulusal istatistik ofisleriyle ve uluslararası kuruluşlarla ikili/çok taraflı 

teknik işbirliği faaliyetlerinin koordine edilmesi, teknik yardım 

programlarının hazırlanması ve yönetilmesi 

Uluslararası kuruluşlar ile toplantı, eğitim ve danışmanlık hizmetlerinin 

düzenlenmesi 

Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri kapsamında aşağıdaki çalışmalar yürütülmüştür. 

 

Avrupa Birliği'ne Uyum Çalışmalarının Koordine Edilmesi, İzlenmesi ve 

Raporlanması 

 Avrupa Birliği müzakere sürecinde “İstatistik” faslı için önerilen kapanış kriterlerinin 

karşılanmasına yönelik koordinasyon çalışmaları yürütülmüştür. 

 Avrupa Komisyonu tarafından her yıl düzenli olarak yayımlanan Türkiye Raporu'nun 

hazırlanmasına temel oluşturmak üzere Kurumumuz sorumluluğundaki fasıllara ve 

istatistik eklerine ilişkin son gelişmeler mevcut yasal ve idari gelişmeleri de yansıtacak 

şekilde derlenmiş ve 3 Mayıs 2024 tarihinde Avrupa Birliği Başkanlığına iletilmiştir. 

 2025-2027 dönemi Avrupa Birliği Katılım Öncesi Ekonomik Reform Programı'nın (ERP) 

Avrupa Komisyonuna iletilmesi çalışmaları üç aşamalı olarak yürütülmüş olup, Avrupa 

Komisyonu tarafından iletilen kılavuz ve kılavuz özetine uygun olarak çalışma 9 Aralık 

2024 tarihinde tamamlanmıştır. 

 

 

Avrupa Birliği'ne Uyum Çalışmaları Kapsamında Katılım Sağlanan Eurostat 

Faaliyetleri 

 22-23 Mart 2023 tarihlerinde Lüksemburg’da düzenlenen Aday ve Potansiyel Aday 

Ülkeler için İstatistik İşbirliği Yönetim Grubu Toplantısı’na (MGSC) katılım sağlanmıştır. 



59 

 

 18-19 Ekim 2023 tarihlerinde İrlanda-Cork’da düzenlenen “108. Ulusal İstatistik 

Enstitüleri Direktörleri (DGINS) Konferansına katılım sağlanmıştır. 

 8-9 Kasım 2023 tarihlerinde Arnavutluk-Tiran’da düzenlenen “Aday ve Potansiyel Aday 

Ülkeler için İstatistik İşbirliği Politika Grubu Toplantısı’na (PGSC) katılım sağlanmıştır. 

 13 Aralık 2023 tarihlerinde Türkiye-Ankara’da düzenlenen ve Türkiye-AT Ortaklık 

Konseyinde alınan 3/2000 sayılı Karar uyarınca kurulan 8 alt komiteden biri olan 4 No'lu 

Ekonomik ve Parasal Konular, Sermaye Hareketleri ve İstatistik Alt Komitesi'nin 19. 

Toplantısı’na katılım sağlanmıştır.  

 

Uluslararası Kuruluşlar ile Toplantı, Eğitim ve Danışmanlık Hizmetlerinin 

Düzenlenmesi 

 “Aday ve Potansiyel Aday Ülkeler için İstatistik İşbirliği Yönetim Grubu Toplantısı”na 

(MGSC) katılım sağlanmıştır.  

 “Aday ve Potansiyel Aday Ülkeler için İstatistik İşbirliği Politika Grubu Toplantısı”na 

katılım sağlanmıştır. 

 Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) 7. Ulusal İstatistik Kurumu Başkanları Toplantısı 20 

Eylül 2023'te çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Türkiye'deki son istatistiki 

gelişmelere ilişkin sunum yapılmıştır. 

 BM, OECD, ILO, UNESCAP gibi kuruluşların çevrimiçi ve fiziksel ortamda düzenledikleri 

toplantı, seminer ve eğitim programlarına katkı ve katılım sağlamaya, istatistik üretimi 

ve politikalarına ilişkin dokümanlara ülke görüşlerinin hazırlanıp gönderilmesine yönelik 

çalışmalar sürdürülmüştür.  

 SESRIC tarafından yürütülen İstatistik Kapasitesinin Geliştirilmesi (StatCaB) Projesi 

çerçevesinde, çevrimiçi ortamda düzenlenen 48 adet eğitim programına TÜİK Uzmanları 

tarafından katkı sağlanmıştır.   

 Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) 7. Ulusal İstatistik Kurumu Başkanları Toplantısı 5 

Kasım 2024 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıya TÜİK adına Dış 

İlişkiler Dairesi Başkanlığı tarafından Türkiye'deki son istatistiki gelişmelere ilişkin 

sunum yapılmıştır. 

 Rwanda Yerel Yönetimler Bakanlığı heyetinin 31 Mayıs 2024’te Türk İstatistik 

Kurumu'nu ziyareti, veri paylaşımı, sistem uyumu, veri kalitesinin sağlanması, 

hanehalkı yönetimi ve şikayet çözüm mekanizmaları gibi konuları incelemeyi 

amaçlamıştır. Ariane MUGISHA'nın başkanlık ettiği heyet, GIZ ve Kwantu Information 

Technologies temsilcileriyle birlikte 11 kişiden oluşuyordu. Türk İstatistik Kurumu'ndan 
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yapılan sunumlar, hanehalkı anketleri, veri kalitesi, idari kayıtlar ve sosyal istatistikler 

üzerine olmuştur. 

 

Ulusal İstatistik Ofisleriyle ve Uluslararası Kuruluşlarla İkili/Çok Taraflı Teknik 

İşbirliği Faaliyetlerinin Koordine Edilmesi, Teknik Yardım Programlarının 

Hazırlanması ve Yönetilmesi 

 Özbekistan İstatistik  Ofisi personeline Taşkent'te 19-21 Ağustos 2024 tarihlerinde 

"uluslararası ticaret istatistikleri ve turizm istatistikleri konusunda"  TÜİK ve TİKA 

Başkanlıklarının işbirliğinde eğitim verilmiştir, Bu eğitimin ikinci aşaması olarak 2-6 

Aralık 2024 tarihleri arasında Ankara’da Özbekistan Devlet İstatistik Komitesi (UZSTAT) 

uzmanlarına yönelik olarak TÜİK yetkilileri ve uzmanları tarafından gerçekleştirilen 

“Uluslararası Ticaret ve Turizm İstatistikleri Eğitim Programı” gerçekleştirilmiştir. 

  Cibuti İstatistik Kurumu ile Başkanlığımız arasındaki işbirliği süreci kapsamında, karşı 

tarafın ilettiği talepler üzerinden yapılan görüşmeler sonucunda, İkisi Bilgi Dağıtım ve 

İletişim Daire Başkanlığı; bir kişi de Veri Yönetişimi Daire Başkanlığından olmak üzere 

üç kişilik bir heyet eğitim vermek üzere 24-28 Kasım tarihleri arasında TİKA finansmanı 

ile Cibuti’ye gitmiştir. 

 Türkmenistan’dan bir heyet 22 Ekim 2024 tarihinde UNDP finansmanı ile Ulusal 

Hesaplar konusunda,25 -29 Kasım tarihleri arasında ise Demografi İstatistikleri 

konusunda UNFPA finasmanı ile çalışma ziyareti gerçekleştirmiştir. Yine UNFPA 

finansmanı ile 3 kişilik bir İran heyeti nüfus istatistiklerinde bilgi teknolojileri konusunda 

5-6 Aralık 2024 tarihleri arasında kurumumuza çalışma ziyareti gerçekleştirmiştir.  

 Türk Devletleri Teşkilatı Bünyesinde İstatistik Konulu İşbirliği süreci başlatılmış olup 

2025 yılında üst düzey bir toplantı yapılması planlanmaktadır.  

 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ile İşbirliği kapsamında 2024 yılında “Turizm 

Anketi”, “İşgücü anketi çeyreklik dönem tasarımı, soru kâğıdının oluşturulması, tablet 

yazılımı)”,  “Göç İstatistikleri (Uluslararası ve İç Göç)”, “Ciro endeksi hesaplaması”, Veri 

Tabanı Hizmetleri (Kurumlarla Veri Paylaşımı,) İstatistiklerde Kalite, Adrese Dayalı 

Nüfus Kayıt Sistemi, Genel Değerlendirme ve Faaliyetlerin İzlenmesi,  “İnşaat 

İstatistikleri”,  “İdari kayıtları eşleştirme”, “Stratejik Planının Gözden Geçirilmesi”, 

“İnput-Output (girdi-çıktı) tablolarının analizi” "Nüfus İstatistikleri" “Tüketici Fiyatları 

Endeksi”,  “Web sitelerinin dinamik yapıya geçmesi” , “Hanehalkı Bütçe Anketi” 

konularında KKTC İstatistik Kurumuna teknik danışmanlık sağlanmak üzere heyet 

ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 
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IPA MBP 2019 Çok Yararlananlı İstatistik İşbirliği Programı  

 

AB Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA)’nın Çok Ülkeli Programı kapsamında AB 

genişleme ülkelerinin istatistik kapasitelerinin iyileştirilmesi amacıyla Avrupa Komisyonu 

tarafından finanse edilen bir programdır. 1 Eylül 2021 - 31 Mart 2024 tarihleri arasında 31 

ay olarak uygulanmıştır. kurumsal kapasite geliştirme faaliyetlerinin yanı sıra Eurostat 

tarafından öncelikli görülen istatistik alanlarında da iyileştirme sağlanması amaçlanmıştır. 

 

2024 yılında IPA MBP 2019 Programı Hibe Bileşeni kapsamındaki istatistik alt-projelerin 

zaman çizelgelerine uygun olarak ilerlemesi, proje faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi ve proje 

çıktıları ile final raporlarının Eurostat’a iletilmesi çerçevesinde proje izleme faaliyetleri 

gerçekleştirilmiştir. Program kapsamında 23-24 Mayıs 2024 tarihinde nihai bağımsız 

denetim faaliyeti gerçekleştirilmiş olup, çalışmaya ilişkin her türlü belge ve bilgi, denetim 

faaliyeti için hazırlanmıştır. Çalışmaya ilişkin denetim raporu 9 Temmuz 2024 tarihinde 

Kurumumuza iletilmiştir. 

 

Programa ilişkin olarak hazırlanan final raporu ve mali rapor denetim raporu ile birlikte 

Eurostat’a iletilmiştir. Raporla ilgili karşılıklı görüşmelerin tamamlanmasını takiben final 

raporunun Eurostat tarafından onaylanması ve programın kapatılması beklenmektedir. 

 

IPA MBP 2022 Çok Yararlananlı İstatistik İşbirliği Programı  

 

IPA MBP 2022 Çok Yararlananlı İstatistik İşbirliği Programı, aday ve potansiyel aday 

ülkelere yönelik resmi istatistikleri geliştirmek ve AB Müktesebatına uyumu sağlamak 

amacıyla 1 Ocak 2024 – 31 Aralık 2027 döneminde 48 ay olarak yürütülecektir. Program 

kapsamında, Eurostat tarafından öncelikli görülen istatistik alanlarında veri üretimi, veri 

kalitesini artırma, geçmiş programlarla elde edilmiş uyum seviyesini muhafaza etme ve 

metodolojik çalışma içeren istatistik projelerine katılım öncelikli hedefler olarak 

sıralanmaktadır. 

 

TÜİK-UNICEF 2021-2025 İşbirliği Programı 

 

UNICEF ve TÜİK İşbirliği Programı kapsamında 1 Ağustos 2019 tarihinde imzalanan 

Mutabakat Zaptı çerçevesinde 2020, 2021-2022 ve 2023-2024 Çalışma Planları 

uygulanmıştır.  

 

2023-2024 Çalışma Planı kapsamında Ocak-Aralık 2024 döneminde, Türkiye Çocuk 

Araştırması temel sonuçlarının kamuoyu ile paylaşılması anlamında, ‘Türkiye’deki Çocuklar 

2023 Bilgi Dokümanı’ 19 Nisan 2024 tarihinde, ‘Türkiye’deki Çocuklar 2023 İstatistiklere 
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Bakış Infografik Kitapçığı’ ise Ağustos 2024 tarihinde UNICEF’in teknik ve mali desteği ile 

yayımlanmıştır.   

 

2023-2024 Çalışma Planı kapsamında ayrıca çocuklara istatistiğin ve matematiğin 

sevdirilmesini, istatistik okuryazarlığının artırılmasını, çocuk hakları ve sürdürülebilir 

kalkınma göstergeleri gibi alanlara ilişkin farkındalığın artırılmasını amaçlayan “TÜİK 

Çocuk” web sayfasının hazırlanmasına yönelik çalışmalar yürütülmüş ve web sayfası 23 

Nisan 2024 tarihinde açılmıştır. 

 

5 Kasım 2024 tarihinde Program kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin sonuçlarının 

değerlendirilmesi amacıyla "Çocuk İstatistikleri Genel Değerlendirme Toplantısı", 27 Kasım 

2024 tarihinde ise Çocuğa Yönelik Şiddetin Uluslararası Sınıflaması (ICVAC)’nın tanıtılması 

amacıyla bir lansman toplantısı düzenlenmiştir. Her iki toplantının organizasyonu 

kapsamında finansal süreçler yürütülmüş ve UNICEF’e ilerleme raporları aracılığıyla 

raporlama yapılmıştır. 

 

AB İşyeri ve Tüketici Eğilim Anketleri Projesi  

 

İşyeri ve Tüketici Eğilim Anketleri Projesi Avrupa Komisyonu Ekonomik ve Mali İşler Genel 

Müdürlüğü (DG ECFIN) tarafından koordine edilmektedir. Söz konusu çalışma için DG 

ECFIN ve TÜİK arasında imzalanan Çerçeve Anlaşmaları uyarınca, Türkiye’deki anket 

çalışmalarının 2015-2021 ve 2021-2025 yıllarında Kurumumuz tarafından 

gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.  

 

2021-2025 yılları için imzalanan Çerçeve Sözleşmenin Mayıs 2025 - Nisan 2026 dönemi 

için bir yıllığına uzatılmasını amaçlayan anlaşma 29 Kasım 2024 tarihinde DG ECFIN ile 

karşılıklı olarak imzalanmıştır. 

 

MEDSTAT V Programı 

 

MEDSTAT Programları AB’nin Komşuluk Politikası-Güney Ülkeleri kapsamında 

gerçekleştirdiği, on ülkeyi içeren (Mısır, Cezayir, Libya, Ürdün, Fas, Filistin, Tunus, Lübnan, 

İsrail, Suriye) İş Kayıtları/İş İstatistikleri, Ticaret İstatistikleri ve Ödemeler Dengesi, Enerji 

İstatistikleri, İşgücü Piyasası, Göç İstatistikleri ve Ulaştırma İstatistikleri gibi temel 

alanlarda bu ülkelerin istatistiklerinin AB ve uluslararası standartlara uyumlaştırılmasını 

teşvik etmek ve destek sağlamak amacıyla uygulanan programlardır.  

 

MEDSTAT Programları kapsamında belirtilen ülkelere danışmanlık hizmeti ve eğitimler 

verilmekte, ülke grupları oluşturularak atölye çalışmaları yapılmakta, çalıştaylar, toplantılar 
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ve çalışma ziyaretleri düzenlenmekte, ortak veri üretilmekte ve yayın çıkarılmakta, 

bölgelere ait raporlar hazırlanmaktadır. 

 

Eurostat tarafından finanse edilen MEDSTAT V programı 2022-2025 yıllarını kapsamaktadır.   

 
İdare Adı TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program 

Adı 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program 

Hedefi 
 

Faaliyet Adı Diğer Destek Hizmetleri 

Açıklama  

 
 Kurum genelinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan ve Bölge Müdürlüklerimiz ve 

diğer birimler tarafından talep edilen her türlü mal ve malzemeler ile makine- 

teçhizat, demirbaş alımları ve bakım onarım hizmetleri, bütçe ödenekleri dahilinde 

en üst düzeyde karşılanmıştır. 

 Kurum Güvenliğinin sağlanması amacıyla; yapılan güvenlik kapılarının periyodik 

bakımı ve kontrolü yapılmıştır. Kuruma Girişler için devreye alınan Plaka tanıma 

sisteminin; ön ve yan girişlere personel ve misafir girişlerinin daha güvenli 

yapılması adına yapılan turnike sistemlerinin bakım onarımları yapılmıştır. 

 Yangın Söndürme cihaz ve tüplerinin periyodik bakımları yapılmıştır. 

 Isıtma-soğutma ve sıhhi tesisat sistemlerinin işletimi yapılmış; ilgili sistemlerde 

meydana gelen arızalar giderilmiştir. 

 Elektrik, asansör, kalorifer, sıhhi tesisat, klima, telefon, telefon santrali, kesintisiz 

güç kaynağı, aydınlatma otomasyon, jeneratör, orta alçak gerilim, yangın ihbar-

ikaz ve söndürme sistemleri ile konferans ve konsey salonlarının teknik olarak 

hazırlanması, koruyucu ve işlevsel bakımlarının yapılması yanında büro ve 

demirbaşların bakım ve onarım hizmetleri yapılmıştır. 

 

İdare Adı TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program 

Adı 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program 

Hedefi 
 

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Açıklama 
İnsan kaynaklarının niteliğinin iyileştirilmesi 

İnsan kaynaklarının yeni iş süreçleri ile uyumlu olarak planlanması 

 

Hizmet İçi Eğitimler Gerçekleştirildi 

Kurum personelinin görev tanımı doğrultusunda nitelikli bilgi donanımı elde etmesi ve 

mesleki tecrübe edinmesi için eğitim programları hazırlanmış ve uygulanmıştır. Eğitim ve 
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Araştırma Merkezi Müdürlüğü koordinasyonunda “Uzman Yardımcılığı Eğitim Programı”, 

“Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programı“, “İş Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar 

Sertifika Programı”, “TSE ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi”, “Temel Fotoğrafçılık”, 

“Özel Bütçeye Kurumsal Geçiş”, “SAS Temel ve İleri Düzey”, “Kamu İhale Mevzuatı”, “Mali 

İşbirliği AB Programı ve Proje Döngüsü Yönetimi”,  “SQL”, “R İle Programlama” , “Python 

İle Programlama”, “İş Sağlığı ve Güvenliği”, “Aday Memur Temel ve Hazırlayıcı”, “Enerji 

Yönetim Sistemi” “Etik” vb. konularda eğitimler düzenlenmiştir. Bu eğitimlere toplam 4627 

personel katılım sağlamıştır. 

 

Eğitim ve Değerlendirme Toplantıları Programı (EDTP) Düzenlendi 

Cari çalışmaları yürütmekte olan merkez birimleri ile taşrada söz konusu çalışma 

sorumlularının bir önceki çalışma sonuçlarını; metodoloji, veri toplama, veri kalitesi, mikro 

ve makro boyutlu analizler, veri giriş programları vb. boyutta tartışarak, standart bir 

uygulama kararı almalarına zemin hazırlamak amacıyla toplantılar düzenlenmektedir. Bu 

doğrultuda yüz yüze, senkron ve asenkron video yoluyla gerçekleştirilen 32 toplantıya 9817 

personel katılım sağlamıştır. Ayrıca 2025 yılı EDTP Takvimi de hazırlanmıştır. 

 

TÜİK Eğitim Kataloğu Hazırlandı 

Kurum personeli için yaşam boyu öğrenmeyi teşvik etmek, bilgiye erişimi kolaylaştırmak 

ve personelin gelişimine katkıda bulunmak amacıyla en çok ihtiyaç duyulan konularda 

eğitim setleri düzenlenerek “TÜİK Eğitim Kataloğu” hazırlanmıştır. Kataloğun İngilizce 

gerçekleştirilebilecek eğitimleri kapsayan İngilizce versiyonu da hazırlanmaya başlamıştır. 

 

Kurum/Kuruluşlardan Gelen Eğitim Talepleri Karşılandı 

RİP kapsamında görev alan Kurum/Kuruluşlara yönelik olarak düzenlenen “Resmi 

İstatistikler Eğitim ve Değerlendirme Toplantısı” ile Kurum ve Kuruluşlardan gelen talepler 

doğrultusunda gerçekleştirilen “Büyük Veri ve Veri Madenciliği (Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı)”, “Temel İstatistik, Araştırma Yöntemleri, Anket Tasarımı Eğitimi (T.C. Strateji 

ve Bütçe Başkanlığı)” ve “Mevsimsellikten Arındırma (T.C. Merkez Bankası)” konulu 

eğitimlere toplam 274 dış kurum personeli yüz yüze katılım sağlamıştır. 

 

Kariyer Planlaması Kapsamında TÜİK Uzman Yardımcılarının Uzmanlığa Geçiş 

Süreçleri Yürütüldü 

“Türkiye İstatistik Kurumu Uzmanlığı Yönetmeliği” kapsamında 47 uzman yardımcısı için 

uzmanlığa geçiş aşamalarının tamamlanması ve uzman kadrolarına atamalarının yapılması 

için gerekli işlemler yürütülmüştür. 2020 yılında göreve başlayan 47 Uzman Yardımcısının 

uzmanlığa geçiş süreci yürütülmüştür. 

 



65 

 

Uzman Yardımcılarına Yönelik Eğitim Programı Düzenlendi 

2024 yılında TÜİK Uzman Yardımcısı kadrosunda göreve başlayan personele yönelik kurum 

çalışmalarına daha kolay bir şekilde adaptasyonlarını sağlaması amacıyla Temel ve İleri 

Düzey SAS Eğitimleri düzenlenmiştir. 

 

Yurt Dışında Yetiştirilmek Amacıyla Personel Gönderme Çalışmaları 

Gerçekleştirildi 

“Yetiştirilmek Amacıyla Yurt Dışına Gönderilecek Devlet Memurları Hakkında Yönetmelik” 

kapsamında Kurum personelinin mesleklerine ait hizmetlerde yetiştirilmek, eğitilmek, 

bilgileri artırmak, staj, öğrenim veya ihtisas yaptırılmak üzere yurt dışına gönderilmesine 

yönelik olarak çalışmalar yürütülmüştür. Jean Monnet Burs Programı kapsamında 2024 

yılında 6 personelimiz için başvuru izni çıkartılmıştır. 

 

İstatistik Araştırma Dergisi Yayımlandı 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 2002 yılında yayınlanmaya başlayan ve Temmuz ve Aralık 

aylarında yılda iki kere yayınlanan İstatistik Araştırma Dergisi (İAD) yayın hayatına bir süre 

ara vermişti. Yayın politikası yenilenerek, içeriği ve kalitesi daha da zenginleşen dergi 2021 

yılının Temmuz ayında yeniden ve dijital ortamda yayımlanmaya başlamış olup Aralık 

2024’te sekizinci sayısı da çıkmıştır. İstatistik Araştırma Dergisi, Türkiye İstatistik 

Kurumu’nun hakemli uluslararası akademik dergisidir. İstatistik Araştırma Dergisi istatistik, 

ekonometri, yöneylem araştırması ve benzeri bilim dallarında araştırmaların niteliğinin 

yükseltilmesini, yöntem ve uygulamaların geliştirilmesini amaçlamaktadır. Tüm editoryal 

süreçleri Dergipark üzerinden yürütülmekte olan dergi uluslararası endekslere girmiştir. 

 

Üniversiteler ile İşbirliği Protokolleri İmzalandı 

Kurumumuz ile Gazi Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi, Ostim Teknik Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul Gelişim 

Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi 

arasında imzalanan işbirliği protokolü kapsamında kurum personelimiz için indirim ve 

kontenjan sağlanmıştır. 

 
İdare Adı TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program 

Adı 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program 

Hedefi 
 

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama 
Üst yönetime ilişkin iletişim ve koordinasyonun yürütülmesi, 

toplantıların düzenlenmesi   
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Kurumsal kapasiteyi geliştirmek amacıyla Kurum Başkanlığı’na çeşitli yollarla (faks, elden, 

posta, KEP) gelen evrakların Elektronik Belge Yönetimi Sistemi (EBYS) üzerinden Kurum 

genelinde dağılımı ve ilgili birimlere gönderimi sağlanmıştır.  Kurumun koordinasyon rolünü 

güçlendirmek, kurumsal tanınırlığı ve toplumun istatistik bilincini arttırmak amacıyla 

yazışmalar yapılmış, protokol ve tören işleri düzenlenmiş, toplantı salonlarının 

organizasyonları yapılmıştır.  

 

İdare Adı TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program 

Adı 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program 

Hedefi 
 

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Açıklama 
Kurumumuzun mali yönetim ve kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlerine 

yönelik faaliyetleri kapsamaktadır. 

 
Stratejik yönetim ve mali hizmetler kapsamında aşağıdaki çalışmalar gerçekleştirilmiştir: 

 2024-2028 Stratejik planı hazırlanmıştır. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu uyarınca; "Kamu idareleri, kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından 

belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar 

ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan 

göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 

yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlamakla" 

görevlendirilmişlerdir. Bu kapsamda, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik 

Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmeliği”ne ve “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

(Kılavuz)” çerçevesinde stratejik plan hazırlanmıştır. Bakan onayı alınarak yürürlüğe 

konulmuştur. 

 Performans Programlarının Hazırlanması, İzlenmesi ve Değerlendirmesi yapılmıştır. 

5018 sayılı Kanun ve ilgili mevzuata uygun olarak TÜİK Stratejik Planı (2024-2028) 

kapsamında 2023 yılına ilişkin Programın izleme ve değerlendirmesi yapılmış, 2024 

yılı Programı tamamlanarak kamuoyu ile paylaşılmış ve 2025 yılına ilişkin Programın 

hazırlıklarına başlanmıştır. 

 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan, genel yönetim 

kapsamındaki idarelerin, ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin 

beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kamuoyuna açıklayacaklarını hükmü gereği 

ve Strateji ve Bütçe Başkanlığının bildirdiği içeriğe uygun olarak hazırlanan ilgili 
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raporda; Ocak-Haziran 2024 dönemi bütçe uygulama sonuçlarına ve yürütülen 

faaliyetlere, Temmuz-Aralık 2024 dönemine ilişkin beklenti ve hedefler ile 

yürütülecek faaliyetlere ilişkin temel mali bilgilere yer verilmiştir. 

 2025 Yılı Bütçe Kanun Teklifi için TBMM Plan Bütçe Komisyonu Bütçe görüşmeleri 

ve Genel Kurul kapsamında yöneltilen soruların cevaplandırılmasına yönelik 

koordinasyon çalışmaları yürütülmüştür. 

 TÜİK Hedef Bazlı Performans Yönetim Sistemi (TÜİK-PYS) uygulanmıştır. Türkiye 

İstatistik Kurumu’nda Merkez Birimlerin Performans ölçümü için uygulanan “TÜİK 

Hedef Bazlı Performans Yönetim Sistemi (TÜİK-PYS)”nin 2023 yılı için 

değerlendirmesi yapılmış ve rapor hazırlanmıştır. 2024 yılı için hedef olarak 

projelerin göz önüne alınacağı merkez birimlere bildirilmiştir. KPI Formları ve Hedef 

Değerlendirme Tabloları hazırlanmıştır. 

 TÜİK 2024 Yılı Bütçesi ve Yatırım Programı hazırlanmıştır. Kurumumuzun 2024 yılı 

bütçesi ve yatırım programı hazırlıkları yeni geliştirilen program bütçe esaslarına 

uygun olarak yürütülmüştür. Bu kapsamda; 2024 yılı Ayrıntılı Finansman Programı 

hazırlanmış ve 2024 yılı Ayrıntılı Finansman Programı revize işlemleri yapılmıştır. 

2024 yılı Bütçesi ile Merkez ve Bölge Müdürlüklerimize ödenek gönderme, ödenek 

aktarma ve tenkis işlemleri yapılmıştır. 

 15.01.2024 tarihli ve 32430 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “2024 

Yılı Programının Kabulü ve Uygulanmasına Dair Karar”a istinaden yatırım 

projelerimizin ayrıntılı detay programı hazırlanmıştır. 

 2023 Yılı Yatırım projelerinin gerçekleşme ve uygulama sonuçları ile ilgili olarak 

Kurumumuzun “2023 Yılı Yıllık Yatırım Değerlendirme Raporu” hazırlanarak Sayıştay 

Başkanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı ve Strateji ve Bütçe Başkanlığına 

gönderilmiştir.  

 TÜİK İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı (2023-2024) yıl ortası ve yılsonu 

izlemesi yapılmıştır. TÜİK İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı (2025-2026) 

hazırlık çalışmaları yürütülmüş İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu tarafından 

uygun bulunan Eylem Planı Başkanlık Makamına sunularak onay alınmıştır. 
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2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  

 

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve 

değerlendirmeler 

 

Performans programları, beş yıl için hazırlanan stratejik planın yıllık uygulama dilimlerini 

oluşturur. Kamu idareleri, performans programlarını stratejik planlarına uygun olarak 

hazırlamaktadır. TÜİK’te de, 2007 yılından itibaren, Kanun gereğince stratejik planlar 

doğrultusunda yıllık performans programları hazırlanmakta, performans yönetiminin en 

önemli unsuru olan performans değerlendirmesi yapılarak, programın başarısı, dolayısıyla, 

stratejik planın başarısı ölçülmektedir. Performans değerlendirmesinin amacı kamu mali 

yönetiminde şeffaflık ve hesap verebilirliğin yerleşmesine ve kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli yönetimine katkı sağlanmasıdır. 

 

TÜİK'te 2007 yılından bu yana, stratejik plan ve performans programlarına ilişkin 

performans izleme ve değerlendirmesi yapılmıştır. 2019 yılına kadar performans izleme ve 

değerlendirmesi, Kurumun kendi bilgi birikimi çerçevesinde oluşturduğu yöntem ile 

yapılmış ve sonuçlar faaliyet raporlarında kamuoyu ile paylaşılmış, 2019 ve 2020 yılında 

Kamu idareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu 3. Sürüm ’de yer alan izleme ve 

değerlendirme yöntemi dikkate alınarak, 2021 ve sonrası için ise ilgili kılavuzun 3.1 Sürümü 

dikkate alınarak yapılmıştır. TÜİK 2024-2028 Stratejik Planında 31 performans göstergesi 

yer almaktadır. Bu göstergelerden 7’si 2 alt program kapsamında tanımlanmıştır. Raporun 

bu bölümünde 7 performans göstergesine ilişkin değerlendirme ve tablolara yer verilmiş, 

planda yer alan 31 performans göstergesine ilişkin genel bilgilere ise stratejik plan 

değerlendirmesinde yer verilmiştir.  

 

Faaliyet raporlarının hazırlık çalışmalarında program bütçeye geçiş çalışmaları kapsamında 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ve Kurumumuz tarafından birlikte 

belirlenerek e-bütçe (https://programbutce.sbb.gov.tr) sistemine tanımlanan ve 2024 yılı 

performans programında yer verilen alt programlar ve performans göstergeleri 

kullanılmıştır. 2024 yılı performans programında alt program hedefleri, Veri İşleme, Analiz 

ve Dağıtım Hizmetleri, Veri Toplama, Metaveri ve Standardizasyon Alt Programları olarak 

e-bütçe sistemine tanımlandığı için idare faaliyet raporunda da sadece belirtilen alt 

programların performans göstergeleri hesaplanmıştır. 

2024 yılı sonunda, İstatistik programı alt programları kapsamında tanımlanan 7 

göstergeden 5’inde %100 ve üzerinde başarı sağlanmış, 2 performans göstergesinde 

hedeflenen değere ulaşılamamıştır. İstatistik programı alt programları kapsamında yer 

alan performans göstergeleri ve gerçekleşme bilgilerine aşağıda yer verilmiştir.  2024 yılı 

https://programbutce.sbb.gov.tr/
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alt program performans göstergelerine ait gerçekleşme sonuçları grafik şeklinde 

gösterilmiştir.  

 
Tablo 3.6. 2024 Yılı Alt Program göstergelerin gerçekleşme durumları 

YILI 2024 

Program Adı İSTATİSTİK 

Programın 
Amacı 

Uluslararası standartlara uygun, güvenilir ve tutarlı istatistik üretilmesi ve kullanıma sunulması 

Gösterge No 
Performans 
Göstergesi 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer  

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri  

Gerçekleşme 
Oranı 

Gerçekleşme 
Durumu 

2023 
2024 yıl 

sonu 
2024 yıl 

sonu 

ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Alt Program 
Adı 

VERİ İŞLEME, ANALİZ VE DAĞITIM HİZMETLERİ  

Alt Program 
Hedefi 

Uluslararası standartlara uygun, güvenilir ve tutarlı istatistik üretmek ve kullanıma sunmak 

1 
Düzeltme yapılan 
haber bülteni 
sayısı (en çok) 

0 2 6 0 
Hedeflenen 

değere 
ulaşılamadı 

2 
Kullanıcı 
memnuniyet oranı 
(%) 

65 65 52,3 0 
Hedeflenen 

değere 
ulaşılamadı 

 Kullanıcı Memnuniyeti oranı hedeflenen değere ulaşamamış ve %52,3 
olarak ölçülmüştür. 

3 

Kullanıcı 
taleplerinin 
ortalama 
karşılanma süresi 
(gün) (en çok) 

3 2,5 2,2 100+ 
Hedeflenen 
değer aşıldı 

4 

Resmi İstatistik 
Programı 
kapsamında yer 
alan kurum ve 
kuruluşların ulusal 
veri yayımlama 
takvimine uyum 
oranı (%) 

96 97 97 100 
Hedeflenen 

değere 
ulaşıldı 
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5 

Uluslararası veri 
gönderim sistemi 
(UVGS) dahilinde 
uluslararası veri 

gönderimi yapan 
Resmi İstatistik 
Programı 
kapsamındaki 
kurumların oranı 
(kümülatif) 

8 10 23,6 100+ 
Hedeflenen 
değer aşıldı 

Alt Program 
Adı 

VERİ TOPLAMA, METAVERİ VE STANDARDİZASYON 

Alt Program 
Hedefi 

İstatistik üretim sürecinin standardize edilmesi 

1 

İstatistik 
üretiminde yeni 
kullanılmaya 
başlanılan idari 
kayıt sayısı 

2 12 14 100+ 
Hedeflenen 
değer aşıldı 

2 

Ulusal Kayıt 
Sistemi 
standardının 
uygulandığı 
kurum/kuruluş 
veri seti sayısı 

0 2 2 100 
Hedeflenen 

değere 
ulaşıldı 

 
2024 Yılı Performans Değerlendirmesi 

 

TÜİK'in 2024-2028 dönemi Stratejik Planı tamamen yeni bir vizyona dayalı olarak 

hazırlanmış, amaç ve hedefler vizyona uygun olarak belirlenmiştir. Veri yönetişimi 

konusunda Kurumu öncü duruma getirmek üzere gerekli  hazırlıkların yapılması, istatistik 

üretiminden dağıtımına kadar olan sürecin daha da iyileştirilmesi, kullanıcı memnuniyetinin 

artırılması, ürün ve hizmet kalitesinin sürekliliğinin sağlanması ve idari kayıtların istatistik 

üretiminde daha çok kullanılabilir düzeye getirilmesi, ayrıca sürekli iyileştirme ilkesi 

çerçevesinde kurumsal kapasitenin geliştirilmesi için belirlenen 11 hedef, 4 amaç altında 

toplanmış ve toplam 31 performans göstergesi belirlenmiştir. 

 

2024 yılı için belirlenen 31 performans göstergesinin 27’sinde hedefe ulaşılmış, 1’inde 

hedeflenen değere kısmen ulaşılmış, 3’ünde ise hedeflenen değere ulaşılamamıştır. 2024 

yılında gerek kurumsal gerekse istatistiksel kapasitenin geliştirilmesi yönünde adımlar 

atılmış ve önemli çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  
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Grafik 6. Stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşme düzeyleri (%), 2024 

 

 
 
 

2024 yılında, stratejik amaçlar itibarıyla performans hedefleri ve gerçekleşme düzeyleri 

Tablo 3,7’de, 31 performans göstergesinin gerçekleşme durumu ve nedenlerine de Tablo 

3.8’de yer verilmiştir. 

 
Tablo 3.7. Stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşme oranları (%), 2024 

 

Amaç ve hedefler 
Gerçekleşme 

durumu 
Gerçekleşme 

düzeyi (%) 

  GENEL 
Kısmen 

Gerçekleştirildi 

91,00 

A1  
Ulusal ve uluslararası düzeyde kullanıcı ihtiyaçlarını 
karşılayacak nitelikte istatistik üretmek ve kullanıma sunmak 

Kısmen 

Gerçekleştirildi 
72,50 

A1/H1 
Karşılaştırılabilir, tutarlı, güncel, zamanlı ve ihtiyaçlara uygun 
olarak mevcut istatistikler geliştirilecek ve yeni istatistikler 
üretilecektir 

Kısmen 

Gerçekleştirildi 
80,00 

A1/H2 
İstatistik ürünlerin sunum şekilleri ve sunum araçları kullanıcı 
profiline göre belirlenecek ve geliştirilecektir 

Kısmen 

Gerçekleştirildi 
65,00 

A2  Veri yönetişimine uygun dönüşümü sağlamak 

Kısmen 

Gerçekleştirildi 
91,67 

A2/H1 
İlgili mevzuat gözden geçirilerek veri yönetişim çerçevesi 
tasarlanacaktır 

Kısmen 

Gerçekleştirildi 
75,00 

A2/H2 
2019 yılında oluşturulan TS 13889 Ulusal Kayıt Sistemi 
standardı güncellenecek ve kamuda yaygınlaştırılması 
sağlanacaktır 

Gerçekleştirildi 100,00 

A2/H3 
Üretim sürecinde idari kayıt ve büyük veri kullanımı artırılacak, 
alternatif veri toplama ve analiz yöntemleri yaygınlaştırılacaktır 

Gerçekleştirildi 100,00 

72,50
80

65

91,67

75

100 100 99,83 99,50 100 100 100 100 100 100
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A3  
Kurumsal kapasiteyi veri yönetişim gerekliliklerine uygun 
geliştirmek 

Kısmen 

Gerçekleştirildi 
99,83 

A3/H1 
İnsan kaynakları profili ve yetkinliğinin Kurumun önceliklerine 
ve ihtiyaçlarına uygun olarak geliştirilmesi sağlanacaktır 

Kısmen 

Gerçekleştirildi 
99,50 

A3/H2 
Hazine yardımı dışında mali kaynaklardan yararlanma 
imkânları geliştirilecektir 

Gerçekleştirildi 100,00 

A3/H3 
Dijital dönüşüme yönelik teknolojilerde Kurumsal kapasite 
artırılacaktır 

Gerçekleştirildi 100,00 

A4  
Kurumsal algıyı olumlu yönde geliştirmek ve ulusal/uluslararası 
koordinasyonu artırmak 

Gerçekleştirildi 100,00 

A4/H1 
Türkiye İstatistik Sistemi içerisinde Kurumun koordinasyon rolü 
güçlendirilecektir 

Gerçekleştirildi 100,00 

A4/H2 
Mevcut bilgi birikimi ve tecrübenin uluslararası alanda 
paylaşımı artırılacaktır 

Gerçekleştirildi 100,00 

A4/H3 
Geleneksel ve sosyal medya ortamına uygun iletişim araçları 
etkin kullanılacak ve istatistik okuryazarlığı artırılacaktır 

Gerçekleştirildi 100,00 

 
 
 
3.8 Stratejik Amaç ve Hedefler İtibarıyla Performans Göstergelerinin 

Gerçekleşme Durumları (2024 ) 

 

A1 
Ulusal ve uluslararası düzeyde kullanıcı ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikte 
istatistik üretmek ve kullanıma sunmak 

H1 
Karşılaştırılabilir, tutarlı, güncel, zamanlı ve ihtiyaçlara uygun olarak mevcut 
istatistikler geliştirilecek ve yeni istatistikler üretilecektir 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

İSTATİSTİK/VERİ İŞLEME, ANALİZ VE DAĞITIM HİZMETLERİ  

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Uluslararası standartlara uygun, güvenilir ve tutarlı istatistik üretmek ve 
kullanıma sunmak 

A1.H1 Performansı(%) 80 

Sorumlu Birim BDİD 

Performans Göstergesi 
Hedef 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 
(%) 

PG1.1.1: "TÜİK Veri Yayımlama 
Takvimi"ne uyum oranı (%)* 

20 98 98 99,5 100 
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PG1.1.2: TÜİK'in sorumlu 
olduğu alt konularda "Resmi 
İstatistik Programı"na uyum 
oranı (%) * 

20 84 86 90 100 

PG1.1.3: Düzeltme yapılan 
haber bülteni sayısı (en çok)* 

20 0 2 6 0 

PG1.1.4: Geliştirilecek istatistiki 
ürün sayısı 

20 10 23 37 100 

PG1.1.5: Yeni üretilecek 
istatistiki ürün sayısı 

20 3 7 10 100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 Hedef kapsamında 5 performans göstergesi bulunmakta olup bunların dördünde hedeflenen değere 
ulaşılmıştır.  

*Gösterge değerleri kümülatif değildir. 
  
 
 
 

A1 

Ulusal ve uluslararası düzeyde kullanıcı ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikte 
istatistik üretmek ve kullanıma sunmak 

H2 

İstatistik ürünlerin sunum şekilleri ve sunum araçları kullanıcı profiline göre 
belirlenecek ve geliştirilecektir 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

İSTATİSTİK/VERİ İŞLEME, ANALİZ VE DAĞITIM HİZMETLERİ  

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Uluslararası standartlara uygun, güvenilir ve tutarlı istatistik üretmek ve 
kullanıma sunmak 

A1.H2 Performansı (%) 65 

Sorumlu Birim BDİD 

Performans Göstergesi 
Hedef 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 
(%) 

PG1.2.1: Kullanıcı memnuniyet 
oranı (%)* 

35 65 65 52,3 0 

PG1.2.2: Kullanıcı taleplerinin 
ortalama karşılanma süresi 
(gün) (en çok)* 

35 2,5 2,5 2,2 100 

PG1.2.3: Sunum şekli ve/veya 
sunum araçları geliştirilecek 
olan konu sayısı 

30 9 10 19 100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

Hedef kapsamında 3 performans göstergesi bulunmakta olup bunların ikisinde hedeflenen değere 
ulaşılmıştır. 

*Gösterge değerleri kümülatif değildir. 
 
 

A2 Veri yönetişimine uygun dönüşümü sağlamak 

H1 İlgili mevzuat gözden geçirilerek veri yönetişim çerçevesi tasarlanacaktır 
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Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

İSTATİSTİK/VERİ TOPLAMA, METAVERİ VE STANDARDİZASYON 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

İstatistik üretim sürecinin standardize edilmesi 

A2.H1 Performansı (%) 75 

Sorumlu Birim VYD 

Performans Göstergesi 
Hedef 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 
Yılsonu 

Hedeflenen 
Değer 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 
(%) 

PG2.1.1: Veri yönetişimine ilişkin 
yayımlanan mevzuat 
düzenlenmesi sayısı 

25 0 1 0 0 

PG2.1.2: TÜİK Süreç Yönetim 
Sistemi Modelinin GSBPM ve 
GAMSO ile eşleştirilme oranı 

25 0 20 20 100 

PG2.1.3: Veri yönetişimi 
konusunda yayımlanan rapor 
veya tavsiye sayısı 

25 0 2 2 100 

PG2.1.4: Veri yönetişimi 
kapsamında gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı (çalıştay, toplantı, 
çalışma grubu, görev gücü vb.) 

25 0 4 7 100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

Hedef kapsamında 4 performans göstergesi bulunmakta olup bunların üçünde hedeflenen değere 
ulaşılmıştır.  

 

A2 Veri yönetişimine uygun dönüşümü sağlamak 

H2 
2019 yılında oluşturulan TS 13889 Ulusal Kayıt Sistemi standardı 
güncellenecek ve kamuda yaygınlaştırılması sağlanacaktır 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

İSTATİSTİK/VERİ TOPLAMA, METAVERİ VE STANDARDİZASYON 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

İstatistik üretim sürecinin standardize edilmesi 

A2.H2 Performansı(%) 100 

Sorumlu Birim MSSD 

Performans Göstergesi 
Hedef 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 
(%) 

PG2.2.1: TS 13889 Ulusal Kayıt 
Sistemi standardının 
güncellenme durumu 

50 0 0 0 
100 

PG2.2.2: Ulusal Kayıt Sistemi 
standardının uygulandığı 
kurum/kuruluş veri seti sayısı 

50 0 2 
2 100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

Hedeflenen değere ulaşılmıştır. 
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A2 Veri yönetişimine uygun dönüşümü sağlamak 

H3 
Üretim sürecinde idari kayıt ve büyük veri kullanımı artırılacak, alternatif 
veri toplama ve analiz yöntemleri yaygınlaştırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

İSTATİSTİK/VERİ TOPLAMA, METAVERİ VE STANDARDİZASYON 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

İstatistik üretim sürecinin standardize edilmesi 

A2.H3 Performansı(%) 100 

Sorumlu Birim VYD 

Performans Göstergesi 
Hedef 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 
(%) 

PG2.3.1: İstatistik üretiminde 
yeni kullanılmaya başlanılan idari 
kayıt sayısı 

50 2 12 14 100 

PG2.3.2:  Veri yönetişimi 
modeline uygun olarak büyük veri 
ve alternatif yöntem ve analiz 
kullanılacak istatistiki ürün sayısı 

50 0 2 2 100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

Hedeflenen değere ulaşılmıştır. 

 

 

A3 Kurumsal kapasiteyi veri yönetişim gerekliliklerine uygun geliştirmek 

H1 
İnsan kaynakları profili ve yetkinliğinin Kurumun önceliklerine ve 
ihtiyaçlarına uygun olarak geliştirilmesi sağlanacaktır 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI/ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

  

A3.H1 Performansı (%) 99,5 

Sorumlu Birim PDB 

Performans Göstergesi 
Hedef 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 
(%) 

PG3.1.1: İnsan kaynakları 
strateji belgesindeki amaçların 
gerçekleşme oranı 

65 0 20 20 100 

PG3.1.2: Personele verilen 
ortalama eğitim süresi 
(saat/kişi) 

35 11 25 24,8 98,57 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

Hedeflenen değere %99,5 oranında ulaşılmıştır. 
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A3 Kurumsal kapasiteyi veri yönetişim gerekliliklerine uygun geliştirmek. 

H2 
Hazine yardımı dışında mali kaynaklardan yararlanma imkânları 
geliştirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI/ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

  

A3.H2 Performansı(%) 100 

Sorumlu Birim SGD 

Performans Göstergesi 

Hedef 

Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 
(%) 

PG3.2.1: Kurum ve 
kuruluşlarla yapılacak proje ve 
araştırma sayısı 

100 1 1 3 100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

Hedeflenen değere ulaşılmıştır. 

 

 

A3 Kurumsal kapasiteyi veri yönetişim gerekliliklerine uygun geliştirmek. 

H3 Dijital dönüşüme yönelik teknolojilerde kurumsal kapasite artırılacaktır 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI/ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

  

A3.H2 Performansı(%) 100 

Sorumlu Birim ASYD 

Performans Göstergesi 
Hedef 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 
(%) 

PG3.3.1:Bilişim strateji 
belgesindeki amaçların 
gerçekleşme oranı 

100 0 20 20 100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

Hedeflenen değere ulaşılmıştır. 

 

 

A4 
Kurumsal algıyı olumlu yönde geliştirmek ve ulusal/uluslararası 
koordinasyonu artırmak 

H1 
Türkiye İstatistik Sistemi içerisinde Kurumun koordinasyon rolü 
güçlendirilecektir 
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Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

İSTATİSTİK/VERİ İŞLEME, ANALİZ VE DAĞITIM HİZMETLERİ  

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

  

A4.H1 Performansı(%) 100 

Sorumlu Birim BDİD 

Performans Göstergesi 
Hedef 
Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 
Değer 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 
(%) 

PG4.1.1: "Uluslararası Veri 
Gönderim Sistemi" dahilinde 
uluslararası veri gönderimi yapan 
"Resmi İstatistik Programı" 
kapsamındaki kurumların oranı 
(%) 

20 8 10 23,6 100 

PG4.1.2: "Resmi İstatistik 
Programı" kapsamında yapılan 
toplantı sayısı 

20 90 167 202 100 

PG4.1.3: "Resmi İstatistik 
Programının alt konu bazında 

gerçekleşme oranı (%)* 

20 92 92 94 100 

PG4.1.4: "Resmi İstatistik 
Programı" kapsamında verilen 
eğitimlere katılan kişi sayısı 

20 141 391 415 100 

PG4.1.5: "Resmi İstatistik 
Programı" kapsamında yer alan 
kurum ve kuruluşların Ulusal Veri 
Yayımlama Takvimine uyum oranı 
(%)* 

20 96 97 97 100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

Hedeflenen değere ulaşılmıştır. 

*Gösterge değerleri kümülatif değildir. 

 

 

A4 

Kurumsal algıyı olumlu yönde geliştirmek ve ulusal/uluslararası 
koordinasyonu artırmak. 

H2 
Mevcut bilgi birikimi ve tecrübenin uluslararası alanda paylaşımı 
artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI/TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi   

A4.H2 Performansı (%) 100 

Sorumlu Birim DİD 
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Performans Göstergesi 
Hedef 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

İzleme 

Dönemindeki 
Yılsonu 

Hedeflenen 
Değer 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 
(%) 

PG4.2.1: Uluslararası işbirliği 
çalışmalarına dahil olan yeni 
uluslararası kuruluş ve ulusal 
istatistik ofisi sayısı 

30 17 19 24 100 

PG4.2.2: Uluslararası 
işbirliği/projeler kapsamında 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı 
(çalıştay, toplantı, çalışma grubu, 
görev gücü vb.) 

40 18 37 100 100 

PG4.2.3: Kurumca verilen 
danışmanlık süresi (adam*gün) 

30 54,5 60 162,5 100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

Hedeflenen değere ulaşılmıştır. 

 

A4 

Kurumsal algıyı olumlu yönde geliştirmek ve ulusal/uluslararası 
koordinasyonu artırmak 

H3 
Geleneksel ve sosyal medya ortamına uygun iletişim araçları etkin 
kullanılacak ve istatistik okuryazarlığı artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI/TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi   

A4.H3 Performansı (%) 100 

Sorumlu Birim BHİM 

Performans Göstergesi 
Hedef 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri 

Performans 
(%) 

PG4.3.1: Hazırlanan tanıtıcı ve 
bilgilendirici ürün sayısı  

40 28 33 40 100 

PG4.3.2: Kurum tanıtımı 
amacıyla katılım sağlanan veya 
düzenlenen etkinlik sayısı 

35 346 546 992 100 

PG4.3.3:Sosyal medyada 
paylaşılan içerik sayısı 

25 390 690 886 100 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

Hedeflenen değere ulaşılmıştır. 
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Performans Göstergeleri İzleme Sonuçları 

 

Ülkemizin resmi istatistiklerinin üreticisi ve koordinatörü olan TÜİK'te, "2024 Yılı 

Performans Programı’nda, cari çalışmaların devamlılığı da göz önüne alınarak, ulusal ve 

uluslararası kullanıcıların ihtiyaç ve beklentilerine cevap verebilecek istatistiklerin 

üretilmesi, gerekse RİP kapsamındaki kurumların istatistik üretimine destek verilmesi 

amacıyla faaliyetler belirlenmiştir 

Kurumun mevcut misyonu gereği yürüttüğü istatistik üretimine yönelik en temel faaliyet 

veri toplama faaliyetidir. Kurum çalışmalarında ihtiyaç duyulan veriler, alan uygulamaları 

ve kurum/kuruluşların idari kayıtlarından temin edilir. Bu bağlamda 2024 yılında önceki 

plan dönemlerinden süre gelen istatistiksel altyapının geliştirilmesi yönünde çalışmalara 

devam edilmiştir. Veri toplama ve analiz sürecini iyileştirmeye yönelik büyük veri, büyük 

hacimli veri veya alternatif yöntem kullanılacak istatistiki ürün sayısı arttırılmış, istatistik 

üretiminde idari kayıtların kullanımı arttırmak için çalışmalara devam edilmiştir. 2024-2028 

yıllarını kapsayan plan dönemi için yeni bir vizyon belirlenmiş, yeni vizyonu gerçekleştirmek 

amacıyla faaliyetlere de yer verilmiştir. 

 2024 yılında istatistik altyapı çalışmaları (veri kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar, 

metodoloji ve metaveri çalışmaları vb.) için belirlenen hedeflere ulaşılmıştır. 

 

Kurumun kurumsal kapasitenin artırılması amacıyla stratejik yönetim, performans yönetimi, 

bilgi sistemleri vb. karar verme süreçlerini bilgiye dayanan ve sistematik bir temelde 

destekleyen kamu mali yönetimi yaklaşımına uyum benimsenmiştir. 2024 yılında, 2024-

2028 Stratejik Planı'nın uygulaması yapılırken, performans değerlendirmesi çalışmalarına 

büyük önem verilmiş ve çeşitli performans ölçümleri yapılmış, birimlerin cari işleri dışında 

Kurum kapasitesinin yükseltilmesi için projeler belirlenmesi sağlanmış, mali ve insan 

kaynaklarına yönelik faaliyetler etkin biçimde gerçekleştirilmiştir.  

 

 
 

ii. Performans denetim sonuçları 

Kurum 2024 yılında herhangi bir performans denetimine tabi tutulmamıştır. 

 
 

 
3- Stratejik Plan Değerlendirmesi 

Performans değerlendirmesinin amacı kamu mali yönetiminde şeffaflık ve hesap 

verebilirliğin yerleşmesine ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli yönetimine 

katkı sağlanmasıdır. TÜİK 2024-2028 dönemi Stratejik Planında, Kurum hedeflerini 

gerçekleştirmek amacıyla 4 amaç, 11 stratejik hedef belirlenmiştir. Kurum hedeflerini 
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gerçekleştirmek amacıyla belirlenen 11 stratejik hedefin 2028 yılı sonunda gerçekleşmesi 

ve planın başarıya ulaşması amaçlanmıştır.  

 

Stratejik Planda yer alan hedefler, yıllar itibarıyla hazırlanan performans programlarında 

önceliklendirilmiş ve bunlara ilişkin performans hedefleri oluşturulmuştur. 2024 yılı 

itibarıyla Planın beş yıllık uygulama döneminin ilk yılı için planlanan çalışmalara bağlı olarak 

ortalama %91 oranında başarı sağlandığı gözlemlenmiştir. 

 

 

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi  

 

Performans bilgisinin toplanması, analiz edilmesi, toplulaştırılması ve karar alma sürecine 

sistemli bir yaklaşımla dahil edilmesi kurumsal performansın izlenmesi bakımından oldukça 

önemli kabul edilmektedir. Performansın izlenmesi, amaç ve hedefler ile bunlara bağlı 

oluşturulan performans hedeflerine ilişkin gerçekleşmelerin belirli periyotlarda takip 

edilmesi ve sonuçların raporlanması için gereklidir. TÜİK'te stratejik plan ve performans 

programının izleme ve değerlendirmesi, birimlerle iş birliği içerisinde resmi yazışma ile 

hazırlanmakta ve gerekli raporlamalar yapılmaktadır. 

2024-2026 dönemi bütçe hazırlıkları kapsamında performans bilgi ve verileri 

https://programbutce.sbb.gov.tr adresinde yer alan “Performans Bilgileri” modülüne 

kaydedilmiştir. Bu kapsamda, Kurumumuz 2024 yılı performans programları söz konusu 

modül kullanılarak program ve alt programlar ile bunlara ilişkin performans bilgisini 

içerecek şekilde hazırlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

 

IV.  KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Ekonomik, sosyal, kültürel ve teknolojik alanlarda meydana gelen gelişmeleri ve 

değişiklikleri en kısa sürede ve en az hata ile ölçmek için yoğun çaba ve özveri sarf eden 

Kurumumuz, Türkiye’de bilgi sistemi için de önemli bir konuma sahip olup çalışmalarını bu 

bilinçle sürdürmektedir. Kurumun görev ve yetkileri doğrultusunda yürüttüğü çalışmaların 

etkinliğini, kalitesini ve kapasitesini doğrudan etkileyen kurumsal ya da bölgesel kaynaklı 

üstünlükler ve zayıflıklar kurumsal önceliklerimiz de dikkate alınarak aşağıda sunulmuştur. 

 

A. Üstünlükler 

 

 Üretilen istatistiklerde uluslararası standartların esas alınmış olması ve zaman 

içinde de uluslararası gelişmelerin yakından takip edilerek çalışmalara 

yansıtılması, 

 Dinamik ve yetkin personel kadrosunun olması, 
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 İstatistik üretiminde uluslararası tanım ve standartları kullanması, 

 Resmi istatistik alanında standart ve metod belirleme yetkisinin olması, 

 İşbirliği içindeki kurum/kuruluşlarda istatistik bilincinin artırılmasında yetersiz 

kalınması, 

 Teknik bilgi ve beceriye sahip, konusunda uzman personelin olması, 

 Veri toplama ve süreçleri konusunda tecrübeye sahip olunması, 

 Veri gizliliği konusunda gerekli tedbirlerin alınması ve personelde yüksek 

farkındalığın olması, 

 İstatistik alanında kurum ve kuruluşlara teknik destek sağlayacak kapasiteye sahip 

olması, 

 İdari kayıtların istatistik üretiminde kullanılabilir hale getirilmesi konusunda tecrübe 

sahibi olması, 

 İdari kayıtları etkin kullanarak veri kalitesini artırması ve cevaplayıcı yükü ile veri 

toplama maliyetini azaltması, 

 ISO 9001:2015 Toplam Kalite Yönetimi ve ISO 50001 Enerji Yönetimi belgeleri 

konusunda kararlı olması, 

 Kullanıcı ve çalışan memnuniyetini ölçmesi, 

 Yeniliklere ve değişime açık olması, 

 Paydaşları ile etkin işbirliği yapma tecrübesinin olması, 

 Teknolojik altyapısını günün gerekliliklere göre sürekli yenilemesi, 

 Dijital dönüşüm konusunda yüksek farkındalığın olması. 

B. Zayıflıklar 

 Nitelikli personelin istihdamı konusunda özel sektör ile rekabet edilememesi, 

 Kurum çalışmaları hakkında dezenformasyonun yaygın olması, 

 Bilişim teknolojileri ve uygulamaları konusunda yeterli sayıda yetkin personele sahip 

olmaması, 

 İdari kayıt kullanımı sürecinde kamu kurum ve kuruluşlarında istatistiki veriyi 

işleyecek personeller ile iletişim sorunlarının yaşanması, 

 Kurumda görev yapan personelin yetiştirildikten sonra çeşitli nedenlerle Kurumdan 

ayrılması. 
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C. Değerlendirme 

 

Üstünlükler ve zayıflıklar başlıkları altında listelenen değerlendirmeler göz önüne 

alındığında en önemli noktalardan birinin personel istihdamının iyileştirilmesi olduğu 

söylenebilir. Sürdürülebilir bir yapının oluşturulması ve sürekli değişen bilişim teknolojisine 

yetişebilmek için personel yedekleme politikasının belirlenerek yetişmiş veya yetiştirilmek 

üzere personel teminine, gerekli oryantasyon ve eğitim programlarına ihtiyaç duyulduğu 

söylenebilir. 

 

Birim görev ve sorumlulukları alanındaki konuların, personel tarafından çok benimsenmesi 

ve hevesle çalışılması olumlu bir durum oluştururken aynı zamanda bu alanlarda özel 

sektördeki çalışanlara sağlanan imkânlarla kamuda rekabet edilemediği için yetişmiş 

personel kaybının devam etmesi ihtimali yüksek görülmektedir. 

 

Yapılması planlanan yeni çalışmalar nitelikli teknik personel ve güçlü bir teknik altyapı da 

gerektirmektedir. Uluslararası alanda yapılan çalışmaları takip edebilme ve uluslararası 

toplantılara katılım, çalışanların bilgi birikimini artırmasının yanı sıra vizyon sahibi 

olmalarını da sağlayacak bir fırsattır.  

Kendi çalışmalarımızın yanı sıra dış paydaşlara teknik desteğin verilebilmesi için yetkin 

personel sayısının artırılması, özellikle gelecekte artacak iş yükü dikkate alındığında ihmal 

edilmemesi gereken bir konudur. Bunun için faaliyet döneminde yapılan yetkinlik analizi 

perspektifinde özellikle büyük veri ile çalışma, yapay zeka, makine öğrenmesi vb. bilişim 

uygulamalarının veri toplama ve analizlerde kullanımına yönelik eğitimlerin artırılarak 

devam edilmesinin faydalı olacağı değerlendirilmiştir. 

 

Yenilikçi gelişmelerin benimsenmesi istatistik üretim sürecini de olumlu yönde 

etkileyecektir. Eğitim ile ilgili ihtiyaçların bu bakış açısı ile değerlendirilmesi ve görülen 

önemli noktaların ayrıntılı bir şekilde incelenmesi, gözlenmesi ve gerekli iyileştirmelerin 

yapılması gerektiği düşünülmektedir. Ayrıca, Türkiye İstatistik Kurumu'nda çalışanların 

teknolojiye yatkınlığı önemli bir avantaj olarak ortaya çıkmaktadır. 

 

TÜİK, tüm bu alanlarda çalışmalarına devam etmektedir. 

 

 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Kurumsal amaç ve hedeflere ulaşabilmek, yapısal ve işlevsel iş süreçlerinin etkin yönetimi 

ile mümkündür. Bu bağlamda, karar verme süreçlerini bilgiye dayanan ve sistematik bir 
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temelde destekleyen yeni kamu mali yönetimi yaklaşımına, kurumun her düzeyinde işlerlik 

kazandırılması, kurumsal kapasitenin gelişiminde önemli rol oynayacaktır. 

 

Uluslararası kuruluşlarla bilgi ve deneyim paylaşımı ve işbirliği çalışmalarına daha çok fırsat 

yaratılması ve personelin yurtdışı imkânlarından daha çok faydalanmasının sağlanması 

kurum beşeri sermayesini arttıracaktır.  

Bölge Müdürlüklerinin nitelikli personel yönünden desteklenmesi, alan uygulaması sonrası 

verilerde gerekli içsel tutarlılıkların Bölgelerde yapılması, ilgili konularda Merkez ile Taşra 

Teşkilatı arasında bilgi paylaşımına izin verecek değerlendirme toplantılarının düzenli olarak 

yapılması, daha kaliteli verilerin üretilmesine önemli katkılar sağlayacaktır.  

Yapay zeka ve büyük veri konularında uzmanlaşmış personelin kurumumuza 

kazandırılması, mevcut personelin bu alanlarda yetkinlik kazanması ve yetenekli 

çalışanların elde tutulması için önlemler alınması gerekmektedir. İleri düzeyde veri analizi 

için büyük veri altyapısının güçlendirilmesi ve ölçeklendirilmesi, yapay zekâ algoritmalarının 

sürekli olarak geliştirilmesi ve iyileştirilmesi amacıyla devamlı model eğitiminin sağlanması, 

uzman ekiplerin oluşturularak büyük veri ve yapay zeka konusundaki yeteneklerin 

güçlendirilmesi, ayrıca paydaşlarla iş birliğinin artırılması amacıyla ortak projeler ve 

çalıştaylar düzenlenmesi önerilmektedir. Bu doğrultuda personelin teknik kapasitesinin 

geliştirilmesi için eğitim imkânları genişletilmeli, rotasyon ve kısa süreli işbaşı eğitimlerle 

teknik bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi sağlanmalıdır. 

 

Teknolojik alt yapı açısından güçlendirilmiş olmasına rağmen, nitelikli, yabancı dil bilen 

teknik personel sayısının artırılması da çalışmaların niteliğinin ve niceliğinin arttırılması ve 

tecrübe aktarımının sağlanması açısından büyük önem taşımaktadır. 

 

Etkin bir uluslararası işbirliği ve proje yönetimi çalışması ancak bu konulardaki yaklaşımları 

bilen, gerekli bilgi ve deneyime sahip personelin istihdam edilmesiyle sağlanabilmektedir. 

Bu sebeple, hem ilgili alanlarda yurtiçi ve yurtdışı eğitimlerle yetkin insan kaynağı 

yetiştirilmesi hem de nitelikli personel sayısının arttırılması son derece önem taşımaktadır. 
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EKLER 

 

Ek 1. Merkez Hizmet Birimleri, Aralık 2024  

1- Teftiş Başkanlığı 

2- İç Denetim Birimi Başkanlığı 

3- Özel Kalem Müdürlüğü 

4- Ağ ve Sistem Yönetimi Daire Başkanlığı 

5- Bilgi Dağıtım ve İletişim Daire Başkanlığı 

6- Çevre ve Sürdürülebilir Kalkınma İstatistikleri Daire Başkanlığı 

7- Demografi İstatistikleri Daire Başkanlığı 

8- Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 

9- Dış İlişkiler Daire Başkanlığı 

10- Fiyat İstatistikleri Daire Başkanlığı 

11- Hukuk Hizmetleri Daire Başkanlığı 

12- İşgücü İstatistikleri Daire Başkanlığı 

13- Kısa Dönemli İş İstatistikleri Daire Başkanlığı 

14- Metaveri Sistemleri ve Sınıflamalar Daire Başkanlığı 

15- Personel Daire Başkanlığı 

16- Sektörel İstatistikler Daire Başkanlığı 

17- Sosyal İstatistikler Daire Başkanlığı 

18- Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

19- Tarım İstatistikleri Daire Başkanlığı 

20- Ulusal Hesaplar Daire Başkanlığı 

21- Uluslararası Ticaret İstatistikleri Daire Başkanlığı 

22- Veri Toplama Daire Başkanlığı 

23- Veri Yönetişimi Daire Başkanlığı 

24- Yazılım Daire Başkanlığı  

25- Yıllık İş İstatistikleri Daire Başkanlığı 

26- Yöntem Araştırmaları Daire Başkanlığı 

27- Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 

28- Döner Sermaye İşletmesi 

29- Eğitim ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
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Ek 2. TÜİK Taşra Teşkilatı Yapısı, (Bölge Müdürlükleri ve Sorumluluk Alanına Giren İller), 

2024 

 

*İrtibat Bürosu

Sıra No Bölge müdürlüğü Bölge sorumluluk alanına giren iller 

1 Adana Adana, Mersin(*)  

2 Ankara  Ankara 

3 Antalya Antalya, Burdur, Isparta 

4 Balıkesir Balıkesir, Çanakkale 

5 Bursa Bursa, Eskişehir, Bilecik 

6 Denizli Denizli, Aydın, Muğla 

7 Diyarbakır Diyarbakır, Şanlıurfa 

8 Edirne Edirne, Kırklareli, Tekirdağ 

9 Erzurum Erzurum, Erzincan, Bayburt 

10 Gaziantep Gaziantep, Adıyaman, Kilis 

11 Hatay Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye 

12 İstanbul İstanbul 

13 İzmir İzmir 

14 Kars Kars, Ardahan, Iğdır, Ağrı 

15 Kastamonu Kastamonu, Çankırı, Sinop 

16 Kayseri Kayseri, Sivas, Yozgat 

17 Kocaeli Kocaeli, Bolu, Sakarya, Düzce, Yalova 

18 Konya Konya, Karaman 

19 Malatya Malatya, Bingöl, Elazığ, Tunceli 

20 Manisa Manisa, Afyonkarahisar, Kütahya, Uşak 

21 Nevşehir Nevşehir, Aksaray, Niğde, Kırıkkale, Kırşehir 

22 Samsun Samsun, Amasya, Çorum, Tokat 

23 Siirt Siirt, Mardin, Batman, Şırnak 

24 Trabzon Trabzon, Artvin, Gümüşhane, Rize,Giresun, Ordu 

25 Van  Van, Bitlis, Hakkari, Muş 

26 Zonguldak Zonguldak, Bartın, Karabük 
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Ek 3. Faaliyet Sonuçları Tablosu 
 

   FAALİYET   SONUÇLARI    TABLOSU                  

      Kamu İdaresi Kodu           31                       Mali Yıl: 2024       
        Kamu İdaresi Adı              TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU                                    

Hesap Kodu 

Yardımcı Hesap 
 
 

Kod1       Kod2       Kod3       Kod4 
GİDERİN  TÜRÜ    2022 YILI  2023 YILI  2024 YILI  

 

Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 
 
 

Kod1       Kod2       Kod3       Kod4 
GELİRİN  TÜRÜ    2022 YILI  2023 YILI  2024 YILI  

   
630 00 00 00 00 

  

940.377.180,73 1.744.099.553,59 3.569.736.964,79 

 

600 00 00 00 00 

  

934.505.886,47 1.918.877.736,02 3.435.023.633,14 

   
630 01 00 00 00 

  

612.828.211,01 1.250.672.825,53 2.446.474.717,67 

 

600 03 00 00 00 

  

3.919.249,30 6.641.713,46 12.288.799,79 

   
630 01 01 00 00 

  

146.987.542,44 652.785.316,07 1.571.131.867,53 

 

600 03 01 00 00 

  

3.913.001,22 6.383.935,46 12.280.754,03 

   
630 01 01 10 00 

  

77.853.243,39 277.019.457,65 593.215.561,41 

 

600 03 01 01 00 

  

1.250,00 0,00 0,00 

   
630 01 01 10 01 

  

43.615.258,11 93.963.456,46 190.248.853,73 

 

600 03 01 01 01 

  

1.250,00 0,00 0,00 

   
630 01 01 10 02 

  

34.237.985,28 183.056.001,19 402.966.707,68 

 

600 03 01 02 00 

  

3.911.751,22 6.383.935,46 12.280.754,03 

   
630 01 01 20 00 

  

63.277.746,31 355.727.114,91 939.976.113,48 

 

600 03 01 02 03 

  

3.460,22 4.652,46 37.180,03 

   
630 01 01 20 01 

  

63.277.746,31 355.727.114,91 939.976.113,48 

 

600 03 01 02 99 

  

3.908.291,00 6.379.283,00 12.243.574,00 

   
630 01 01 30 00 

  

1.199.160,32 7.046.361,98 11.621.489,55 

 

600 03 06 00 00 

  

6.248,08 6.438,00 8.045,76 

   
630 01 01 30 01 

  

1.199.160,32 7.046.361,98 11.621.489,55 

 

600 03 06 01 00 

  

6.248,08 6.438,00 8.045,76 

   
630 01 01 40 00 

  

2.160.087,33 9.920.107,33 21.036.123,58 

 

600 03 06 01 01 

  

6.248,08 6.438,00 8.045,76 

   
630 01 01 40 01 

  

2.160.087,33 9.920.107,33 21.036.123,58 

 

600 03 09 00 00 

  

0,00 251.340,00 0,00 

   
630 01 01 50 00 

  

2.497.305,09 3.072.274,20 5.282.579,51 

 

600 03 09 09 00 

  

0,00 251.340,00 0,00 
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630 01 01 50 01 

  

2.465.561,37 3.029.398,13 5.211.314,86 

 

600 03 09 09 99 

  

0,00 251.340,00 0,00 

   
630 01 01 50 02 

  

27.741,07 42.876,07 71.264,65 

 

600 04 00 00 00 

  

889.595.392,42 1.732.159.706,90 3.372.411.927,41 

   
630 01 01 50 03 

  

4.002,65 0,00 0,00 

 

600 04 01 00 00 

  

2.409.316,29 6.334.798,35 17.570.702,40 

   
630 01 02 00 00 

  

420.204.834,98 461.948.132,80 678.087.921,90 

 

600 04 01 01 00 

  

0,00 2.168.865,55 36.488,13 

   
630 01 02 10 00 

  

312.655.066,19 286.777.569,28 348.814.051,97 

 

600 04 01 01 99 

  

0,00 2.168.865,55 36.488,13 

   
630 01 02 10 01 

  

221.979.449,44 140.315.785,28 106.078.401,52 

 

600 04 01 03 00 

  

2.409.316,29 4.165.932,80 17.534.214,27 

   
630 01 02 10 02 

  

85.547.909,57 135.910.954,76 224.149.464,29 

 

600 04 01 03 01 

  

2.409.316,29 3.203.386,08 16.349.618,75 

   
630 01 02 10 90 

  

5.127.707,18 10.550.829,24 18.586.186,16 

 

600 04 01 03 90 

  

0,00 962.546,72 1.184.595,52 

   
630 01 02 20 00 

  

44.467.333,51 86.696.879,67 189.576.605,71 

 

600 04 02 00 00 

  

882.661.600,00 1.717.546.500,00 3.353.377.600,00 

   
630 01 02 20 01 

  

13.083.960,64 7.295.606,79 3.924.657,56 

 

600 04 02 01 00 

  

785.561.600,00 1.639.549.500,00 3.116.521.600,00 

   
630 01 02 20 02 

  

31.371.068,02 78.762.543,60 183.121.937,88 

 

600 04 02 01 01 

  

785.561.600,00 1.639.549.500,00 3.116.521.600,00 

   
630 01 02 20 90 

  

12.304,85 638.729,28 2.530.010,27 

 

600 04 02 02 00 

  

97.100.000,00 77.997.000,00 236.856.000,00 

   
630 01 02 30 00 

  

5.536.668,67 3.574.629,54 3.006.334,01 

 

600 04 02 02 01 

  

97.100.000,00 77.997.000,00 236.856.000,00 

   
630 01 02 30 01 

  

4.760.250,77 2.262.509,17 1.364.380,56 

 

600 04 04 00 00 

  

4.524.476,13 8.278.408,55 1.463.625,01 

   
630 01 02 30 02 

  

769.183,04 1.291.208,99 1.618.037,33 

 

600 04 04 01 00 

  

4.524.476,13 8.278.408,55 1.463.625,01 

   
630 01 02 30 90 

  

7.234,86 20.911,38 23.916,12 

 

600 04 04 01 01 

  

4.524.476,13 8.278.408,55 1.436.730,01 

   
630 01 02 40 00 

  

7.214.641,53 4.942.088,17 3.997.631,86 

 

600 04 04 01 02 

  

0,00 0,00 26.895,00 
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630 01 02 40 01 

  

5.555.530,14 2.465.160,50 41.798,65 

 

600 05 00 00 00 

  

10.344.179,91 57.229.066,34 6.827.881,09 

   
630 01 02 40 02 

  

1.608.035,47 2.361.413,18 3.832.994,94 

 

600 05 01 00 00 

  

3.717.071,77 4.398.196,83 329.522,43 

   
630 01 02 40 90 

  

51.075,92 115.514,49 122.838,27 

 

600 05 01 09 00 

  

3.717.071,77 4.398.196,83 329.522,43 

   
630 01 02 50 00 

  

8.036.512,63 12.749.502,43 21.126.458,13 

 

600 05 01 09 01 

  

21.763,66 8.464,30 329.522,43 

   
630 01 02 50 01 

  

3.450,74 5.885,98 0,00 

 

600 05 01 09 03 

  

3.692.453,16 4.389.732,53 0,00 

   
630 01 02 50 02 

  

8.029.176,07 12.743.616,45 21.126.458,13 

 

600 05 01 09 99 

  

2.854,95 0,00 0,00 

   
630 01 02 50 90 

  

3.885,82 0,00 0,00 

 

600 05 03 00 00 

  

0,00 0,00 60.387,12 

   
630 01 02 60 00 

  

42.294.612,45 67.207.463,71 111.566.840,22 

 

600 05 03 02 00 

  

0,00 0,00 60.387,12 

   
630 01 02 60 02 

  

42.294.612,45 67.207.463,71 111.566.840,22 

 

600 05 03 02 99 

  

0,00 0,00 60.387,12 

   
630 01 03 00 00 

  

45.632.533,37 135.864.121,26 197.112.797,51 

 

600 05 09 00 00 

  

6.627.108,14 52.830.869,51 6.437.971,54 

   
630 01 03 10 00 

  

29.494.634,84 82.549.562,14 127.393.016,17 

 

600 05 09 01 00 

  

6.627.108,14 52.830.869,51 6.437.971,54 

   
630 01 03 10 01 

  

27.400.724,33 76.592.539,12 120.491.820,78 

 

600 05 09 01 01 

  

94.275,76 0,00 0,00 

   
630 01 03 10 03 

  

2.093.910,51 5.912.092,21 6.901.195,39 

 

600 05 09 01 03 

  

0,00 136,19 0,00 

   
630 01 03 10 04 

  

0,00 44.930,81 0,00 

 

600 05 09 01 06 

  

1.875.587,27 1.541.844,42 2.051.459,04 

   
630 01 03 20 00 

  

3.287.248,25 15.840.712,48 8.037.902,84 

 

600 05 09 01 99 

  

4.657.245,11 51.288.888,90 4.386.512,50 

   
630 01 03 20 01 

  

2.559.105,10 11.225.509,23 8.037.902,84 

 

600 11 00 00 00 

  

7.100.408,50 3.622.114,29 27.736.016,23 

   
630 01 03 20 02 

  

0,00 3.797.071,64 0,00 

 

600 11 01 00 00 

  

7.100.408,50 3.622.114,27 27.736.016,23 
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630 01 03 20 03 

  

728.143,15 818.131,61 0,00 

 

600 11 01 99 00 

  

7.100.408,50 3.622.114,27 27.736.016,23 

   
630 01 03 30 00 

  

5.409.091,79 13.360.975,77 23.630.786,47 

 

600 11 99 00 00 

  

0,00 0,02 0,00 

   
630 01 03 30 01 

  

4.963.133,67 12.218.149,77 22.419.914,55 

 

600 15 00 00 00 

  

19.277.560,45 119.225.135,02 260.311,38 

   
630 01 03 30 03 

  

441.005,06 1.132.392,97 1.210.871,92 

 

600 15 04 00 00 

  

19.277.560,45 119.225.135,02 260.311,38 

   
630 01 03 30 04 

  

4.953,06 10.433,03 0,00 

 

600 25 00 00 00 

  

4.269.095,89 0,01 15.498.697,24 

   
630 01 03 40 00 

  

108.117,61 424.072,75 727.757,68 

 

600 25 01 00 00 

  

16.374,77 0,01 2.593,42 

   
630 01 03 40 01 

  

108.117,61 424.072,75 727.757,68 

 

600 25 01 07 00 

  

16.374,77 0,01 2.593,42 

   
630 01 03 50 00 

  

7.327.115,31 23.688.798,12 37.323.334,35 

 

600 25 02 00 00 

  

4.252.721,12 0,00 0,00 

   
630 01 03 50 01 

  

6.751.205,66 22.463.137,23 35.694.542,53 

 

600 25 02 01 00 

  

41.473,35 0,00 0,00 

   
630 01 03 50 02 

  

12.573,66 2.591,25 0,00 

 

600 25 02 05 00 

  

251.584,70 0,00 0,00 

   
630 01 03 50 03 

  

563.335,99 1.189.259,94 1.628.791,82 

 

600 25 02 07 00 

  

3.959.663,07 0,00 0,00 

   
630 01 03 50 04 

  

0,00 33.809,70 0,00 

 

600 25 03 00 00 

  

0,00 0,00 0,01 

   
630 01 03 90 00 

  

6.325,57 0,00 0,00 

 

600 25 03 07 00 

  

0,00 0,00 0,01 

   
630 01 03 90 01 

  

6.325,57 0,00 0,00 

 

600 25 06 00 00 

  

0,00 0,00 15.496.103,81 

   
630 01 04 00 00 

  

3.300,22 75.255,40 142.130,73 

 

600 25 06 01 00 

  

0,00 0,00 325.959,11 

   
630 01 04 10 00 

  

3.300,22 75.255,40 142.130,73 

 

600 25 06 07 00 

  

0,00 0,00 15.170.144,70 

   
630 01 04 10 02 

  

3.300,22 75.255,40 142.130,73 

 

GELİRLER  TOPLAMI  (B) 934.505.886,47 1.918.877.736,02 3.435.023.633,14 
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630 02 00 00 00 

  

99.104.669,33 176.430.403,90 296.493.827,71 

 

Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap 
 
 

Kod1       Kod2       Kod3       Kod4 

İNDİRİM, İADE VE   İSKONTONUN  
TÜRÜ    

2022 YILI  2023 YILI  2024 YILI  

   
630 02 01 00 00 

  

20.988.534,39 79.742.480,20 163.812.513,77 

 

610 00 00 00 00 

  

57.010,62 99.348,20 55.691,04 

   
630 02 01 10 00 

  

20.988.534,39 79.742.480,20 163.812.513,77 

 

610 03 00 00 00 

  

1.408,48 0,00 0,00 

   
630 02 01 10 01 

  

12.676.622,87 48.005.852,16 98.108.374,26 

 

610 03 06 00 00 

  

1.408,48 0,00 0,00 

   
630 02 01 10 02 

  

8.311.911,52 31.736.628,04 65.704.139,51 

 

610 03 06 01 00 

  

1.408,48 0,00 0,00 

   
630 02 02 00 00 

  

68.968.338,40 70.775.521,87 92.197.259,89 

 

610 03 06 01 01 

  

1.408,48 0,00 0,00 

   
630 02 02 10 00 

  

68.968.338,40 70.775.521,87 92.197.259,89 

 

610 05 00 00 00 

  

55.602,14 99.348,20 55.691,04 

   
630 02 02 10 01 

  

43.421.764,85 44.327.110,82 57.286.168,58 

 

610 05 01 00 00 

  

6.158,04 13,90 0,00 

   
630 02 02 10 02 

  

25.546.573,55 26.448.411,05 34.911.091,31 

 

610 05 01 09 00 

  

6.158,04 13,90 0,00 

   
630 02 03 00 00 

  

9.147.796,54 25.912.401,83 40.484.054,05 

 

610 05 01 09 01 

  

6.158,04 13,90 0,00 

   
630 02 03 10 00 

  

8.329.959,52 23.599.138,17 36.878.612,74 

 

610 05 09 00 00 

  

49.444,10 99.334,30 55.691,04 

   
630 02 03 10 01 

  

5.432.726,44 15.398.677,84 24.192.668,48 

 

610 05 09 01 00 

  

49.444,10 99.334,30 55.691,04 

   
630 02 03 10 02 

  

2.897.233,08 8.200.460,33 12.685.944,26 

 

610 05 09 01 06 

  

37.334,45 14.092,51 0,00 

   
630 02 03 40 00 

  

817.837,02 2.313.263,66 3.605.441,31 

 

610 05 09 01 99 

  

12.109,65 85.241,79 55.691,04 

   
630 02 03 40 01 

  

817.837,02 2.313.263,66 3.605.441,31 

 

İNDİRİM,İADE VE İSKONTO  TOPLAMI  (C) 57.010,62 99.348,20 55.691,04 

   
630 03 00 00 00 

  

101.336.979,99 142.123.124,32 264.864.098,59 

 
                 

630 03 01 00 00 

  

17.420,00 1.095,10 73.172,40 
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630 03 01 90 00 

  

17.420,00 1.095,10 73.172,40 

 
                 

630 03 01 90 90 

  

17.420,00 1.095,10 73.172,40 

 
                 

630 03 02 00 00 

  

36.896.273,24 49.943.408,68 57.029.635,04 

 
                 

630 03 02 10 00 

  

397.707,09 380.523,19 393.314,20 

 
                 

630 03 02 10 01 

  

12.307,40 0,00 368.700,00 

 
                 

630 03 02 10 02 

  

219,95 0,00 7.794,00 

 
                 

630 03 02 10 04 

  

0,00 0,00 145,00 

 
                 

630 03 02 10 05 

  

383.589,68 378.873,20 0,00 

 
                 

630 03 02 10 90 

  

1.590,06 1.649,99 16.675,20 

 
                 

630 03 02 20 00 

  

885.570,75 1.442.420,79 1.496.866,36 

 
                 

630 03 02 20 01 

  

867.797,77 1.401.447,80 1.489.342,42 

 
                 

630 03 02 20 02 

  

17.772,98 40.972,99 7.523,94 

 
                 

630 03 02 30 00 

  

34.656.485,07 46.717.839,16 52.999.973,07 

 
                 

630 03 02 30 01 

  

8.438.418,06 11.943.377,42 10.294.934,85 

 
                 

630 03 02 30 02 

  

9.834.148,47 12.878.997,48 17.441.752,24 

 
                 

630 03 02 30 03 

  

16.383.918,54 21.895.464,26 25.217.286,79 

 
                 

630 03 02 30 04 

  

0,00 0,00 45.999,19 
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630 03 02 40 00 

  

361.040,08 705.919,59 1.079.257,69 

 
                 

630 03 02 40 02 

  

361.040,08 705.919,59 1.079.257,69 

 
                 

630 03 02 50 00 

  

12.357,36 32.404,30 0,00 

 
                 

630 03 02 50 01 

  

12.357,36 32.404,30 0,00 

 
                 

630 03 02 60 00 

  

108.719,71 37.846,70 134.666,40 

 
                 

630 03 02 60 01 

  

26.797,03 19.265,70 50.550,00 

 
                 

630 03 02 60 02 

  

0,00 0,00 750,00 

 
                 

630 03 02 60 90 

  

81.922,68 18.581,00 83.366,40 

 
                 

630 03 02 70 00 

  

10.937,18 45.327,63 64.637,17 

 
                 

630 03 02 70 05 

  

10.052,18 26.368,00 41.328,00 

 
                 

630 03 02 70 09 

  

885,00 3.748,50 12.968,77 

 
                 

630 03 02 70 11 

  

0,00 15.211,13 7.740,00 

 
                 

630 03 02 70 90 

  

0,00 0,00 2.600,40 

 
                 

630 03 02 90 00 

  

463.456,00 581.127,32 860.920,15 

 
                 

630 03 02 90 01 

  

384.744,04 473.801,00 662.218,00 

 
                 

630 03 02 90 90 

  

78.711,96 107.326,32 198.702,15 

 
                 

630 03 03 00 00 

  

8.980.283,18 17.861.428,17 34.304.205,22 
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630 03 03 10 00 

  

8.366.232,93 16.713.857,19 31.480.054,63 

 
                 

630 03 03 10 01 

  

4.494.861,67 8.645.482,13 20.098.524,29 

 
                 

630 03 03 10 03 

  

3.871.371,26 8.068.375,06 11.381.530,34 

 
                 

630 03 03 20 00 

  

614.050,25 1.147.570,98 2.824.150,59 

 
                 

630 03 03 20 01 

  

614.050,25 1.147.570,98 2.820.100,59 

 
                 

630 03 03 20 02 

  

0,00 0,00 4.050,00 

 
                 

630 03 04 00 00 

  

327.928,00 620.462,11 1.355.691,90 

 
                 

630 03 04 20 00 

  

28.326,34 62.680,49 797.381,72 

 
                 

630 03 04 20 90 

  

28.326,34 62.680,49 797.381,72 

 
                 

630 03 04 30 00 

  

188.141,37 226.796,60 9.458,17 

 
                 

630 03 04 30 02 

  

1.852,20 3.814,90 8.054,40 

 
                 

630 03 04 30 90 

  

186.289,17 222.981,70 1.403,77 

 
                 

630 03 04 70 00 

  

105.581,39 330.985,02 548.852,01 

 
                 

630 03 04 70 01 

  

105.581,39 330.985,02 548.852,01 

 
                 

630 03 04 90 00 

  

5.878,90 0,00 0,00 

 
                 

630 03 04 90 90 

  

5.878,90 0,00 0,00 

 
                 

630 03 05 00 00 

  

53.558.916,95 70.744.232,50 168.286.291,68 
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630 03 05 10 00 

  

13.999.937,52 1.131.650,29 3.646.598,09 

 
                 

630 03 05 10 01 

  

256.891,31 75.686,76 11.476,08 

 
                 

630 03 05 10 05 

  

778.913,64 908.612,48 1.853.588,99 

 
                 

630 03 05 10 07 

  

9.145,00 7.800,00 0,00 

 
                 

630 03 05 10 16 

  

84.519,86 0,00 196.200,00 

 
                 

630 03 05 10 17 

  

0,00 0,00 1.580.485,26 

 
                 

630 03 05 10 90 

  

12.870.467,71 139.551,05 4.847,76 

 
                 

630 03 05 20 00 

  

8.606.166,61 15.960.399,89 19.545.554,04 

 
                 

630 03 05 20 01 

  

2.342.659,58 3.921.115,77 894.284,95 

 
                 

630 03 05 20 02 

  

1.263.368,02 1.732.053,54 2.221.293,03 

 
                 

630 03 05 20 03 

  

30.292,80 7.378,22 4.471.288,96 

 
                 

630 03 05 20 06 

  

4.538.723,77 9.807.934,95 11.528.644,79 

 
                 

630 03 05 20 07 

  

390.081,44 470.301,41 377.286,31 

 
                 

630 03 05 20 90 

  

41.041,00 21.616,00 52.756,00 

 
                 

630 03 05 30 00 

  

3.234.558,85 8.811.260,31 9.996.540,63 

 
                 

630 03 05 30 02 

  

3.134.317,46 8.491.573,34 9.611.614,72 

 
                 

630 03 05 30 03 

  

95.272,88 309.960,46 384.925,91 
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630 03 05 30 04 

  

4.968,51 9.726,51 0,00 

 
                 

630 03 05 40 00 

  

46.897,99 164.868,99 422.342,17 

 
                 

630 03 05 40 01 

  

35.204,40 147.431,00 389.192,00 

 
                 

630 03 05 40 02 

  

11.693,59 17.437,99 27.250,13 

 
                 

630 03 05 40 04 

  

0,00 0,00 5.900,04 

 
                 

630 03 05 50 00 

  

27.031.006,32 39.787.146,62 132.960.580,51 

 
                 

630 03 05 50 02 

  

23.557.841,94 35.762.278,06 125.725.715,18 

 
                 

630 03 05 50 05 

  

3.465.374,08 4.024.868,56 6.969.185,66 

 
                 

630 03 05 50 06 

  

6.300,00 0,00 0,00 

 
                 

630 03 05 50 90 

  

1.490,30 0,00 265.679,67 

 
                 

630 03 05 70 00 

  

0,00 5.000,00 96.531,03 

 
                 

630 03 05 70 05 

  

0,00 5.000,00 96.531,03 

 
                 

630 03 05 90 00 

  

640.349,66 4.883.906,40 1.618.145,21 

 
                 

630 03 05 90 03 

  

165.003,80 127.972,30 418.349,00 

 
                 

630 03 05 90 06 

  

138.050,25 258.656,85 396.636,98 

 
                 

630 03 05 90 90 

  

337.295,61 4.497.277,25 803.159,23 

 
                 

630 03 06 00 00 

  

264.593,88 419.635,16 837.695,29 
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630 03 06 10 00 

  

218.316,88 405.374,68 809.401,21 

 
                 

630 03 06 10 01 

  

218.316,88 405.374,68 809.401,21 

 
                 

630 03 06 20 00 

  

46.277,00 14.260,48 28.294,08 

 
                 

630 03 06 20 01 

  

46.277,00 14.260,48 28.294,08 

 
                 

630 03 07 00 00 

  

722.260,29 1.672.226,25 1.470.034,14 

 
                 

630 03 07 10 00 

  

20.650,61 76.055,40 107.398,97 

 
                 

630 03 07 10 01 

  

944,00 0,00 20.663,00 

 
                 

630 03 07 10 02 

  

7.811,69 30.688,40 8.508,00 

 
                 

630 03 07 10 03 

  

1.067,90 7.363,00 46.256,70 

 
                 

630 03 07 10 04 

  

0,00 19.704,00 13.665,27 

 
                 

630 03 07 10 90 

  

10.827,02 18.300,00 18.306,00 

 
                 

630 03 07 20 00 

  

47.790,00 0,00 0,00 

 
                 

630 03 07 20 01 

  

47.790,00 0,00 0,00 

 
                 

630 03 07 30 00 

  

653.819,68 1.596.170,85 1.362.635,17 

 
                 

630 03 07 30 01 

  

864,00 27.180,50 24.800,00 

 
                 

630 03 07 30 02 

  

497.760,24 724.518,71 1.116.555,31 

 
                 

630 03 07 30 03 

  

10.620,00 20.160,00 3.600,00 
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630 03 07 30 90 

  

144.575,44 824.311,64 217.679,86 

 
                 

630 03 08 00 00 

  

569.304,45 860.636,35 1.507.372,92 

 
                 

630 03 08 10 00 

  

569.304,45 860.636,35 1.507.372,92 

 
                 

630 03 08 10 01 

  

507.943,21 720.114,35 1.162.967,27 

 
                 

630 03 08 10 90 

  

61.361,24 140.522,00 344.405,65 

 
                 

630 05 00 00 00 

  

2.020.698,66 5.020.461,56 112.130.417,00 

 
                 

630 05 01 00 00 

  

0,00 0,00 103.453.368,22 

 
                 

630 05 01 20 00 

  

0,00 0,00 103.453.368,22 

 
                 

630 05 01 20 02 

  

0,00 0,00 64.810.000,00 

 
                 

630 05 01 20 05 

  

0,00 0,00 27.543.889,84 

 
                 

630 05 01 20 06 

  

0,00 0,00 10.718.344,91 

 
                 

630 05 01 20 90 

  

0,00 0,00 381.133,47 

 
                 

630 05 02 00 00 

  

0,00 300.000,00 0,00 

 
                 

630 05 02 90 00 

  

0,00 300.000,00 0,00 

 
                 

630 05 02 90 90 

  

0,00 300.000,00 0,00 

 
                 

630 05 03 00 00 

  

2.017.000,00 4.716.349,85 8.677.048,78 

 
                 

630 05 03 10 00 

  

2.017.000,00 4.716.349,85 8.677.048,78 
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630 05 03 10 05 

  

2.017.000,00 4.716.349,85 8.160.933,40 

 
                 

630 05 03 10 80 

  

0,00 0,00 516.115,38 

 
                 

630 05 06 00 00 

  

3.698,66 4.111,71 0,00 

 
                 

630 05 06 20 00 

  

3.698,66 4.111,71 0,00 

 
                 

630 05 06 20 01 

  

3.698,66 4.111,71 0,00 

 
                 

630 11 00 00 00 

  

1.234.082,62 409.509,18 25.623.040,29 

 
                 

630 11 01 00 00 

  

1.234.082,62 409.509,18 25.623.040,29 

 
                 

630 11 01 99 00 

  

1.234.082,62 409.509,18 25.623.040,29 

 
                 

630 13 00 00 00 

  

25.597.225,88 91.333.046,31 332.800.406,63 

 
                 

630 13 01 00 00 

  

22.035.762,82 79.871.872,28 321.343.659,44 

 
                 

630 13 01 02 00 

  

10.548.383,05 28.221.996,24 293.356.910,54 

 
                 

630 13 01 03 00 

  

411.561,27 1.249.445,50 1.465.866,27 

 
                 

630 13 01 04 00 

  

0,00 43.435,20 0,00 

 
                 

630 13 01 05 00 

  

11.075.818,50 50.356.995,34 26.520.882,63 

 
                 

630 13 02 00 00 

  

3.561.463,06 11.447.872,75 11.456.747,19 

 
                 

630 13 02 01 00 

  

3.561.463,06 11.447.872,75 11.456.747,19 

 
                 

630 13 03 00 00 

  

0,00 13.301,28 0,00 
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630 13 03 02 00 

  

0,00 13.301,28 0,00 

 
                 

630 14 00 00 00 

  

4.535.656,30 10.035.374,70 14.487.507,86 

 
                 

630 14 01 00 00 

  

714.409,66 2.952.328,71 4.186.636,08 

 
                 

630 14 02 00 00 

  

32.596,97 73.753,82 360.336,89 

 
                 

630 14 03 00 00 

  

125.157,57 39.481,62 573.487,19 

 
                 

630 14 04 00 00 

  

2.718,72 9.804,39 0,00 

 
                 

630 14 05 00 00 

  

2.070.715,29 3.089.418,95 3.968.793,98 

 
                 

630 14 06 00 00 

  

415.103,61 991.868,76 3.063.861,42 

 
                 

630 14 07 00 00 

  

3.189,03 3.557,32 7.599,04 

 
                 

630 14 08 00 00 

  

111.494,43 269.219,35 286.175,24 

 
                 

630 14 10 00 00 

  

885,00 0,00 4.580,00 

 
                 

630 14 11 00 00 

  

1.791,24 0,00 0,00 

 
                 

630 14 12 00 00 

  

548.290,84 1.273.238,91 1.278.954,72 

 
                 

630 14 13 00 00 

  

394.643,31 1.102.385,56 692.396,43 

 
                 

630 14 15 00 00 

  

0,00 40.800,00 0,00 

 
                 

630 14 17 00 00 

  

67,85 5.880,00 566,40 

 
                 

630 14 99 00 00 

  

114.592,78 183.637,31 64.120,47 
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630 15 00 00 00 

  

77.336.602,41 58.042.009,09 43.223.336,59 

 
                 

630 15 04 00 00 

  

77.336.602,41 58.042.009,09 43.223.336,59 

 
                 

630 20 00 00 00 

  

5.547,30 43.460,11 611,62 

 
                 

630 20 01 00 00 

  

1.393,29 0,00 0,00 

 
                 

630 20 01 05 00 

  

1.393,29 0,00 0,00 

 
                 

630 20 01 05 01 

  

1.393,29 0,00 0,00 

 
                 

630 20 02 00 00 

  

4.154,01 43.460,11 611,62 

 
                 

630 20 02 09 00 

  

4.154,01 43.460,11 611,62 

 
                 

630 20 02 09 90 

  

4.154,01 42.590,11 0,00 

 
                 

630 20 02 09 99 

  

0,00 870,00 611,62 

 
                 

630 25 00 00 00 

  

1.118.322,70 0,00 0,01 

 
                 

630 25 01 00 00 

  

1.105.842,75 0,00 0,01 

 
                 

630 25 01 05 00 

  

43.270,70 0,00 0,00 

 
                 

630 25 01 07 00 

  

1.062.572,05 0,00 0,01 

 
                 

630 25 05 00 00 

  

12.479,95 0,00 0,00 

 
                 

630 25 05 07 00 

  

12.479,95 0,00 0,00 

 
                 

630 30 00 00 00 

  

8.718.211,24 9.895.852,16 33.142.049,12 
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630 30 06 00 00 

  

8.718.211,24 9.895.852,16 33.142.049,12 

 
                 

630 30 06 05 00 

  

251.340,00 0,00 2.280.000,00 

 
                 

630 30 06 05 10 

  

251.340,00 0,00 2.280.000,00 

 
                 

630 30 06 06 00 

  

2.070.831,69 4.157.705,00 5.577.924,37 

 
                 

630 30 06 06 10 

  

38.181,77 0,00 0,00 

 
                 

630 30 06 06 20 

  

793.161,97 1.520.111,52 1.709.330,05 

 
                 

630 30 06 06 50 

  

649,00 0,00 0,00 

 
                 

630 30 06 06 70 

  

806.081,60 1.231.157,20 2.946.216,00 

 
                 

630 30 06 06 90 

  

432.757,35 1.406.436,28 922.378,32 

 
                 

630 30 06 07 00 

  

3.804.105,19 4.163.131,86 15.358.965,31 

 
                 

630 30 06 07 10 

  

1.324.970,08 4.151.031,86 5.456.440,20 

 
                 

630 30 06 07 70 

  

0,00 0,00 9.720.000,00 

 
                 

630 30 06 07 90 

  

2.479.135,11 12.100,00 182.525,11 

 
                 

630 30 06 09 00 

  

2.591.934,36 1.575.015,30 9.925.159,44 

 
                 

630 30 06 09 90 

  

2.591.934,36 1.575.015,30 9.925.159,44 

 
                 

630 99 00 00 00 

  

6.540.973,29 93.486,73 496.951,70 

 
                 

630 99 99 00 00 

  

6.540.973,29 93.486,73 496.951,70 
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GİDERLER TOPLAMI (A) 940.377.180,73 1.744.099.553,59 3.569.736.964,79 

 
                             

                      
2022 YILI  2023 YILI  2024 YILI  

              
2022 YILI  2023 YILI  2024 YILI  

GİDERLER  TOPLAMI (A)  940.377.180,73 1.744.099.553,59 3.569.736.964,79 NET GELİR (D= (B-C) 934.448.875,85 1.918.778.387,82 3.434.967.942,10 

GELİRLER  TOPLAMI (B)  934.505.886,47 1.918.877.736,02 3.435.023.633,14 ENFLASYON DÜZELTMESİ (E) 0,00 0,00 0,00 

İNDİRİM İADE İSKONTO  TOPLAMI (C)  57.010,62 99.348,20 55.691,04 FAALİYET SONUCU  [((D+E)-A](+/-) -5.928.304,88 174.678.834,23 -134.769.022,69 
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Ek 4. Özkaynak Değişim Tablosu  

31.12.2024  TARİHİNDE SONA EREN  DÖNEME AİT ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU      
Kamu İdaresi Kodu   

  
Yıl: 2024 

Kamu İdaresi  Adı TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU ÖZEL BÜTÇE 
        

  
2023 2024 

  

ÖNCEKİ DÖNEM 
BAŞI BAKİYESİ 

ÖNCEKİ DÖNEM İÇİ 
HAREKETLER 

ÖNCEKİ DÖNEM 
SONU BAKİYESİ 

 DÖNEM BAŞI 
BAKİYESİ 

DÖNEM İÇİ 
HAREKETLER 

 DÖNEM SONU 
BAKİYESİ 

NET DEĞER 511.924.315,63 -243.227.858,15 268.696.457,48 268.696.457,48 -16.589.203,79 252.107.253,69 

      A- Denge Kayıtları -367.629.853,69 0,00 -367.629.853,69 -367.629.853,69 0,00 -367.629.853,69 

      B- Varlık Envanteri 62.055.479,36 15.083.132,94 77.138.612,30 77.138.612,30 35.939,99 77.174.552,29 

      C- Yükümlülük Envanteri -29.044.199,42 -524.156,08 -29.568.355,50 -29.568.355,50 0,00 -29.568.355,50 

      Ç- Değer Hareketleri Sonuç Hesabından 

Aktarılanlar 

863.114.597,21 275.601.495,99 1.138.716.093,20 1.138.716.093,20 359.817.721,20 1.498.533.814,40 

      D- Enflasyon Düzeltme Farkları             

      E- Diğer -16.571.707,83 -533.388.331,00 -549.960.038,83 -549.960.038,83 -376.442.864,98 -926.402.903,81 

DEĞER HAREKETLERİ 1.453.129.090,92 -275.909.363,57 1.177.219.727,35 1.177.219.727,35 -349.078.552,19 828.141.175,16 

YEDEKLER             

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 

SONUÇLARI 

899.766.744,44 1.781.847.249,31 2.681.613.993,75 4.396.325.106,53 -365.083,35 4.395.960.023,18 

GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI 

-2.720.623.216,85 570.038.957,40 -2.150.584.259,45 -3.690.616.538,00 354.832.541,05 -3.335.783.996,95 

DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 0,00 174.678.834,23 174.678.834,23 0,00 396.774.496,67 396.774.496,67 
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EK 5. Bütçe harcama kalemleri itibarıyla ödenek ve harcama gerçekleşmeleri,  2022-2024        

Yılı Açıklama 
Personel ve SGK 

Giderleri  
Mal ve Hizmet Sermaye Giderleri  Cari Transfer TOPLAM 

2
0
2
2
 

Bütçe başlangıç ödeneği 496 520 000,00 49.820.000 38.100.000 2.421.000 586.861.000 

Yıl sonu ödenek toplamı 706 610 600,00 92.619.519 97.100.000 2.422.000 898.752.119 

Yıl sonu toplam harcama 706 515 795,00 90.115.017 39.098.260 2.020.699 837.749.771 

Gerçekleşme % 99,99 97,30 40,27 83,43 93,21 

2
0
2
3
 

Bütçe başlangıç ödeneği 1.029.762.000,00 132.136.000,00 76.720.000,00 5.627.000,00 1 244 245 000,00 

Yıl sonu ödenek toplamı 1.493.787.000,00 151.350.410,00 127.120.000,00 5.927.000,00 1.778.184.410,00 

Yıl sonu toplam harcama 1.414.251.885,00 141.505.899,00 95.708.634,00 5.020.462,00 1.657.848.305,00 

Gerçekleşme % 94,68 93,50 75,29 84,70 93,16 

2
0
2
4
 

Bütçe başlangıç ödeneği 
2.652.642.000 

 
240.166.000 

 
151.050.000 

 
9.569.000 

 
3.053.427.000 

 

Yıl sonu ödenek toplamı 
2.800.662.000 

 
293.284.098 

 
249.356.000 

 
112.999.000 

 
3.456.301.098 

 

Yıl sonu toplam harcama 
2.744.266.890 

 
270.847.255 

 
109.086.574 

 
112.099.558 

 
3.236.300.277 

 

Gerçekleşme % 97,99 92,35 43,75 99,20 93,63 
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Ek 6. Bütçelenen ve Gerçekleşen Tutarların Karşılaştırma Tablosu 
 

BÜTÇELENEN  VE  GERÇEKLEŞEN  TUTARLARIN  KARŞILAŞTIRMA  TABLOSU 
Kamu İdaresi Kodu 31 Yıl : 2024 

Kamu İdaresi  Adı TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU ÖZEL BÜTÇE     

  Bütçelenen Tutarlar Gerçekleşen Tutar 

  Bütçe Ödeneği / Gelir Tahmini Nihai Ödenek   
TAHSİLATLAR 

      
Vergi Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

Sosyal Güvenlik Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 0,00 12.288.799,79 

Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 0,00 0,00 3.353.399.600,00 

Diğer Gelirler 0,00 0,00 9.892.564,87 

Sermaye Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

Alacaklardan Tahsilat 0,00 0,00 0,00 

Red ve İadeler (-) 0,00 0,00 55.691,04 

Toplam Tahsilatlar 0,00 0,00 3.375.525.273,62 

ÖDEMELER 
      

Personel Giderleri 2.360.343.000,00 2.496.990.454,09 2.447.773.062,20 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 292.299.000,00 303.671.545,91 296.493.827,71 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 240.166.000,00 293.284.098,00 270.847.255,05 

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

Cari Transferler 9.569.000,00 112.999.000,00 112.099.557,90 

Sermaye Giderleri 151.050.000,00 249.356.000,00 109.086.574,31 

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 
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Borç Verme 0,00 0,00 0,00 

Yedek Ödenekler 0,00 0,00 0,00 

Toplam Ödemeler 3.053.427.000,00 3.456.301.098,00 3.236.300.277,17 

NET TAHSİLATLAR/ÖDEMELER 
    

1,04 

 
 
 
Ek.7 2024 Yılı Bilanço Tablosu  
 

    B İ L A N Ç O             

          Kamu İdaresi Kodu           31                       Yıl: 2024   
            Kamu İdaresi Adı              TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU                                  

AKTİF HESAPLAR 2022 YILI  2023  YILI  2024 YILI    PASİF  HESAPLAR   2022 YILI   2023 YILI  2024  YILI  

1     DÖNEN VARLIKLAR 111.821.364,35 192.135.146,97 363.344.033,38 
   

3       

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 

31.211.863,48 
  

23.707.072,43 52.203.999,14 

    
10 

  
HAZIR DEĞERLER 73.911.563,53 5.032.224,23 9.382.924,86 

     
32 

  FAALİYET BORÇLARI 

2.033.003,27 
  

4.371.646,00 7.826.533,06 

      
100 null 0,01 0,00 0,00 

       
320 

null 

2.033.003,27 
  

4.371.646,00 7.826.533,06 

      
102 null 62.940.026,53 0,00 0,00 

     
33    

EMANET YABANCI KAYNAKLAR 

414.263,80 
  

671.380,93 2.426.116,99 

      
104 null 10.971.085,99 5.032.224,23 9.382.924,86 

       
330 

null 

228.408,97 
  

269.518,74 1.653.809,50 

      
108 null 451,00 0,00 0,00 

       
333 

null 

185.854,83 
  

401.862,19 772.307,49 

    
12   FAALİYET  ALACAKLARI 42.710,12 48.919,50 40.145,67 

     
36    

ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 

17.479.493,05 
  

13.470.207,82 30.548.761,09 

      
120 null 0,00 22.000,00 0,00 

       
360 

null 

9.192.560,57 
  

10.290.984,52 24.673.542,24 

      
126 null 42.710,12 26.919,50 40.145,67 

       
361 

null 

8.204.136,80 
  

3.011.976,28 5.595.289,80 

    
13   KURUM  ALACAKLARI 0,00 114.871.043,35 228.468.366,02 

       
362 

null 

82.795,68 
  

167.247,02 249.069,95 

      
135 null 0,00 114.871.043,35 228.468.366,02 

       
368 

null 

0,00 
  

0,00 30.859,10 

    
14   DİĞER ALACAKLAR 3.284.406,89 3.777.943,01 2.866.846,39 

     
37    

BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 

11.285.103,36 
  

5.193.837,68 11.402.588,00 

      
140 null 3.284.406,89 3.777.943,01 2.866.846,39 

       
372 

null 

11.285.103,36 
  

5.193.837,68 11.402.588,00 

    
15   STOKLAR 4.700.541,28 8.542.561,88 15.365.206,18 

   
4       

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  

202.118.598,34 
  

112.191.081,90 150.287.789,91 

      
150 null 4.700.541,28 8.542.561,88 15.365.206,18 

     
43 

  DİĞER BORÇLAR 

22.632,01 
  

269.780,50 109.487,47 

    
16   ÖN  ÖDEMELER 28.010.576,57 56.583.057,81 102.251.172,99 

       
430 

null 

22.632,01 
  

269.780,50 109.487,47 

      
162 null 28.010.576,57 56.583.057,81 102.251.172,99 

     
47    

BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 

202.095.966,33 
  

111.921.301,40 150.178.302,44 

    
18   GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE 

GELİR TAHAKKUKLARI 
1.868.638,48 3.279.397,19 4.969.371,27 

       
472 

null 

202.095.966,33 
  

111.921.301,40 150.178.302,44 
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180 null 1.868.638,48 3.279.397,19 4.969.371,27 

   
5       

ÖZ KAYNAKLAR  

144.196.934,14 
  

2.151.624.753,36 2.537.198.951,75 

    
19   DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 2.927,48 0,00 0,00 

     
50 

  NET DEĞER 

511.924.315,63 
  

268.696.457,48 252.107.253,69 

      
193 null 2.927,48 0,00 0,00 

       
500 

null 

511.924.315,63 
  

268.696.457,48 252.107.253,69 

2     DURAN VARLIKLAR 265.706.031,61 2.095.387.760,72 2.376.346.707,42 
     

51    

DEĞER HAREKETLERİ 

1.453.129.090,92 
  

1.177.219.727,35 828.141.175,16 

    
22 

  
FAALİYET ALACAKLARI 743.915,60 725.330,23 790.741,46 

       
519 

null 

1.453.129.090,92 
  

1.177.219.727,35 828.141.175,16 

      
226 null 743.915,60 725.330,23 790.741,46 

     
57    GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 

SONUÇLARI 

16.334.113,76 
  

2.681.613.993,75 4.395.960.023,18 

    
24   MALİ DURAN VARLIKLAR 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

       
570 

null 

16.334.113,76 
  

2.681.613.993,75 4.395.960.023,18 

      
242 null 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

     
58    GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 

SONUÇLARI 

-1.831.262.281,29 
  

-2.150.584.259,45 -3.335.783.996,95 

    
25   MADDİ DURAN VARLIKLAR 264.239.882,87 2.093.624.884,83 2.373.993.334,56 

       
580 

null 

-1.831.262.281,29 
  

-2.150.584.259,45 -3.335.783.996,95 

      
250 null 92.284.250,33 991.618.465,03 122.628.756,29 

     
59    

DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 

-5.928.304,88 
  

174.678.834,23 396.774.496,67 

      
252 null 244.243.653,68 1.264.622.106,92 2.730.438.335,48 

       
590 

null 

0,00 
  

174.678.834,23 396.774.496,67 

      
253 null 3.327.223,64 6.795.380,42 9.030.892,90 

       
591 

null 

-5.928.304,88 
  

0,00 0,00 

      
254 null 50.510,02 93.945,22 93.945,22 

                 

      
255 null 90.350.353,38 135.153.442,18 166.580.721,28 

                 

      
257 null -172.374.608,18 -304.658.454,94 -654.779.316,61 

                 

      
259 null 6.358.500,00 0,00 0,00 

                 

    
26   MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0,00 0,00 0,00 

                 

      
260 null 22.296.034,43 33.743.907,18 45.200.654,37 

                 

      
268 null -22.296.034,43 -33.743.907,18 -45.200.654,37 

                 

    
28   GELECEK YILLARA  AİT GİDERLER VE 

GELİR TAHAKKUKLAR 
222.233,14 537.545,66 1.062.631,40 

                 

      
280 null 222.233,14 537.545,66 1.062.631,40 

                 

    
29   DİĞER DURAN VARLIKLAR 0,00 0,00 0,00 

                 

      
294 null 760.049,74 1.152.833,42 1.581.273,68 

                 

      
299 null -760.049,74 -1.152.833,42 -1.581.273,68 

                              
AKTİF TOPLAMI 377.527.395,96 2.287.522.907,69 2.739.690.740,80     PASİF TOPLAMI  377.527.395,96 2.287.522.907,69 2.739.690.740,80 

  

  

  

Bilanço Dipnotları : 2022 YILI  2023  YILI 2024  YILI  
              

      
910 

null 

12.165.843,17 8.319.711,17 24.350.731,00 
                

      
911 

null 

12.165.843,17 8.319.711,17 24.350.731,00 
                

      
920 

null 

18.648.607,74 14.369.930,31 90.587.217,94 
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921 

null 

18.648.607,74 14.369.930,31 90.587.217,94 
                

      
948 

null 

8.096.133,55 5.311.426,96 90.661.552,64 
                

      
949 

null 

8.096.133,55 5.311.426,96 90.661.552,64 
                

      
998 

null 

361.972,50 675.714,50 1.660.866,28 
                

      
999 

null 

361.972,50 675.714,50 1.660.866,28 
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Ek 8. Gerçekleşen Alan Uygulamaları 2024 
 

No Araştırma Adı 
Anket 

Sayısı 

Cevaplayıcı 

Birim 

Veri Derleme 

Yöntemi 
Periyot 

Alan Uygulama 

Süresi ( Gün ) 

Veri Derlemeden 

Sorumlu Birim 
Konu 

1 
Adnks Kurumsal Nüfus Belirleme 

Çalışması 
8.055 İşyeri 

Diğer (Posta, e-

posta, Faks vb.) 
Yıllık 19 Bölge Sosyal İstatistikler 

2 
Balık Unu Ve Yağ Fabrikalarına 

Gönderilen Hamsi Miktarı Araştırması 
12 İşyeri PAPI 6 Aylık 58 Bölge Tarım İstatistikleri 

3 Bavul Ticareti İstatistikleri 12.760 Fert PAPI 
Aylık, 3 

Aylık 
12 Bölge Sosyal İstatistikler 

4 Biyoteknoloji İstatistikleri 4.105 İşyeri CAWI 
3 Yılda 

Bir 
54 Bölge İş İstatistikleri 

5 
Bölgesel Satınalma Gücü Paritesi 

Araştırması 
1.696 İşyeri CAPI Diğer 26 Bölge 

Makroekonomik 

İstatistikler 

6 
Bölgesel Satınalma Gücü Paritesi Piyasa 

Araştırması 
1.696 İşyeri CAPI Diğer 26 Bölge 

Makroekonomik 

İstatistikler 

7 
Büyük Balıkçı Deniz Ürünleri Avcılığı 

Araştırması 
2485 

Tarımsal 

İşletme 
CAPI Aylık 15 Bölge Tarım İstatistikleri 

8 Çıkış Yapan Ziyaretçi İstatistikleri 285.009 Fert PAPI 
Aylık, 3 

Aylık 
12 Bölge Sosyal İstatistikler 

9 
Çocuklarda Bilişim Teknolojileri 

Kullanım Araştırması 
9.721 Hane CAPI+CATI 

2 Yılda 

Bir 
40 Bölge İş İstatistikleri 

10 Eğitim Turizmi Araştırması 201 İşyeri CAWI 3 Aylık 18 Bölge Sosyal İstatistikler 

11 Elektrik Üretici Fiyat İstatistikleri 172 İşyeri CAWI Aylık 7 Bölge İş İstatistikleri 

12 Gelir Ve Yaşam Koşulları Araştırması 27.403 Hane CAPI+CATI Yıllık 131 Bölge Sosyal İstatistikler 

13 

Genel Devlet Ve Kar Amacı Olmayan 

Kuruluşlar Araştırma Geliştirme 

Faaliyetleri İstatistikleri 

990 İşyeri CAWI Yıllık 54 Bölge İş İstatistikleri 

14 
Girişimlerde Bilişim Teknolojileri 

Kullanım Araştırması 
15.227 İşyeri CAWI Yıllık 54 Bölge İş İstatistikleri 

15 
Hanehalkı Bilişim Teknolojileri 

Kullanım Araştırması 
13.510 Hane CAPI+CATI Yıllık 54 Bölge İş İstatistikleri 

16 Hanehalkı Bütçe Araştırması 15.840 Hane CAPI Aylık 48 Bölge Sosyal İstatistikler 
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No Araştırma Adı 
Anket 

Sayısı 

Cevaplayıcı 

Birim 

Veri Derleme 

Yöntemi 
Periyot 

Alan Uygulama 

Süresi ( Gün ) 

Veri Derlemeden 

Sorumlu Birim 
Konu 

17 Hanehalkı İşgücü Araştırması 235.120 Hane CAPI+CATI Aylık 38 Bölge Sosyal İstatistikler 

18 
Hanehalkı Yurt İçi Ve Yurt Dışı Turizm 

Araştırması 
31.344 Hane CAPI+CATI 3 Aylık 29 Bölge Sosyal İstatistikler 

19 Hizmet Sektörü Eğilim Araştırması 4.420 İşyeri CAWI Aylık 14 Bölge 
Makroekonomik 

İstatistikler 

20 Hizmet Üretici Fiyat İstatistikleri 3899 İşyeri CAWI Aylık 19 Bölge İş İstatistikleri 

21 
Hizmet Ticaret Sektörü Nihai Enerji 

Tüketim İstatistikleri 
16373 İşyeri CAWI Yıllık 68 Bölge İş İstatistikleri 

22 İnşaat Sektörü Eğilim Araştırması 1.651 İşyeri CAWI Aylık 14 Bölge 
Makroekonomik 

İstatistikler 

23 
İş Kayıtları Ana Faaliyet Belirleme 

Çalışması 
38.300 İşyeri CAWI Aylık 15 Bölge İş İstatistikleri 

24 
İş Sektörü Çevresel İstihdam Gelir Ve 

Harcama İstatistikleri 
6200 İşyeri CAWI Yıllık 47 Bölge Çevre İstatistikleri 

25 Katı Yakıt İstatistikleri 139 İşyeri CAWI Aylık 15 Bölge İş İstatistikleri 

26 Kesimhane İstatistikleri 573 İşyeri CAWI Aylık 29 Bölge Tarım İstatistikleri 

27 Kısa Vadeli Ticari Borçlar Araştırması 12.000 İşyeri CAWI 3 Aylık 30 Bölge İş İstatistikleri 

28 
Kurumsal Yerler Adres Veri Tabanı 

Adres Güncelleme Çalışması 
12.136 İşyeri PAPI Yıllık 91 Bölge Sosyal İstatistikler 

29 
Kümes Hayvancılığı Ve Yumurta 

Üretim İstatistikleri 
1.950 İşyeri CAWI Aylık 29 Bölge Tarım İstatistikleri 

30 

Kümes Hayvancılığı Ve Yumurta 

Üretim İstatistikleri Entegrasyon 

Merkezleri 

28 İşyeri CAWI Yıllık 12 Bölge Tarım İstatistikleri 

31 
Mali Aracı Kuruluş İstatistikleri Finans 

Ve Sigorta Faaliyetleri Araştırması 
628 İşyeri CAWI Yıllık 47 Bölge 

Makroekonomik 

İstatistikler 

32 
Mali Aracı Kuruluş İstatistikleri Mali 

Yardımcı Kuruluşlar Araştırması 
2.656 İşyeri CAWI Yıllık 47 Bölge 

Makroekonomik 

İstatistikler 
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No Araştırma Adı 
Anket 

Sayısı 

Cevaplayıcı 

Birim 

Veri Derleme 

Yöntemi 
Periyot 

Alan Uygulama 

Süresi ( Gün ) 

Veri Derlemeden 

Sorumlu Birim 
Konu 

33 

Mali Ve Mali Olmayan Şirketler 

Araştırma Geliştirme Faaliyetleri 

Araştırması 

35.565 İşyeri CAWI Yıllık 54 Bölge İş İstatistikleri 

34 
Perakende Ticaret Sektörü Eğilim 

Araştırması 
1.972 İşyeri CAWI Aylık 14 Bölge 

Makroekonomik 

İstatistikler 

35 Sağlık Turizmi Araştırması 5.000 İşyeri CAWI 3 Aylık 28 Bölge Sosyal İstatistikler 

36 
Sanayi Sektörü Nihai Enerji Tüketim 

İstatistikleri 
25.919 İşyeri CAWI Yıllık 68 Bölge İş İstatistikleri 

37 Sanayi Üretim İstatistikleri 6.955 İşyeri CAWI Aylık 19 Bölge İş İstatistikleri 

38 Satınalma Gücü Paritesi Araştırması 1652 İşyeri CAPI 6 Aylık 30 Bölge 
Makroekonomik 

İstatistikler 

39 
Satınalma Gücü Paritesi Piyasa 

Araştırması 
1093 İşyeri CAPI 6 Aylık 33 Bölge 

Makroekonomik 

İstatistikler 

40 
Sezonluk Küçük Balıkçı Deniz Ürünleri 

Avcılığı Araştırması 
4.270 

Tarımsal 

İşletme 
CAPI+CATI 6 Aylık 65 Bölge Tarım İstatistikleri 

41 Sosyal Koruma İstatistikleri 41 İşyeri 
Diğer (Posta, e-

posta, Faks vb.) 
Yıllık 125 Merkez Sosyal İstatistikler 

42 
Süt Ve Süt Ürünleri Üretimi 

İstatistikleri 
2.257 İşyeri CAWI Aylık 29 Bölge Tarım İstatistikleri 

43 
Tarım Ürünleri Üretici Fiyat 

İstatistikleri Araştırması 
6.227 İşyeri CAWI Aylık 17 Bölge Tarım İstatistikleri 

44 Tarımsal Fiyat Endeksi Araştırması 189 İşyeri CAWI Aylık 3 Bölge Tarım İstatistikleri 

45 

Tarımsal Fiyatlar Çiftçinin Eline Geçen 

Açıkta Ve Örtü Altı Meyve Fiyat 

İstatistikleri 

459 
Tarımsal 

İşletme 
CAWI Aylık 17 Bölge Tarım İstatistikleri 

46 

Tarımsal Fiyatlar Çiftçinin Eline Geçen 

Açıkta Ve Örtü Altı Sebze Fiyat 

İstatistikleri 

459 
Tarımsal 

İşletme 
CAWI Aylık 17 Bölge Tarım İstatistikleri 

47 

Tarımsal Fiyatlar Çiftçinin Eline Geçen 

Canlı Hayvan Ve Hayvansal Ürünler 

Fiyat İstatistikleri 

459 
Tarımsal 

İşletme 
CAWI Aylık 17 Bölge Tarım İstatistikleri 
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No Araştırma Adı 
Anket 

Sayısı 

Cevaplayıcı 

Birim 

Veri Derleme 

Yöntemi 
Periyot 

Alan Uygulama 

Süresi ( Gün ) 

Veri Derlemeden 

Sorumlu Birim 
Konu 

48 
Tarımsal Fiyatlar Çiftçinin Eline Geçen 

Tarla Ürünleri Fiyat İstatistikleri 
459 

Tarımsal 

İşletme 
CAWI Aylık 17 Bölge Tarım İstatistikleri 

49 
Tarımsal Fiyatlar Çiftçinin Ödediği Mal 

Hizmetler Fiyat İstatistikleri 
459 

Tarımsal 

İşletme 
CAWI Aylık 17 Bölge Tarım İstatistikleri 

50 
Tarımsal Girdi Fiyat İstatistikleri 

Araştırması 
3.854 

Tarımsal 

İşletme 
CAWI Aylık 16 Bölge Tarım İstatistikleri 

51 
Tarımsal İşletme İşgücü Ücret Yapısı 

Araştırması 
4.397 

Tarımsal 

İşletme 
CAPI Yıllık 59 Bölge Tarım İstatistikleri 

52 
Tarımsal İşletmelerde Hayvansal 

Üretim Araştırması 
44.134 

Tarımsal 

İşletme 
CATI 6 Aylık 46 Bölge Tarım İstatistikleri 

53 Tarla Ürünleri Nem İçeriği Araştırması 113 İşyeri 
Diğer (Posta, e-

posta, Faks vb.) 
Yıllık 28 Bölge Tarım İstatistikleri 

54 Tiyatro İstatistikleri 1.106 İşyeri CAWI Yıllık 50 Bölge Sosyal İstatistikler 

55 Tüketici Eğilim Araştırması 58.608 Hane CAPI+CATI Aylık 12 Bölge 
Makroekonomik 

İstatistikler 

56 Tüketici Fiyat Endeksi Araştırması 25.033 İşyeri CAPI Aylık 23 Bölge 
Makroekonomik 

İstatistikler 

57 Tüketici Fiyat Endeksi Kira Araştırması 5.246 Hane CATI Aylık 22 Merkez+Bölge 
Makroekonomik 

İstatistikler 

58 
Tüketici Fiyat Endeksi Sağlık Ve Eğitim 

Sektörü Araştırması 
3.187 İşyeri CAWI Aylık 26 Bölge 

Makroekonomik 

İstatistikler 

59 
Tüketici Fiyat Endeksi Temel Yıl 

Araştırması 
23.592 İşyeri CAPI Diğer 23 Bölge  

Makroekonomik 

İstatistikler 

60 
Uluslararasi Hizmet Ticareti 

İstatistikleri 
12.145 İşyeri CAWI Yıllık 45 Bölge  İş İstatistikleri 

61 Üniversite Kütüphane İstatistikleri 650 İşyeri CAWI Yıllık 68 Bölge Sosyal İstatistikler 

62 Vatandaş Giriş İstatistikleri 17.084 Fert PAPI 
Aylık, 3 

Aylık 
12 Bölge Sosyal İstatistikler 

63 
Yaşam Memnuniyeti Hanehalkı 

Araştırması 
5.510 Hane CAPI+CATI Yıllık 30 Bölge Sosyal İstatistikler 
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No Araştırma Adı 
Anket 

Sayısı 

Cevaplayıcı 

Birim 

Veri Derleme 

Yöntemi 
Periyot 

Alan Uygulama 

Süresi ( Gün ) 

Veri Derlemeden 

Sorumlu Birim 
Konu 

64 
Yıllık Deniz Ürünleri Avcılığı 

Araştırması 
6.791 

Tarımsal 

İşletme 
CAPI+CATI Yıllık 73 Bölge Tarım İstatistikleri 

65 Yıllık Sağlık Turizmi Araştırması 5.000 İşyeri CAWI Yıllık 25 Bölge Sosyal İstatistikler 

66 
Yıllık Sanayi Ürün (Prodcom) 

İstatistikleri 
44.777 İşyeri CAWI Yıllık 45 Bölge İş İstatistikleri 

67 
Yıllık Sanayi Ve Hizmet İstatistikleri 

Yatırım Harcamaları Araştırması 
1.085 İşyeri CAWI Yıllık 87 Bölge İş İstatistikleri 

68 
Yıllık Süt Ve Süt Ürünleri Üretimi 

İstatistikleri 
2.257 İşyeri CAWI Yıllık 28 Bölge Tarım İstatistikleri 

69 Yıllık Ürün Detayında Ciro Araştırması 22.711 İşyeri CAWI Yıllık 72 Bölge İş İstatistikleri 

70 Yurt Dışı Üretici Fiyat İstatistikleri 4.543 İşyeri CAWI Aylık 12 Bölge İş İstatistikleri 

71 
Yurt Dışında Kontrol Edilen Girişim 

İstatistikleri 
1.640 İşyeri CAWI Yıllık 26 Bölge İş İstatistikleri 

72 Yurt İçi Üretici Fiyat İstatistikleri 6.979 İşyeri CAWI Aylık 7 Bölge İş İstatistikleri 

73 
Yükseköğretim Kesimi Araştırma 

Geliştirme Faaliyetleri İstatistikleri 
201 İşyeri CAWI Yıllık 54 Bölge İş İstatistikleri 

74 

Doğurganlık, Annelik Ve Babalık 

Fikrine İlişkin Değişimin İncelenmesi 

Araştırması 

22.640 Hane CAPI Diğer 30 Bölge Sosyal İstatistikler 

75 
Tek Kullanımlık Plastikler Kamuoyu 

İstatistikleri 
3.563 Hane CATI Diğer 5 Bölge İş İstatistikleri 

76 Türkiye Kadın Ve Aile Araştırması 22.115 Hane CAPI Diğer 75 Bölge  Sosyal İstatistikler 
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Ek 9. Kalite Değerlendirme Çalışmaları, 2024 
 

No Resmi İstatistik Adı Kurum/Kuruluş Değerlendirme Süreci 

11 
Finansal Hizmetler İstatistikleri ve Finansal Hizmetler Güven 

Endeksi (Yenileme) 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Logo Aldı 

12 Kamu Sermayeli Kuruluş ve İşletmeler İstatistikleri (Yenileme) Hazine ve Maliye Bakanlığı Logo Aldı 

13 Sigortalı İstatistikleri Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı  Logo Aldı 

14 Merkezi Yönetim Borç Stoku İstatistikleri (Yenileme) Hazine ve Maliye Bakanlığı Logo Aldı 

15 Merkezi Yönetim Dış Borç İstatistikleri (Yenileme) Hazine ve Maliye Bakanlığı Logo Aldı 

16 Merkezi Yönetim İç Borç İstatistikleri (Yenileme) Hazine ve Maliye Bakanlığı Logo Aldı 

17 Örgün Eğitim İstatistikleri (Yenileme) Milli Eğitim Bakanlığı Logo Aldı 

18 Hava Kalitesi İstatistikleri (Yenileme) Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Logo Aldı 

19 İklim İstatistikleri (Yenileme) Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Logo Aldı 
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 Ek 10. Dağıtım Veritabanları  
 

1 Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi Sonuçları  (M)  

2 Aile Yapısı İstatistikleri (M) 

3 Belediye Atık İstatistikleri (M) 

4 Belediye Atıksu İstatistikleri (M) 

5 Belediye Su İstatistikleri (M) 

6 Bina İnşaatı Maliyet Endeksi (M) 

7 Bina ve Konut Nitelikleri Araştırması (M) 

8 Bitkisel Üretim İstatistikleri (M) 

9 Bitkisel Ürün Denge Tabloları (M) 

10 Boşanma İstatistikleri (M) 

11 Bölgesel Hesaplar (M) 

12 Ceza İnfaz Kurumuna Giren Hükümlü İstatistikleri(M) 

13 Ceza İnfaz Kurumundan Çıkan (Tahliye Edilen) Hükümlü İstatistikleri (M) 

14 Ciro Endeksleri (M) 

15 Çocuk İstatistikleri-Bilişim Teknolojileri Kullanımı (M) 

16 Çocuk İstatistikleri-Demografik Özellikler (M) 

17 Çocuk İstatistikleri-Eğitim (M) 

18 Çocuk İstatistikleri-Güvenlik ve Adalet (M) 

19 Çocuk İstatistikleri-İşgücü (M) 

20 Çocuk İstatistikleri-Konut Özellikleri (M) 

21 Çocuk İstatistikleri-Kültür ve Spor (M) 

22 Çocuk İstatistikleri-Sağlık (M) 

23 Çocuk İstatistikleri-Yoksulluk (M) 

24 Dış Ticaret Endeksleri (M) 

25 Dış Ticaret İstatistikleri (Özel Ticaret Sistemi) 

26 Dış Ticaret İstatistikleri (Genel Ticaret Sistemi) 

27 Dış Ticaret İstatistikleri Ara Malı İthalatı (M) 

28 Doğum İstatistikleri (M) 

29 Dönemsel Ulusal Hesaplar (M) 

30 Enerji İstatistikleri (M) 

31 Evlenme İstatistikleri (M) 

32 Finansal Yatırım Araçları İstatistikleri (M) 

33 Gelir Dağılımı ve Yaşam Koşulları İstatistikleri (M) 

34 Güvenlik Birimine Gelen veya Getirilen Çocuk İstatistikleri(M) 

35 Genel Nüfus Sayımları 

36 Cumhurbaşkanlığı Seçimi / Halk Oylaması 

37 İşgücü İstatistikleri (1988-2013) 

38 Hanehalkı Tüketim Harcaması İstatistikleri (M) 

39 Hayat Tabloları (M) 
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40 Hayvancılık İstatistikleri (M) 

41 Hizmet Sektörü Eğilim İstatistikleri (M) 

42 Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (M) 

43 Hizmet Üretim Endeksi (M) 

44 İnşaat Maliyet Endeksi (M) 

45 İnşaat Sektörü Eğilim İstatistikleri (M) 

46 İnşaat Sektörü Endeksleri (M) 

47 İntihar İstatistikleri (M) 

48 İş Kayıtları İstatistikleri (M) 

49 İşgücü Girdi Endeksleri (2015=100) (M) 

50 İşgücü İstatistikleri Bölgesel Sonuçları (2014 ve sonrası) (M) 

51 İşgücü İstatistikleri (2014 ve Sonrası) (M) 

52 İşgücü Maliyeti Endeksleri (2010=100) (M) 

53 Kamu Sektörü Çevresel Harcama İstatistikleri (2001-2016) (M) 

54 Kazanç İstatistikleri (M) 

55 Kırmızı Et Üretimi (M) 

56 Konut Satış İstatistikleri (M) 

57 Kümes Hayvancılığı (M) 

58 Kütüphane ve Müze İstatistikleri (M) 

59 Mahalli İdareler Seçim Sonuçları 

60 Milletvekili Seçim Sonuçları 

61 Motorlu Kara Taşıt İstatistikleri (M) 

62 Ölüm İstatistikleri (M) 

63 Örgün Eğitim İstatistikleri (M) 

64 Perakende Satış Endeksleri (M) 

65 Perakende Ticaret Sektörü Eğilim İstatistikleri (M) 

66 Sağlık İstatistikleri (M) 

67 Sanayi Ciro ve Sipariş Endeksleri (M) 

68 Sanayi Hizmet Kuruluşları Araştırma Geliştirme Faaliyetleri İstatistikleri (M) 

69 Sanayi İşgücü Girdi Endeksleri (M) 

70 Sanayi Üretim Endeksleri (M) 

71 Sanayi Üretim İstatistikleri (M) 

72 Sinema İstatistikleri (M) 

73 Su Ürünleri İstatistikleri (M) 

74 Süt Ürünleri İstatistikleri (M) 

75 Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (M) 

76 Tarımsal Alet ve Makina İstatistikleri  (M) 

77 Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (M) 

78 Tarımsal Ürün Fiyatları ve Üretim Değerleri (M) 

79 Ticaret Satış Hacim Endeksi (M) 

80 Ticaret ve Hizmet Endeksleri (M) 
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81 Trafik Kaza İstatistikleri (M) 

82 Tiyatro İstatistikleri (M) 

83 Turizm İstatistikleri  

84 Tüketici Eğilim İstatistikleri (M) 

85 Tüketici Fiyat Endeksi (2003 bazlı) (M) 

86 Ulusal Eğitim İstatistikleri Veri Tabanı (M) 

87 Uluslararası Hizmet Ticareti İstatistikleri (M) 

88 Ücretli Çalışan İstatistikleri (M) 

89 Yapı İzin İstatistikleri (M) 

90 Yaşam Memnuniyeti (M) 

91 Yazılı Medya İstatistikleri (2013 ve sonrası) (M) 

92 Yıllık Sanayi ve Hizmet İstatistikleri (M) 

93 Yıllık Sanayi Ürün İstatistikleri (M) 

94 Yıllık Ulusal Hesap İstatistikleri(M) 

95 Yoksulluk İstatistikleri (M) 

96 Yurt Dışı Üretici Fiyatı Endeksi (M) 

97 Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) (M) 

98 Zaman Kullanım Araştırması (M) 
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 Ek 11. Konularına Göre Çıkarılan Haber Bültenleri  

Haber Bülteni Adı Periyodu 

Adalet ve Seçim   

Güvenlik Birimine Gelen veya Getirilen Çocuklar Yıllık 

Bilim, Teknoloji ve Bilişim   

Araştırma-Geliştirme Faaliyetleri Araştırması Yıllık 

Girişimlerde Bilişim Teknolojileri Kullanım Araştırması Yıllık 

Biyoteknoloji İstatistikleri Yıllık 

Çocuklarda Bilişim Teknolojileri Kullanım Araştırması Yıllık 

Hanehalkı Bilişim Teknolojileri Kullanım Araştırması  Yıllık 

Merkezi Yönetim Bütçesinden Araştırma Geliştirme Faaliyetleri için Ayrılan 

Ödenek ve Harcamalar 
Yıllık 

Çevre ve Enerji   

Çevre Koruma Harcama İstatistikleri Yıllık 

Enerji Hesapları Yıllık 

Seragazı Emisyon İstatistikleri Yıllık(1990-2022) 

Hanehalkı Nihai Enerji Tüketim İstatistikleri Yıllık 

Hizmet-Ticaret Sektörü Nihai Enerji Tüketim İstatistikleri Yıllık 

Sanayi Sektörü Nihai Enerji Tüketim İstatistikleri Yıllık 

Ulaştırma Sektörü Nihai Enerji Tüketim İstatistikleri Yıllık 

Dış Ticaret   

Dış Ticaret Endeksleri Aylık 

Dış Ticaret İstatistikleri Aylık 

Girişim Özelliklerine Göre Dış Ticaret İstatistikleri Yıllık 

Girişim Özelliklerine Göre Uluslararası Hizmet Ticareti İstatistikleri Yıllık 

Ulusal Eğitim İstatistikleri Yıllık 

Uluslararası Hizmet Ticareti İstatistikleri Yıllık 

Eğitim, Kültür ve Spor   

Eğitim Harcamaları İstatistikleri Yıllık 

Kültür Ekonomisi ve Kültürel İstihdam İstatistikleri Yıllık 

Kültürel Miras İstatistikleri Yıllık 

Kütüphane istatistikleri Yıllık 

Muhtemel Eğitim Süresi Yıllık 

Sinema ve Gösteri Sanatları İstatistikleri Yıllık 

Süreli Yayın İstatistikleri Yıllık 

Yükseköğretim Beyin Göçü İstatistikleri Yıllık 

Yükseköğretim İstihdam Göstergeleri Yıllık 

Ekonomik Güven   

Ekonomik Güven Endeksi Aylık 

Tüketici Güven Endeksi Aylık 

Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endeksleri Aylık 

Gelir Dağılımı, Tüketim ve Yoksulluk   

Dezavantajların Kuşaklararası Aktarımı Yıllık 

Gelir Dağılımı İstatistikleri Yıllık 

Hanehalkı Tüketim Harcaması Yıllık 

Kazanç Yapısı İstatistikleri Yıllık 

Yoksulluk ve Yaşam Koşulları İstatistikleri Yıllık 

Enflasyon ve Fiyat   

Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranları Aylık 

Konut Satış İstatistikleri Aylık 

Satınalma Gücü Paritesi (Geçici Sonuçlar) Yıllık 

Satınalma Gücü Paritesi (Hanehalkı Nihai Tüketim Harcamaları) Yıllık 

Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi Aylık 

Tüketici Fiyat Endeksi Aylık 

Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi Aylık 

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi Aylık 

Hizmet Üretici Fiyat Endeksi Aylık 

Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi Aylık 
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İstihdam, İşsizlik ve Ücret   

İşgücü İstatistikleri Aylık/Yıllık/Dönemlik 

İşgücü Maliyeti İstatistikleri Yıllık 

İl Düzeyinde İşgücü İstatistikleri Yıllık 

Ücretli Çalışan İstatistikleri Aylık 

İş İstatistikleri   

Ciro Endeksleri Aylık 

Ticaret Satış Hacim Endeksi Aylık 

Girişimcilik ve İş Demografisi Yıllık 

İşgücü Girdi Endeksleri Dönemlik 

İnşaat Maliyet Endeksi Aylık 

Hizmet Üretim Endeksi Aylık 

Küçük ve Orta Büyüklükteki Girişim İstatistikleri Yıllık 

Mali Aracı Kuruluş İstatistikleri Yıllık 

Sanayi Üretim Endeksi Aylık 

Yapı İzin İstatistikleri Dönemlik 

Yıllık Sanayi Ürün (PRODCOM) İstatistikleri Yıllık 

Yıllık Sanayi ve Hizmet İstatistikleri Yıllık 

Yabancı Kontrollü Girişim İstatistikleri Yıllık 

Yurt Dışında Kontrol Edilen Girişim İstatistikleri Yıllık 

Nüfus, Konut ve Demografi   

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi Sonuçları Yıllık 

Doğum İstatistikleri Yıllık 

Dünya Nüfus Günü Yıllık 

Evlenme ve Boşanma İstatistikleri Yıllık 

İstatistiklerle Aile Yıllık 

İstatistiklerle Çocuk Yıllık 

İstatistiklerle Gençlik Yıllık 

İstatistiklerle Kadın Yıllık 

İstatistiklerle Yaşlılar Yıllık 

Ölüm ve Ölüm Nedeni İstatistikleri Yıllık 

Türkiye Yaşlı Profili Araştırması Yıllık 

Yaşam Memnuniyeti Araştırması Yıllık 

İç Göç İstatistikleri Yıllık 

Kent-Kır Nüfus İstatistikleri Yıllık 

Hayat Tabloları Yıllık(2021-2023) 

Uluslararası Göç İstatistikleri Yıllık  

Nüfus Projeksiyonları 5 yılda bir 

Sağlık   

Sağlık Harcamaları İstatistikleri Yıllık 

Sosyal Koruma İstatistikleri Yıllık 

Tarım   

Bitkisel Üretim 1. Tahmini Yıllık 

Bitkisel Üretim 2. Tahmini Yıllık 

Bitkisel Üretim İstatistikleri Yıllık 

Bitkisel Ürün Denge Tabloları Yıllık 

Devlet Destekli Tarım Sigortaları Yıllık 

Hayvancılık İstatistikleri Yıllık 

Hayvansal Üretim İstatistikleri Yıllık 

Kümes Hayvancılığı Üretimi Aylık 

Kırmızı Et Üretim İstatistikleri Yıllık 

Su Ürünleri Yıllık 

Süt ve Süt Ürünleri Üretimi Aylık 

Çiğ Süt Üretim İstatistikleri Yıllık 

Tarımsal İşletme İşgücü Ücret Yapısı Yıllık 

Turizm   

Hanehalkı Yurt içi Turizm Dönemlik 

Turizm İstatistikleri Dönemlik 

Turizm Uydu Hesabı Yıllık 

Ulaştırma ve Haberleşme   
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Karayolu Trafik Kaza İstatistikleri Yıllık 

Motorlu Kara Taşıtları Aylık 

Taşıt-kilometre İstatistikleri Yıllık 

Ulusal Hesaplar   

Devlet Hesapları Yıllık 

Dönemsel Gayri Safi Yurt içi Hasıla Dönemlik 

İl Bazında Gayrisafi Yurt içi Hasıla Yıllık 

Yıllık Gayrisafi Yurt içi Hasıla Yıllık 

Sektör Bilançoları Yıllık 

Kurumsal Sektör Hesapları Yıllık 
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Ek 12. Konularına Göre Çıkarılan Yayınlar, 2024 

Yayın adı Periyodu 

Genel   

İstatistiklerle Türkiye, 2023 - Elektronik yayın Yıllık 

Türkiye İstatistikleri, 2023 - Broşür Yıllık 

Türkiye's Statistics, 2023 - Broşür Yıllık 

İstatistik Göstergeler, 1923-2023 - Elektronik yayın   Düzensiz 

Main Economic and Social Indicators for the BSEC Countries  

(KEİ Ülkeleri Temel Ekonomik ve Sosyal Göstergeler) - Basılı yayın  
Düzensiz 

Eğitim, Kültür, Spor ve Turizm  

Yetişkin Eğitimi Araştırması Mikro Veri Seti, 2022 
Sayım / Araştırma 

Yılı 

Bilim, Teknoloji ve Bilgi Toplumu  

Biyoteknoloji İstatistikleri Mikro Veri Seti 2023 3 yılda bir 

Girişimlerde Bilişim Teknolojileri Kullanım Araştırması Mikro Veri Seti, 2024 Yıllık 

Hanehalkı Bilişim Teknolojileri Kullanım Araştırması Mikro Veri Seti, 2024 Yıllık 

Mali ve Mali Olmayan Şirketler Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri Araştırması 

Mikro Veri Seti, 2023 
Yıllık 

Çocuklarda Bilişim Teknolojileri Kullanım Araştırması Mikro Veri Seti, 2024 2 yılda bir 

Çevre ve Enerji   

Ulusal Sera Gazı Envanter Raporu, 1990-2022 - Rapor Yıllık 

İmalat Sanayi Su, Atıksu ve Atık İstatistikleri Mikro Veri Seti, 2022 2 yılda bir 

Maden İşletmeleri Su, Atıksu ve Atık İstatistikleri Mikro Veri Seti, 2022 2 yılda bir 

Dış Ticaret  

Dış Ticaret İstatistikleri Mikro Veri Seti, 2023 Yıllık 

Gelir, Tüketim ve Yoksulluk   

Hanehalkı Bütçe İstatistikleri Mikro Veri Seti, 2023 Yıllık 

Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması Mikro Veri Seti (Kesit), 2023 Yıllık 

Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması Mikro Veri Seti (Panel), 2022 Yıllık 

Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması Mikro Veri Seti (Panel), 2023 Yıllık 

Yaşam Memnuniyeti Araştırması Mikro Veri Seti, 2023 Yıllık 

Yaşam Memnuniyeti Araştırması, 2023 - Elektronik yayın Yıllık 

İstihdam, İşsizlik ve Ücret  

İşgücü İstatistikleri Mikro Veri Seti, 2023 Yıllık 

4A Aktif Sigortalı İdari Kayıt Mikro Veri Seti, 2023 Yıllık 

Ticaret ve Hizmet  

Uluslararası Hizmet Ticareti İstatistikleri Mikro Veri Seti, 2023 Yıllık 

Sanayi   

Yıllık Sanayi Ürün (PRODCOM) İstatistikleri Mikro Veri Seti, 2023 Yıllık  

Yıllık Sanayi ve Hizmet İstatistikleri Mikro Veri Seti, 2022  Yıllık 

Yıllık Sanayi ve Hizmet İstatistikleri Mikro Veri Seti, 2023 Yıllık 

Yıllık İş Kayıtları Çerçevesi Mikro Veri Seti, 2023 Yıllık 

Tarım  

Su Ürünleri İstatistikleri Mikro Veri Seti, 2023 Yıllık  

Kümes Hayvancılığı Üretimi Mikro Veri Seti, 2023 Yıllık 

Süt ve Süt Ürünleri Üretimi Mikro Veri Seti, 2023 Yıllık 

Nüfus ve Demografi  

İstatistiklerle Kadın, 2023 - Elektronik yayın Yıllık 

İstatistiklerle Çocuk, 2023 - Elektronik yayın  Yıllık 

İstatistiklerle Gençlik, 2023 - Elektronik yayın Yıllık 

İstatistiklerle Yaşlılar, 2023 - Elektronik yayın Yıllık  
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Türkiye Yaşlı Profili Araştırması, 2023 - Elektronik yayın 
Sayım / Araştırma 

Yılı 

Türkiye Yaşlı Profili Araştırması Mikro Veri Seti, 2023  
Sayım / Araştırma 

Yılı 

Türkiye'deki Çocuklar, 2023 İstatistiklere Bakış - Rapor  Yıllık 

Nüfus ve Konut Sayımı, 2021 - Basılı yayın  
Sayım / Araştırma 

Yılı 

Ekonomik Güven  

Tüketici Eğilim Araştırması Mikro Veri Seti, 2023 Yıllık 

Diğer   

Resmi İstatistik Programı 2022-2026, 2023 Yılı İzleme Raporu Yıllık 






